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Sammanfattning 
 

Titel: Utdelningsförändringar – Leder utdelningsförändringar till 
onormal avkastning? 

 

Nyckelord: utdelningsförändring, prognos, eventstudie, p-värde, onormal 
avkastning 

 
Författare: Maria Andersson, Magnus Nilsson och Stefan Nilsson 
 

Handledare: Tore Eriksson och Hossein Asgharian  
 

Problem: Kan onormal avkastning påvisas vid aviserad 
utdelningsförändring? Finns det någon skillnad i eventuell 
onormal avkastning mellan de fall då prognoserna stämmer 
överens med den faktiska utdelningen, och de fall de inte gör 
det?      

 
Syfte:  Syftet med vår studie är att undersöka om det finns en påvisbar 

onormal avkastning omkring det datum då företagsledningen 
annonserar om utdelningsförändring. Studien syftar även till att 
analysera om det kan finnas någon skillnad i onormal 
avkastning mellan de fall då Affärsvärldens 
utdelningsprognoser stämmer överens med de faktiska 
utdelningarna och de fall de inte gör det. 

 
Metod: Undersökningen använder en kvantitativ metod och en 

deduktiv ansats. Genomgående i hela studien har endast 
sekundärdata i form av publicerade artiklar etc. använts. För att 
undersöka om det finns någon onormal avkastning har en 
eventstudie genomförts. För att testa om eventuella onormala 
avkastningar är signifikanta har vi använt oss av 
hypotesprövning och t-test.  

 
Slutsats: Det går inte att statistiskt påvisa någon onormal avkastning vid 

en aviserad utdelningsförändring. Marknaden reagerar inte 
annorlunda om utdelningen är storleksmässigt avvikande från 
prognoserna eller om utdelningen stämmer överens med 
prognoserna.  
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1 Inledning 
 

 

I kapitel 1 beskrivs vilka bakomliggande faktorer som ligger till grund för 
ämnesvalet. Vi redogör vidare för det syfte samt den problemformulering som 
utgör grunden för studien. 
 

 
1.1 Bakgrund 
 

Under de två senaste åren har företagens aktiekurser på Stockholmsbörsen sjunkit 
kraftigt samtidigt som många bolag har uppvisat lägre vinst än tidigare. En följd 
av lägre vinster kan vara lägre aktieutdelningar. Detta kan bero på att företagen då 
har mindre pengar och kanske behöver dessa till verksamheten, och därmed inte 
kan betala ut så hög utdelning som tidigare. År 2002 har de börsnoterade bolagen 
sammanlagt delat ut 94 miljarder kronor, vilket är 11 miljarder mindre än året 
innan1. Dock finns det stora skillnader mellan olika branscher. Utdelningen inom 
telekommunikation och industri har sjunkit med 20 procent respektive 34 procent. 
Konsumentvarubolagen har däremot ökat sin utdelning med 14 procent2. Många 
placerare köper aktier på lång sikt och för dem kan aktieutdelningen vara viktig. 
Dessa placerare räknar med en viss utdelning och efterfrågar en stabil 
utdelningspolitik så de vet vad de kan förvänta sig3. I och med att 
aktieutdelningen har betydelse för många placerare är det troligt att marknaden 
reagerar på utdelningsförändringar.  
 
Det finns en mängd studier i ämnet utdelningsförändringar. De flesta studier är 
skrivna med den amerikanska börsen som utgångspunkt och oftast har den så 
kallade signaleffekten varit det som studerats. I denna studie har i viss mån även 
signaleffekten studerats. Vår utgångspunkt för uppsatsen har varit Steven V. 
Manns studie över vilken informationseffekt utdelningar har4.  Anledningen till att 
just Mann inspirerade till vår studie är, förutom att han har sammanställt ett flertal 
utdelningsteorier i sin artikel, att han skriver om huruvida 
utdelningsförändringarna är förutsedda eller inte kan ha betydelse för hur 
marknaden reagerar. Det är troligt att marknaden reagerar kraftigare om 
utdelningen är oförutsedd.  
 
 
1.2 Problemställning  
 
Utdelningen och dess betydelse för placerarna på börsen är ett ämne som 
avhandlats i flertalet studier. Utdelningen är trots allt oftast en signal på hur väl 
företaget presterar. Information har den senaste 10 års- perioden allt mer blivit en 

                                                           
1 Svenska Dagbladet, Mager utdelning för aktieägarna i år, 21 mars 2002 
2 Affärsvärlden, Utdelningarna står pall, 13 mars 2002 
3 Svenska Dagbladet, Mager utdelning för aktieägarna i år , 21 mars 2002  
4 Mann, Steven V., The dividend puzzle: A progress report,Quarterly journal of business and 
economics, vol. 28 no 3, (1989), s. 3 – 35  
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färskvara, mycket tack vare Internets utbredning. Idag kan alla med tillgång till 
Internet få information nästan lika snabbt som mäklarna, vilket minskar de 
informationsasymmetrier som tidigare fanns. Även det faktum att företagen 
släpper rapporter mer frekvent än tidigare borde göra att placerarna lättare kan 
bedöma ett företags köpvärde och göra bättre prognoser om framtida vinster 
respektive utdelningar. 
 
De första problem vi ska försöka att besvara är, hur marknaden reagerar vid 
aviserad utdelningsförändring och om det går  att se ett onormalt 
avkastningsmönster dagarna runt ett eventuellt besked om utdelningsförändring. 
 
Hur väl Affärsvärldens prognoser stämmer överens med den faktiska utdelningen 
kommer att undersökas för att se om det finns någon skillnad i marknadens 
reaktion om utdelningen avviker markant från prognosen. 
 
Vidare undersöks i studien om utdelningen förändras proportionellt mot vinsten, 
alltså om ett företags utdelning ökar vid ökad vinst? Detta kommer ej att testas 
statistiskt på något sätt. Istället kommer studien att beskriva hur just de studerade 
företagens utdelning har förändrats i förhållande till vinsten med hjälp av 
deskriptiv statistik.    
 
 

1.3 Syfte 
 
Syftet med vår studie är att undersöka om det finns en påvisbar onormal 
avkastning omkring det datum då företagsledningen annonserar om 
utdelningsförändring. Studien syftar även till att analysera om det kan finnas 
någon skillnad i onormal avkastning mellan de fall då Affärsvärldens 
utdelningsprognoser stämmer överens med de faktiska utdelningarna och de fall 
de inte gör det. 
 
 
1.4 Avgränsningar 
 
Uppsatsen studerar bara företag noterade på A- och O-listan på 
Stockholmsbörsen. Vi har enbart studerat avisering av utdelningsförändringar som 
skett från 1999 och framåt, dvs. för utdelningar från året 1998 och framåt. Vid 
urvalet av företag gjordes ytterligare avgränsningar, vilka beskrivs under avsnitt 
2.1.  
 
 
1.5 Egna resultatförväntningar 
 
Vi förväntar oss att studien kommer visa att marknaden reagerar på 
utdelningsförändringar. Vi anser även att det bör finnas en skillnad mellan de fall 
där prognoserna stämde överens med den faktiska utdelningen och de fall de inte 
gjorde det. Förutsedda utdelningsförändringar antages i denna studie vara de fall 
då Affärsvärldens prognoser stämmer överens med de faktiska utfallen. Mer om 
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detta kommer senare i studien. Reaktionen borde i och med Internets kapacitet att 
snabbt förmedla information ske under dag 0, alltså kommunikédagen. 
 
 

1.6 Målgrupp 
 
Uppsatsen riktas i första hand till studenter och lärare på kandidatseminarium i 
finansiering, dvs. läsare som har ungefär samma grundläggande kunskaper som 
författarna. 
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Kapitlet redogör för uppsatsens generella 
metod, urvalet av företag, källanvändning, 
källkritik samt validitet och reliabilitet. 
Praktiskt tillvägagångssätt vid insamlandet 
av data redogörs också för här. 

 
 
Teorierna som uppsatsen stödjer sig på 
beskrivs i detta kapitel 

Kapitlet skildrar hur en eventstudie 
genomförs och för vilka modeller som finns 
för att beräkna onormal avkastning. Hur 
onormal avkastning analyseras med hjälp av 
statistiska test tas också upp. 

 
 
Undersökningens resultat presenteras och 
analyseras. 

 
 
Studien sammanfattas och förslag till fortsatt 
forskning ges. 

1.7 Disposition 
 
Nedan beskrivs övergripande hur uppsatsen är utformad och vad de olika kapitlen 
innehåller. 
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2 Metod 
 
 
I kapitel 2 beskrivs vilket tillvägagångssätt som har använts vid urval av företag 
och vid informationsinsamlingen. Vidare i kapitlet diskuteras källkritik och 
studiens validitet respektive reliabilitet. 
 
 
2.1 Urval av företag 
 
I undersökningen studerades 74 stycken företag, som har förändrat sin utdelning 
för åren 1997-2001. Endast de företag som är noterade på Stockholmsbörsens A- 
eller O-lista sedan 1997 eller tidigare ingår i studien. Även de företag som tidigare 
var noterade på OTC-listan och som nu tillhör O-listan ingår. Företagen på dessa 
listor har valts genom ett medvetet selektivt urval5 ur Börsguiden6. Vid urvalet 
sorterades först de företag bort som inte gav någon utdelning för åren 1997-2001. 
Bland de företag som gav utdelning inom tidsintervallet valdes endast de som 
hade haft tre eller fler utdelningsförändringar under tidsperioden. Detta för att 
begränsa antalet studerade företag till dem som var mer relevanta för studien. 
Även de företag som under tidsperioden har fusionerats eller på annat sätt blivit 
uppköpt borttogs från urvalet. De företag som har brutet räkenskapsår och eller 
ger flera utdelningar under ett år har också valts bort för att informationen ska 
vara så jämförbar som möjlig. De utvalda företagen är angivna i bilaga 1. 
 
 
2.2 Kvantitativ metod 
 
Det finns olika sorters metoder inom det samhällsvetenskapliga arbetet. Två av 
dessa är kvalitativ respektive kvantitativ metod. Karakteristiskt för kvalitativ 
metod är bland annat att riklig information om få undersökningsenheter används 
och det centrala utgörs av forskarens uppfattning eller tolkning av information. 
Typiskt för kvantitativ metod är bland annat att lite information om många 
undersökningsenheter används samt siffror bearbetas och statistiska analyser 
genomförs7.  
 
I uppsatsen används uteslutande en kvantitativ metod, vilket är lämpligt i och med 
att ett stort antal undersökningsenheter, företag, behandlas. Detta görs för att 
genom ett totalperspektiv undersöka hur börskurserna påverkas av en aviserad 
utdelningsförändring. Uppsatsen har därmed inte till syfte att kvalitativt ge läsaren 
en fullständig förståelse8. Ett stort antal siffror samlas in och bearbetas, vilka 
bland annat visar faktisk utdelning, prognostiserad utdelning, vinst per aktie och 
börskurser. Data används sedan för att undersöka om en onormal avkastning kan 
påvisas dagarna runt offentliggörandet av utdelningsförändringar samt om den 
onormala avkastningen är olika stor beroende på om Affärsvärldens prognoser 

                                                           
5 Körner, Svante & Wahlgren Lars, Praktisk statistik, (1996), s. 34 
6 Börsguiden 2002:2, Delphi Economics 
7 Holme, Idar Magne & Solvang, Bert Krohn, Forskningsmetodik, (1997), s. 76, 78 
8 Ibid, s. 77-78 
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överensstämmer med den faktiska utdelningen eller inte. Den onormala 
avkastningen undersöks med hjälp av en eventstudie (händelsestudie). Vid en 
eventstudie noteras en akties faktiska avkastning några dagar runt händelsen. Den 
onormala avkastningen beräknas som skillnaden mellan den faktiska avkastningen 
och den normala avkastningen (den förväntade avkastningen om inte händelsen 
hade skett). För mer information om eventstudien se avsnitt 4.1. 
 
 
2.3 Deduktiv metod 
 
Det förekommer två olika utgångspunkter vid studerandet av en företeelse, 
deduktiv respektive induktiv metod. Deduktiv metod kännetecknas av att det finns 
existerande teori, som prövas samt bekräftas eller avvisas på vissa data. Metoden 
går från det generella till det speciella. Vid den induktiva metoden utgår 
undersökningen från verkligheten och praxis, data finns som sedan behandlas med 
teori, begrepp och modeller. Metoden går från det speciella till det generella9.  
 
Som utgångspunkt används en deduktiv metod. Uppsatsen går från de generella 
teorierna till det speciella, dvs. aktieutdelningar och börskurser för företag 
noterade på Stockholmsbörsen.  
 

 
2.4 Validitet 
 
Studiens validitet eller giltighet bestäms av om det verkligen är det som studien 
har för avsikt att mäta som mäts10. Det anses svårare vid kvantitativa metoder att 
få valid information än vid kvalitativa metoder på grund av att avståndet till 
undersökningsenheterna är större11.  
 
I undersökningen har antagits att det är i bokslutkommunikén som den planerade 
utdelningen offentliggörs, vilket det brukar vara i praktiken. Vi är dock medvetna 
om att det är möjligt att en del företag har gjort tillkännagivandet vid en annan 
tidpunkt. I så fall används inte det rätta datumet i och med att det är 
kommunikédatumet som vi utgår ifrån. Följden blir att fel börskurser studeras. 
Detta kan medföra att undersökningen får en lägre validitet. Dock tror vi inte att 
det har någon betydande inverkan på validiteten i och med att det förmodligen 
endast gäller ett fåtal företag. Vidare är vi också medvetna om att det finns en risk 
för att det inte är utdelningsförändringen marknaden reagerar på utan någon annan 
information i bokslutskommunikén, vilket i så fall minskar undersökningens 
giltighet. Prognoserna som används är hämtade från Affärsvärldens sista nummer 
för respektive år. Affärsvärlden ändrar löpande prognoserna, vilket leder till att 
det finns en risk för att tidningen har publicerat nyare prognoser än de som 
används i undersökningen. I så fall är det de nyare prognoserna marknaden 
reagerar på, vilket får till sin följd att undersökningen får en lägre validitet.  
 

                                                           
9 Rienecker, Lotte & Stray,  Jorgensen, Peter, Att skriva en bra uppsats, (2002), s. 160 
10 Holme, Idar Magne & Solvang, Bert Krohn, Forskningsmetodik, (1997), s. 167 
11 Ibid, s. 94 
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2.5 Reliabilitet 
 
Hur stor reliabilitet eller pålitlighet en studie har bestäms av hur mätningarna 
utförs. Hög reliabilitet kan uppstå om olika och oberoende mätningar av ett och 
samma fenomen uppvisar ungefär samma resultat12. Det är även viktigt att 
mätningen utförs noggrant så att det slumpmässiga felet i mätvärdet inte blir större 
än nödvändigt13. 
 
Uppsatsen uppfyller inte kravet på olika och oberoende mätningar av ett och 
samma fenomen. Det hade tagit för långt tid att genomföra, eftersom kursens tid 
är begränsad. Dock används ett stort antal noga och representativt utvalda företag. 
Vi anser att detta leder till att undersökningen ändå uppvisar hög reliabilitet. Vid 
datainsamlingen har vi försökt vara så noggranna som möjligt. Dock är vi 
medvetna om att det kan ha begåtts vissa slarvfel både då vi skrev ner siffrorna 
från källorna på papper och när vi sedan matade in dom i datorn. Utdelning per 
aktie uppges ibland på olika sätt i Börsguiden14 och i företagens ekonomiska 
rapporter. För att siffrorna för utdelning per aktie och vinst per aktie ska bli så 
jämförbara som möjligt har dom endast inhämtats från en källa, Börsguiden15.  
 
 
2.6 Källanvändning 
 
Det finns två olika kategorier av data, primärdata respektive sekundärdata. 
Primärdata utgörs av ny obearbetad data som forskaren själv samlar in genom en 
eller flera datainsamlingsmetoder. Sekundärdata består av information som redan 
finns och insamlats av andra16. 
 
I uppsatsen används uteslutande sekundärdata. Siffrorna för utdelning respektive 
vinst per aktie är hämtade från Börsguiden17. Bokslutskommunikédatumen är 
tagna från företagens hemsidor eller den ekonomiska Internetdatabanken 
Waymaker18. Förklaringen till att två källor har använts är att datumen inte alltid 
är redovisade på hemsidorna. I de fall där datumen ej kunnat hittas varken på 
hemsidorna eller waymaker har e-mail använts. Prognoserna är hämtade från det 
sista numret för respektive år ur Aktieindikatorn i Affärsvärlden. Börskurserna 
och index är erhållna från Affärsvärldens slutkursarkiv på Internet19. De använda 
teorierna kommer från läroböcker och amerikanska Journals.  
 
 
 
 

                                                           
12 Holme, Idar Magne & Solvang, Bert Krohn, Forskningsmetodik, (1997), s. 163 
13 Körner, Svante & Wahlgren Lars, Praktisk statistik, (1996), s. 22-23 
14 Börsguiden 2002:2, Delphi Economics 
15 Ibid 
16 Halvorsen, Knut, Samhällsvetenskaplig metod, (1992), s. 72-73 
17 Börsguiden 2002:2, Delphi Economics 
18 http://www.waymaker.se,  20 – 22 nov. 2002 
19 http://www.afv.se, 1 dec. 2002 
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2.7 Källkritik  
 
Det är viktigt att förhålla sig kritisk till källan20. Vi anser att Delphi Economics är 
en mycket trovärdig källa eftersom det är ett stort och välkänt företag, som 
levererar börs- och finanssidor till en stor del av den svenska tidningsmarknaden. 
Företaget anser att nyckeln till vinstgivande aktiehandel är korrekt och relevant 
information21. Enligt vår uppfattning är de angivna kommunikédatumen korrekta. 
Vi har gjort vissa stickprov då vi har kontrollerat att Waymaker och företagens 
hemsidor anger samma datum. De datum som erhållits via e-mail anser vi vara 
korrekta. Vidare anses även data hämtad från Affärsvärlden vara trovärdig då 
tidningen är stor och välansedd. Däremot kan vi inte bedöma artiklarna från de 
amerikanska Journals lika lätt i och med att vi inte känner till en del av 
artikelförfattarna sedan tidigare. 
 
 
2.8 Tillvägagångssätt 
 
Var all insamlad data kommer ifrån går att läsa om i avsnittet källanvändning 
ovan. När det gäller kommunikédatumen så gick det inte att få tag i alla datum 
som behövdes för studien och därför har de företagen strukits ur undersökningen. 
 
All data är samlad i olika bilagor. Bilaga 1 innehåller företagsnamn, utdelning per 
aktie och vinst per aktie mellan år 1997 och 2001, utdelningsprognoser för åren 
1998 till 2001 samt kommunikédatumen för åren 1999 till 2002. Bilaga 1 kan ses 
som en ren sammanställning av den data som  samlats in. 
 

För att ha möjlighet att analysera hur väl Affärsvärldens prognoser stämmer 
överens med de faktiska utdelningarna jämförs prognoserna med ett intervall för 
de faktiska utdelningarna. Intervallen är framräknade genom att ta den faktiska 
utdelningen +/- 10% av den faktiska utdelningen. 
 
EX: Faktisk utdelning 3,50 => 0,10 * 3,50 = 0,35 => Intervallet blir 3,15 – 3,85 
 
Anledningen till att ett intervall med bredden +/- 10 % använts är att författarna 
anser det vara rimligt. Exakta prognoser kan nästan ingen göra och därmed är det 
inte rimligt att tro att Affärsvärlden skulle ha gjort detta heller. I de fall där 
prognoserna ligger inom intervallet så står det ett Ja i rutan under. En del företag 
gav vissa år extrautdelningar och genomförde aktiesplitar. Extrautdelningarna 
togs bort från den faktiska utdelningen för att prognoserna ska vara mer 
jämförbara. Vid aktiesplit på exempelvis 4:1 delades prognosen med 4 eftersom 
den faktiska utdelningen då endast är en fjärdedel av vad den annars hade varit. 
Utdelningar kontra prognoser finner ni i bilaga 2 och de justerade prognoserna 
och utdelningarna finns i bilaga 1. 
 
 

                                                           
20 Rienecker, Lotte & Stray Jorgensen, Peter, Att skriva en bra uppsats, (2002), s. 143 
21 http://www.delphi.se, 30 nov. 2002 



Utdelningsförändringar – Leder utdelningsförändringar till onormal avkastning? 

 13 

I bilaga 3 återfinns utdelning per aktie och vinst per aktie. Syftet med bilagan är 
att skildra om utdelningen per aktie och vinsten per aktie har ökat eller minskat 
sedan föregående år. Alla plustecken är ökningar jämfört med föregående år och 
minustecken är minskningar. Vid de utfall då utdelningarna eller vinsterna inte 
förändrats så illustreras detta med en nolla.  
 
I bilaga 2 bortses för om prognoserna befinner sig nära eller långt ifrån intervallet 
och i bilaga 3 bortses storleken på förändringarna.  
 
Själva undersökningsmetoden som används är som tidigare nämnts en eventstudie 
(se empirikapitlet för mer information). För denna studie behövs bland annat 
avkastningen för aktierna jämfört med ett index. Både avkastningen och indexet är 
framräknat så att varje tal är en jämförelse med föregående dag. Som index har 
använts Affärsvärldens generalindex, AFGX22. Detta eftersom prognoserna är 
tagna från Affärsvärlden, och börsguiden där utdelningarna är tagna ifrån 
använder AFGX. Alla dessa data återfinns i bilaga 4.  
 
All data i bilagorna har avrundats till  2 decimaler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                           
22 http://www.affarsvarlden.se/indexhistorik.jsp?settings=afv ,10 dec. 2002 
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3 Teori 
 

 

Kapitel 3 beskriver de övergripande teorier om utdelningspolitik som använts som 
underlag för uppsatsen.  
 

 

3.1 Övergripande om utdelningspolitik 
 
Svenska börsnoterade bolag behåller ofta inte hela vinsten utan ger en del i form 
av utdelning till aktieägarna. Hur hög utdelningen är i förhållandet till vinsten 
beror bland annat på branschtillhörighet, kapitalbehov, konjunkturförhållanden 
och lönsamhet. De flesta företag lämnar ut en relativt hög andel av redovisad 
vinst. Det kan vara troligt att företag ser som sin uppgift att gentemot aktieägarna 
lämna utdelning, även på kort sikt. En del aktieägare är beroende av en jämn 
utdelning, t ex investmentbolag och stiftelser. Vid tillfälliga vinstökningar höjs 
oftast inte utdelningen i samma takt som vinsten för att undvika att behöva sänka 
takten senare. Vid försämrad lönsamhet och även vid förlust försöker många 
företag behålla samma utdelningsnivå eller sänka den relativt lite23.  
 

3.1.1 Miller och Modigliani 
 
Vid utdelningsstudier är det i stort sett omöjligt att inte först gå igenom Miller och 
Modiglianis teorier24. I deras studie från 1961 om utdelningspolitik, tillväxt och 
värdering av aktier25  finns en rad intressanta teorier. Miller och Modigliani utgår i 
sin första teori angående utdelningspolitiken i ett företag att marknaden är perfekt, 
dvs. att det inte förekommer några informationsasymmetrier och att marknaden är 
rationell26. Denna utgångspunkt tas dock enbart för att förenkla verkligheten 
vilket  är nödvändigt ibland. 
 
Miller och Modigliani försöker få fram om utdelningspolitiken har någon 
påverkan på ett bolags marknadsvärde. Deras slutsats blir att utdelningens storlek 
inte alls skall ha någon effekt på marknadsvärdet i en ideal värld27. Om denna 
teori knyts samman med vad vi vill studera så borde marknaden inte alls reagera 
vid ändrad utdelning oavsett om den ändras uppåt eller neråt.  
 
Miller och Modigliani inser dock själva att marknaden inte är helt perfekt och 
försöker i sin teori om värdering av aktier att förklara utdelningspolitikens 
påverkan i en mer realistisk värld28. Fortfarande görs antagandet att varje enskild 
placerare handlar rationellt, dvs. försöker tjäna så mycket pengar som möjligt. 

                                                           
23 Hansson, Sigurd, Finansiering,  (2000), s. 185-186 
24 Miller, Merton H & Modigliani, Franco, Dividend policy, growth, and the valuation of shares, 
Journal of Business, vol. 34, (1961), s. 411-433 
25 Ibid 
26 Ibid 
27 Ibid 
28 Ibid 
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Eftersom varje enskild placerare anses vara rationell så blir ju även hela 
marknaden rationell29. Miller och Modigliani är dock medvetna om att inte heller 
dessa antaganden är helt riktiga. De säger att om en vanligtvis rationell placerare 
misstänker att andra investerare inte kommer att uppföra sig rationellt, så kan det 
vara rationellt för honom att använda en strategi som han annars skulle ansett vara 
irrationell. Detta betyder att en investerare kan köpa en aktie han vet är 
övervärderad i hopp om att kunna sälja ännu dyrare30. Att denna typ av 
spekulativa ”bubblor” förekommer vet vi inte minst sen hösten 1999. Miller och 
Modigliani anser däremot att dessa ”bubblor” inte dominerar marknaden och att 
den därför kan anses vara rationell.  
 
Deras slutsats blir att även i en mer realistisk värld så ska utdelningens storlek inte 
påverka värdet på företaget. De erkänner däremot att vid ändrad utdelning (det vi 
ämnar studera) förekommer en viss signaleffekt, dvs. att marknaden i vissa fall 
tolkar en sänkt eller höjd utdelning som att företaget ser mörkt eller ljust på 
framtida vinstmöjligheter. 
 

3.1.2 Lintner 
 

En annan artikel som studerar hur företags utdelningspolitik påverkar marknaden 
är John Lintners. I artikeln studeras 28 företag med skild utdelningspolicy under 
åren 1947-1953. Företagen var alla olika och skiljde sig åt vad gäller storlek, p/e - 
tal och utdelning.  
 
Lintner kom fram till att när företagsledningen ska besluta om en 
utdelningsförändring ska ske är nuvarande vinst den första faktorn som beaktas. 
Vidare styrs utdelningspolitik huvudsakligen av två ytterligare faktorer. 
Faktorerna utgörs av den ideala kvoten för utdelning i relation till nuvarande vinst 
respektive tiden det beräknas ta för att den ideala utdelningskvoten ska uppnås31. 
Tiden är ofta långsiktig. Företag bestämmer sig för en hög ideal kvot om det finns 
få investeringsmöjligheter med positivt NPV och väljer en låg kvot om det finns 
många investeringsmöjligheter med positivt NPV32. Lintner upptäckte även att det 
finns en uppfattning hos många företagsledningar om att aktieägare föredrar en 
jämn och stabil utdelningstakt. Företagen undviker då att ändra utdelningen om 
det finns en risk för att utdelningen behöver sänkas inom något år33.  
 
 

 
 
 
                                                           
29 Miller, Merton H & Modigliani, Franco, Dividend policy, growth, and the valuation of shares, 
Journal of Business, vol. 34, (1961), s. 411-433 
30 Ibid 
31 Lintner, John, Distribution of incomes of corporations among dividends, retained earnings, and 
taxes, American Economic Review, vol. 46, (1956), s. 97-113 
32 Ross, Stephen & Westerfield, Randolph & Jaffe Jeffrey, Corporate Finance, (2002), s. 518- 519  
33 Lintner, John, Distribution of incomes of corporations among dividends, retained earnings, and 
taxes, American Economic Review, vol. 46, (1956), s. 97-113 
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3.1.3 Eades, Hess, Han Kim 
 
I Kenneth M. Eades, Patrick J. Hess och E. Han Kims gemensamma artikel om 
avkastning under utdelningsperioden studeras delvis den effekt vi försöker 
studera34, dvs. hur marknaden reagerar när storleken på utdelningen aviseras. 
Deras huvudfråga är däremot att försöka förklara de anomalier i avkastning som 
finns runt utdelningsperioden35. Det är en viss skillnad i studien eftersom i USA 
ges utdelning varje kvartal och inte som i Sverige en gång per år. Det 
intressantaste som studeras är tidsaspekten, dvs. om tiden mellan 
utdelningsannonsering och utdelningsdagen har någon effekt. Detta studeras 
genom att dela in aktierna i fyra grupper med olika lång tid mellan 
annonseringsdagen och utdelningsdagen, och sedan se hur avkastningen påverkas 
under dagarna –5 till +5 med utdelningsdagen som 0 dagen. Resultaten visar på att 
tidsaspekten inte ska spela någon roll för avkastningen, det har alltså ingen 
betydelse om utdelningsdagen är 5 eller 15 dagar efter annonseringsdagen för 
utdelningen36.  
 

3.1.4 Asquith och Mullins Jr. 
 
Paul Asquith och David W. Mullins Jr. presenterade 1983 en studie i hur 
aktiemarknaden påverkas då företag ger utdelning för allra första gången eller för 
första gången på tio år. Under 1964-1980 undersöktes 168 företag, som var 
noterade på New York Stock Exchange (NYSE) eller på American Stock 
Exchange (ASE). Börsvärdet noterades tio dagar innan och efter aviseringsdagen 
samt vid aviseringsdagen. Den onormala avkastningen beräknades, vilket 
definierades som skillnaden mellan faktisk utdelning och förväntad avkastning. 
För att få fram den förväntade avkastningen delades alla aktier på NYSE och ASE 
in i tio portföljer efter betavärde. Respektive akties förväntade avkastning 
räknades sedan som den avkastning portföljen uppmätte. Asquith och Mullins 
konstaterade att den onormala aktieavkastningen ökade dagen innan aviseringen 
och under aviseringsdagen med totalt 3,7 procent. Dagarna därefter uppvisades 
ingen påtaglig ökning37.  
 
Därefter följde forskarna företagen tre år efter den första utdelningen för att även 
undersöka hur marknaden reagerar då företag som tidigare har gett utdelning ger 
utdelning påföljande gånger. Den onormala avkastningen dagen innan aviseringen 
och under aviseringsdagen noterades då till 1,6 procent, vilket är betydligt lägre  
än då utdelning ges för första gången38. 
 

                                                           
34 Eades, Kenneth M.  & Hess, Patrick J.  & Han Kim, E. , On interpreting security returns during 
the ex-dividend period, Journal of Financial Economics, vol. 13, (1984), s. 3-33 
35 Ibid 
36 Ibid 
37 Asquith Paul & Mullins Jr. & David W, The Impact of Initiating Dividend Payments on 
Shareholders’s wealth,  The Journal of Business, vol. 56, no. 1, (1983), s. 77-95 
38 Asquith Paul & Mullins Jr. & David W, The Impact of Initiating Dividend Payments on 
Shareholders’s wealth,  The Journal of Business, vol. 56, no. 1, (1983), s. 77-95 
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Forskarna redogör för att de två utdelningsfallen inte kan jämföras fullständigt 
och ger två statistiskt prövade förklaringar. För det första upptäcktes ett positivt 
och signifikant samband mellan storleken på den första utdelningen och den 
onormala avkastningen. Förstagångsutdelningar kan vara större, vilket då leder till 
en högre onormal avkastning. Den andra förklaringen är att då företag tidigare har 
gett utdelning är det lättare att prognostisera den kommande utdelningen i och 
med att utdelningspolitiken är bekant. Det resulterar i att avkastningen inte blir 
lika stor då den redan till viss del är införlivad i aktiepriset. Vidare redogörs för att 
om utdelningsökningen är mindre än förväntat blir den onormala avkastningen 
negativ. Avkastningen blir positiv endast om den är större än den förväntade. 
Dock kan slutligen konstateras att börsvärdet ökar både vid utdelning för första 
gången och vid en utdelningsökning39. 
  

3.1.5 Michaely, Thaler och Womack  
 
Roni Michaely, Richard H. Thaler och Kent L. Womack uttalade att företag som 
ger utdelning för första gången eller upphör att lämna utdelning förändrar sin 
utdelningspolitik extremt. De gjorde en studie för att se hur aktiepriset reagerar 
vid en sådan förändring. I studien ingick företag noterade på New York Stock 
Exchange eller American Stock Exchange, som hade gjort utdelningsförändring 
någon gång under perioden från 1964 till 1988. Sammanlagt undersöktes 561 
stycken förstagångsutdelningar och 887 stycken utdelningar som upphört40.  
 
För ett händelsefönster beräknades den onormala aktieavkastningen, det vill säga 
skillnaden mellan faktisk och normal avkastning. Händelsefönstret utgjordes av 
tre dagar, dagen innan aviseringen, aviseringsdagen och dagen efter aviseringen. 
För företag som gav utdelning för första gången, ökade aktiernas onormala 
avkastning i snitt med 3,4 procent. Forskarna noterade att resultatet blev ungefär 
samma som det Asquith och Mullins uppnådde 1983. Den onormala avkastningen 
för utdelning som upphör minskade i genomsnitt med 7,0 procent. Det 
överensstämmer med resultatet som Healey och Palepu kom fram till 1988. Tio 
procent av företagen som upphörde att ge utdelning i pengar gav utdelning i form 
av aktier i stället. Den onormala avkastningen minskade då i snitt med endast 3,1 
procent. Resultatet överensstämmer med Brennan och Copelands synsätt från 
1988 att marknaden uppfattar utdelning i form av aktier, som en positiv signal om 
företagets kvalitet41.  
 
 

 
 

                                                           
39 Asquith Paul & Mullins Jr. & David W, The Impact of Initiating Dividend Payments on 
Shareholders’s wealth,  The Journal of Business, vol. 56, no. 1, (1983), s. 77-95 
40 Michaely, Roni & Thaler & Richard H, Womack & Kent L, Price Reactions to Dividend 
Initiations and Omissions: Overreaction or Drift?, The Journal of Finance, vol. 50, no. 2, (1995), 
s. 573 
41 Ibid 
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3.1.6 Mann 
 
Steven V. Manns artikel behandlar de största och mest kända teorier om 
utdelningar. Framförallt är det två frågor som denna artikel behandlar, vilken 
skatteeffekt utdelningar har och vilken informationseffekt utdelningar har. 
Eftersom denna studie inte behandlar ägarstruktur i företagen så kommer här 
nedan bara att redogöras för vad Mann har sammanställt för redogörelser för den 
andra frågan, vilken informationseffekt utdelningar har42. 
 
Om Miller och Modiglianis första teori43, om att ett företags utdelningspolitik inte 
påverkar börsvärdet vid en perfekt marknad (för mer information om Miller och 
Modiglianis första teori se tidigare teoriavsnitt), stämmer skulle det innebära att 
utdelningspusslet Mann beskriver, inte skulle existera vid en perfekt marknad. 
Med ett utdelningspussel menas att det finns många olika teorier och studier om 
vilken utdelningspolicy företag ska ha44.  
 
Studier som gjorts angående den så kallade informationseffekten har oftast utförts 
genom att undersöka hur priset på aktien har rört sig runt den dag då utdelningens 
storlek annonserats. Generellt så indikerar dessa studier att priset reagerar på 
oförutsedda förändringar i utdelningen. Detta innebär att investerare antar att 
information om företaget är signalerat genom oförutsedda utdelningsförändringar, 
den s.k. signaleringseffekten45. Om marknaden förutspår en utdelningsförändring 
så bör alltså inte aktiepriset reagera onormalt på detta. Resultaten i dessa studier är 
en anledning till att denna studie använt prognoser för att jämföra de faktiska 
utdelningarna med. På så sätt kan det undersökas om eventuella 
utdelningsförändringar var förväntade eller inte.  
 
Signaleringseffekten innebär att en oförväntad ökning av utdelningen leder till ett 
höjt aktiepris och motsatsen gäller för oförväntade utdelningsminskningar. En 
förklaring till detta kan vara att om ledningen är motvilliga att sänka utdelningen 
så kommer företagen bara att höja utdelningen om kassaflödet är tillräckligt för att 
kunna hålla denna förhöjda utdelningsnivå även i framtiden46. Detta resultat är i 
linje med Lintners47 (se avsnitt 3.1.2) antagande om att företag föredrar en jämn 
utdelningsnivå.  
 
Ledningen kan ändra den information en utdelningsförändring för med sig genom 
att sätta etiketter så som extrautdelning och sakutdelning. Utdelningar som inte 
har någon etikett på sig har en tendens att förmedla mer positiv information till 
marknaden än vad de utdelningarna med etikett på gör. Studier om dessa 
utdelningar med etikett på indikerar att de används för att visa för marknaden att 

                                                           
42 Mann, Steven V., The dividend puzzle: A progress report,Quarterly journal of business and 
economics, vol. 28 no 3, (1989), s. 3 – 35 
43 Miller, Merton H & Modigliani, Franco, Dividend policy, growth, and the valuation of shares, 
Journal of Business, vol. 34, (1961), s. 411-433 
44 Ibid 
45 Ibid 
46 Ibid 
47 Lintner, John, Distribution of incomes of corporations among dividends, retained earnings, and 
taxes, American Economic Review, vol. 46, (1956), s. 97-113 
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utdelningshöjningen bara är temporär48. Eftersom ledningen, som nämnts innan, 
inte vill minska sin utdelning så tolkar marknaden det som att de utdelningar utan 
etikett inte kommer att sänkas inom den närmsta framtiden.  
 
Företagens tidigare utdelningsmönster påverkar hur stor förändringen på 
aktiepriset blir vid en oförväntad utdelningsförändring. För ett företag som har 
haft en jämn och stabil utdelning en längre tid kommer en eventuell oförväntad 
utdelningsförändring att påverka aktiepriset mer än vad fallet hade varit om 
företaget hade haft en utdelningshistoria där de ändrat sin utdelning lite då och 
då49.  
 
Studier visar också på att vinstannonseringar kan vara en orsak till att aktiepriset 
förändras vid annonseringsdagen. Detta beror på att företagen ofta annonserar 
vilken vinst de har haft samtidigt som de annonserar hur stor utdelningen ska bli. 
Det finns vissa signaler på att utdelningsannonsering och vinstannonsering 
bekräftar varandra50. Dessa insinuationer studeras till viss mån i denna studie 
genom att undersöka hur utdelningen har förändrats beroende på hur vinsten har 
förändrats.  
 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                           
48 Mann, Steven V., The dividend puzzle: A progress report,Quarterly journal of business and 
economics, vol. 28 no 3, (1989), s. 3 – 35 
49 Ibid 
50 Ibid 
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4 Empiri 
 

 

Det empiriska avsnittet beskriver hur en eventstudie genomförs och hur den 
använts i denna uppsats. Vidare redogörs för de olika modeller som kan användas 
vid en eventstudie. Därefter berättas om vilken modell som använts till att 
beräkna onormal avkastning och varför den valdes. Slutligen i kapitlet så beskrivs 
de statistiska test som använts för att analysera materialet.  
 
 
4.1 Eventstudie 
 
Effekten av en ekonomisk händelse på ett företags värde kan mätas med hjälp av 
en eventstudie. Studien förutsätter att marknaden är effektiv och att effekten av 
en händelse återspeglas omedelbart i aktiepriset. Eventstudier används vid en rad 
olika händelser som t ex företagssammanslagningar och företagsförvärv, 
vinstannonseringar samt tillkännagivande av makroekonomiska variabler51. 
 

En eventstudie kan genomföras i följande sju steg52. Efter en generell genomgång 
av varje steg presenteras hur stegen utförs i denna uppsats. 
 
1. Händelsedefinition. Händelsen definieras och perioden runt händelsen då 

aktiekurserna ska studeras bestäms, det så kallade händelsefönstret. 
 

I denna uppsats utgörs händelsen av offentliggörandet i bokslutskommunikén 
av hur stor utdelning företagen planerar att ge. Händelsefönstret består av 
dagen för offentliggörandet samt tre dagar innan och efter. 

 

2. Urvalskriterium. Kriterium ställs upp över vilka företag som ska ingå i 
undersökningen. Restriktioner kan finnas över t ex börslista eller 
branschtillhörighet.  

 

Kriterium i detta fall utgörs av att företagen ska vara noterade på A- eller O-
listan sedan 1997 eller tidigare. För mer detaljerad beskrivning över studiens 
kriterium se avsnitt 2.1.       

 

3. Normal och onormal avkastning.  Den normala och onormala avkastningen 
definieras. Normal avkastning definieras som den avkastning som skulle ha 
förväntats om inte händelsen hade ägt rum. Det finns tre vanliga metoder för 
att uppskatta den onormala avkastningen. Dessa är medelvärdesmodellen, 
marknadsmodellen respektive den justerade marknadsmodellen53. Den 
onormala avkastningen definieras som skillnaden mellan den faktiska 
avkastningen och den normala avkastningen. 
 

                                                           
51 Campbell, J & Lo A & MacKinlay, C, The econometrics of financial markets, (1997), s. 149  
52 Ibid, s. 151-152 
53 Brown, SJ & Warner, JB, Measuring security price performance, Journal of Financial 
Economics, vol. 8, (1980), s. 207 
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I denna undersökning uppskattas den normala avkastningen till att vara 
Affärsvärldens generalindex och den justerade marknadsmodellen används för 
att beräkna den onormala avkastningen.  

 

4. Uppskattningsprocedur. När det har bestämts vilken modell som ska användas 
för att uppskatta den onormala avkastningen måste parametrarna uppskattas. 
De uppskattas ofta med hjälp av data hämtad från estimeringsfönstret, vilket 
utgörs av perioden före händelsefönstret. 

 
I denna undersökning används inte data ur estimeringsfönstret för att skatta 
parametrarna. Detta beror på att vid uppskattningen av den normala 
avkastningen används den så kallade justerade marknadsmodellen, vilken inte 
hämtar data från perioden innan händelsen. Parametrarna för normal 
avkastning skattas med hjälp av Affärsvärldens generalindex. 

 

5. Testprocedur. När parametrarna för den normala avkastningen har uppskattats 
kan den onormala avkastningen beräknas. Därefter måste bestämmas hur test 
av den onormala avkastningen ska genomföras. Det är i detta steg viktigt att 
ställa upp en nollhypotes och bestämma tekniken för summering av varje 
företags onormala avkastning.  

 

Den onormala avkastningen för denna undersökning beräknas med hjälp av 
den så kallade justerade marknadsmodellen och analyseras med CAR-metoden 
samt hypoteser som prövas med t-tester. Proceduren är angiven i avsnitten 
4.3 och 4.4. 

 

6. Empiriska resultat. De empiriska resultaten presenteras. I studier där det finns 
ett begränsat antal händelseobservationer finns det en risk för att resultaten är 
kraftigt influerade av ett eller två företag, vilket leder till lägre reliabilitet. 

 

Undersökningen resultat presenteras i kapitel 5, resultat och analys. 
 

7. Tolkning och slutsatser. De empiriska resultaten leder till insikt om hur 
aktiepriser reagerar på en händelse, vilket tolkas i detta steg.    

 
I denna undersökning läggs tolkningarna fram i kapitel 5, resultat och analys. 
Slutsatserna presenteras i kapitel 6, slutsatser. 

 

 
4.2 Modeller  
 
För att en akties avkastning ska kunna betraktas som onormal måste den jämföras 
med ett visst riktmärke. Det är därför nödvändigt att först beräkna en akties 
normala avkastning med hjälp av någon modell innan den onormala avkastningen 
kan mätas. Det finns huvudsakligen tre alternativa modeller för att beräkna en 
akties onormala avkastning. Modellerna är som tidigare nämnts 
marknadsmodellen, justerade marknadsmodellen respektive den 
genomsnittsjusterade avkastningsmodellen54.  
                                                           
54 Brown, SJ & Warner, JB, Measuring security price performance, Journal of Financial 
Economics, vol. 8, (1980), s. 207 
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4.2.1 Marknadsmodellen 
 
Modellen relaterar en akties avkastning vid en viss tidpunkt med en 
marknadsportföljs avkastning vid samma tidpunkt55. Det tas hänsyn till den 
aktiespecifika avkastningen (α) och systematiska risken i de enskilda aktierna (β). 
Parametrarna beräknas med hjälp a historisk data56. Den onormala avkastningen 
definieras som:57 
 
ARit = Rit - αi - βiRmt   (formel 1)  
 
ARit = Den onormala avkastningen för aktie i vid tidpunkt t 
Rit  = Den normala avkastningen för aktie i vid tidpunkt t 
Rmt = Marknadsportföljens avkastning vid tidpunkt t 
αi = Den justerade avkastningen för aktie i 
βi = Den systematiska risken för aktie i 
 

4.2.2 Justerade marknadsmodellen 
 
Modellen är en förenkling av marknadsmodellen och antager att alla aktier har 
samma systematiska risk som marknadsportföljen. β estimeras till 1 och α till 0. 
Det får till sin följd att den normala avkastningen för aktie i vid tidpunkt t 
uppskattas till den avkastning en marknadsportfölj eller index under tidpunkt t 
uppvisar. Den onormala avkastningen uttrycks därmed som:58 
 
ARit = Rit – Rmt  (formel 2) 
 

4.2.3 Genomsnittsjusterade avkastningsmodellen 
 
Modellen förutsätter att den normala avkastningen för aktien i  under tidpunkten t 
är lika med en  konstant Ki

59
. Konstanten är den genomsnittliga avkastningen 

uppskattat under estimeringsfönstret60. Den normala avkastningen respektive den 
onormala avkastningen definieras således som:61 
 
 E (Rit) = Ki 
 
ARit = Rit – Ki  (formel 3) 

                                                           
55 Campbell, J & Lo A & MacKinlay, C, The econometrics of financial markets, (1997), s. 155 
56 Berglund, Anders & Kullenberg, Stefan & Stenberg, Anders, Magisteruppsats, FEK 591, 
Affärstidningars rekommendationer, (1999) 
57 Brown, SJ & Warner, JB, Measuring security price performance, Journal of Financial 
Economics, vol. 8, (1980), s. 253 
58 Ibid, s. 208 
59 Ibid, s. 207-208  
60 Brown, SJ & Warner, JB, Event studies with daily returns, Journal of Financial Economics, vol. 
14, (1985), s. 7 
61 Brown, SJ & Warner, JB, Measuring security price performance, Journal of Financial 
Economics, vol. 8, (1980), s. 207-208 
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4.2.4 Undersökningens tillämpade modell 
 
Brown och Warner presenterade 1985 en undersökning angående de tre tidigare 
nämnda modellernas pålitlighet. De kom fram till att marknadsmodellen och den 
justerade marknadsmodellen ger lika bra resultat medan den genomsnittsjusterade 
avkastningsmodellen ger sämre resultat då händelsedagen är samma för flera 
företag62. Vid val av modell för undersökningen stod därför valet mellan 
marknadsmodellen och den justerade marknadsmodellen. I undersökningen valdes 
den justerade marknadsmodellen att användas i och med att den är enklare än 
marknadsmodellen men ger ändå ett snarlikt resultat. Det betyder att det  antages 
att den förväntade aktiekursutvecklingens parametrar α respektive β kan 
approximeras till 0 respektive 1. 
 
I den justerade marknadsmodellen används ett index för att skatta den normala 
avkastningen. Armitage63 presenterade 1995 en artikel om eventstudier där han 
bland annat undersökte vilket index som är bäst att använda som jämförelseindex 
vid marknadsmodellen respektive den justerade markandsmodellen. Han kom 
fram till att det inte har någon betydelse om det är ett värdeviktat index eller ett 
likaviktat index som används. För att skatta den normala avkastningen valdes 
därför att användas ett värdeviktat index, Affärsvärldens generalindex.  
 
 
4.3 Att analysera onormal avkastning 
 

CAR (cumulative abnormal return) är en vanlig metod för att analysera onormal 
avkastning. Metoden introducerades 1969 av Fama, Fisher och Jensen64. För att 
bestämma CAR beräknas först varje akties onormala avkastning, som därefter 
summeras över t perioder. CAR definieras som:65 
                        

τ

τ

τ i
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∑=   (Formel 4) 

                

För att kunna pröva hypoteserna i t-tester måste det genomsnittliga värdet av CAR                              
beräknas, CAAR (cumulative average abnormal return). CAAR definieras:66 
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62 Brown, SJ & Warner, JB, Event studies with daily returns, Journal of Financial Economics, vol. 
14, (1985), s. 25-26 
63 Armitage S, Event study methods and evidence on their performance, Journal of Economic 
Survey, vol. 8 no 4, (1995), s. 24-52 
64 Brown, SJ & Warner, JB, Measuring security price performance, Journal of Financial 
Economics, vol. 8, (1980), s. 227 
65 Barber, BM & Lyon, JD, Detecting long-run abnormal stock returns: The empirical power and 
specification of test statistics, Journal of Financial Economics, vol. 43, (1997), s. 343-344 
66 Campbell, J & Lo, A & MacKinlay, C, The econometrics of financial markets (1997), s. 161 
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4.4 Hypotesprövning av CAAR 
 
Undersökningen är som bekant baserad på CAR och CAAR. Undersökningen 
huruvida det finns någon onormal avkastning kräver att medelvärdet för CAR 
räknas ut, dvs. CAAR. Studien undersöker totala CAAR (för alla åren), CAAR 
uppdelat årsvis och CAAR uppdelat på om prognosen stämt överens med 
intervallet eller inte.  
 
I studien används hypotesprövning och t-tester för att undersöka om eventuell 
onormal avkastning är statistiskt säkerställd. Hypotesprövning används också vid 
test huruvida det finns en statistiskt säkerställd skillnad i eventuell onormal 
avkastning mellan de fall då prognoserna stämmer överens och de fall där de inte 
gör det. Hypotesprövningen fungerar på så sätt att om medelvärdena (CAAR) är 
signifikant skilda från noll så kan slutsatsen att utdelningsförändringen följs av 
onormal avkastning dras. 
 
I denna studie har undersökningen gjorts för åren 1998 - 2001. Under dessa år har 
74 stycken företag undersökts, vilket innebär att det totalt gjorts 29567 stycken 
observationer per dag i eventstudien. Av dessa 295 observationer så stämde 
prognoserna i 140 av fallen och de stämde inte i 155 av fallen under dag 0 i 
händelsefönstret.  
 

4.4.1 T-test vid hypotesprövning 
 
Hypotesprövningarna har utförts genom att ta och sätta in de framräknade 
medelvärdena (CAAR) och standardavvikelserna i följande testfunktion:68 
 
 

       (Formel 6)                                     
 

 
 
I formel 6 ovan är x  medelvärdet för det aktuella stickprovet, µ är väntevärdet, s 
är standardavvikelsen för stickprovet och n är antalet observationer.  
 
Vid t-test avseende på differensen mellan CAAR för de fall där prognoserna är 
överensstämmande med utdelningsintervallet och CAAR för de fall där de inte är 
det. Följande testfunktion har då använts:69 
  
  

 
  (Formel 7)        

 
 

                                                           
67 Prognosen saknades för Öresund för år 2001 därav bara 295 observationer 
68 Ibid s. 202 
69 Körner, Svante & Wahlgren Lars, Statistisk dataanalys, (2000),  s. 208-209 

ns

x
t

/

µ−=

( )

2

2
2

1

2
1

021

n

s

n

s

dXX
t

+

−−=



Utdelningsförändringar – Leder utdelningsförändringar till onormal avkastning? 

 25 

 
Tecknen i formel 7 är precis som i formel 6. D0 som är den antagna differensen 
mellan medelvärdena, är den enda variabel som tillkommer. I detta fall är den 
dock 070.  
 
Hypoteserna som ställts upp för den aktuella studien är: 
 
Hypoteser för onormal avkastning:  H0 : µ = 0 
 

H1 : µ  0 
 
 
Hypoteser vid uppdelning av prognoser:  H0 : µ1 - µ2 = 0 
 

H1 : µ1 - µ2  0 
 
Där µ1 är CAAR för de fall där prognoserna är överensstämmande med 
utdelningsintervallet och µ2 är CAAR för de fall där prognoserna inte är 
överensstämmande med utdelningsintervallet.  
 

4.4.2 P-värdet vid tolkning av t-test 
 
När förkastas nollhypotesen och när accepteras den? I undersökningen har t-testen 
lett fram till olika p-värde som förklarar huruvida nollhypotesen ska accepteras 
eller inte. I praktiken används p-värdet 5 % som en gräns för om nollhypotesen 
ska förkastas eller inte, så också i denna studie. I de fall p-värdet är 5 % eller 
mindre så förkastas nollhypotesen, vilket innebär att det gick att påvisa signifikant 
onormal avkastning vid utdelningsförändringen.  Är p-värdet över 5 % så innebär 
det att det inte gick att påvisa någon signifikant onormal avkastning vid 
utdelningsförändringen71.   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
70 Ibid, s.208 
71 Körner, Svante & Wahlgren Lars, Statistisk dataanalys, (2000), s. 199-201 
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5 Resultat och analys 
 

 

I detta kapitel redogörs för de resultat som uppnåtts. Vidare analyseras dessa 
resultat med hjälp av diagram och hypotesprövning, samt diskuteras det hur väl 
de redogjorda teorierna överensstämmer med resultaten. Sist i kapitlet återfinns 
våra egna resultatreflektioner och svar på hur väl våra egna 
resultatförväntningar infriades.  
 

 

CAAR är som tidigare nämnts den genomsnittliga kumulativa avkastningen. Det 
finns diagram för varje år och ett sammanställt diagram över alla år. Diagrammen 
visar hur CAAR rör sig under dagarna runt kommunikédagen. Skalorna på y-
axlarna är likvärdiga för varje diagram för att ge en rättvisande bild. Dock har 
diagram 9 en större skala eftersom CAAR är betydligt större än i de övriga 
diagrammen.  
 
T-testerna är genomförda för dag 0 i samtliga diagram. Dag 0 är kommuniké-
dagen och därför intressantast att studera. Detta eftersom majoriteten av 
aktiespararna idag har tillgång till Internet, vilket leder till att informationen 
troligtvis når spararna under kommunikédagen. 
 
 
5.1 CAAR 
 
Under detta avsnitt studeras om en aviserad utdelningsförändring ger onormal 
avkastning, CAAR. Hypoteserna som används i varje t-test är: 
 
H0: Utdelningsförändring ger normal avkastning 
H1: Utdelningsförändring ger onormal avkastning 
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Diagram 1 
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Trenden för 1999 är tydlig, avkastningen är positiv dagarna före och under 
kommunikédagen för att sedan plana ut. Detta mönster i avkastningen har gjorts 
gällande även i tidigare forskning72. Vid t-test uppkom ett p-värde på 0,2046 
vilket visar att nollhypotesen inte kan förkastas. För mer fakta om p-värde se 
avsnitt 4.4.2.  
 

CAAR 2000
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Diagram 2 

 
År 2000 var rent börsmässigt ett turbulent år. I diagrammet syns ingen trend alls 
och förklaringen till det är nog det märkliga börsklimat som rådde under de 
månader då bolagen släppte sina bokslutskommunikéer. Vid t-test uppkom ett p-
värde på 0,8343 vilket visar att nollhypotesen inte kan förkastas. 
 

CAAR 2001
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Diagram 3 

 
Trenden är liknande 1999 års trend. Vid t-test uppkom ett p-värde på 0,0022 
vilket visar att nollhypotesen kan förkastas. Det fanns alltså en signifikant 
onormal avkastning detta år vid utdelningsförändringarna. 
 

                                                           
72 Kenneth M. Eades & Patrick J. Hess & E. Han Kim, On interpreting security returns during the 
ex-dividend period, Journal of Financial Economics, vol. 13, (1984), s. 3-33 
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CAAR 2002
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Diagram 4 

 
Trenden är likadan som för 1999 och 2001. Vid t-test uppkom ett p-värde på 
0,1844 vilket visar att nollhypotesen inte kan förkastas. 
 

CAAR - Alla år
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Diagram 5 

 
Som sammanfattning för de fyra åren visar trenden tydligt att avkastningen är 
positiv och ökande dagarna innan kommunikédagen, under kommunikédagen och 
dagen efter för att sedan plana ut. Just denna trend har visat sig även i tidigare 
forskning73. Anledningarna till varför det ser ut som det gör är antagligen flera, 
dock kan konstateras att marknaden verkar tro att kommunikén kan överraska 
positivt i de flesta fall eftersom avkastningen dagarna innan är positiv för alla åren 
(frånsett 2000). Den onormala avkastningen är dock inte signifikant då p-värdet är 
0,1626. Därmed accepteras nollhypotesen. Det är endast för år 2001 som våra 
siffror är statistiskt säkerställda på 5 % signifikansnivå.  
 
 
 
 

                                                           
73 Kenneth M. Eades & Patrick J. Hess & E. Han Kim, On interpreting security returns during the 
ex-dividend period, Journal of Financial Economics, vol. 13, (1984), s. 3-33 
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I tabellen nedan sammanställs p-värdena och huruvida nollhypoteserna accepteras 
eller förkastas för de olika åren. Som tidigare nämnts förkastas nollhypotesen om 
p-värdet är under 0,05. 
 
År p-värde Nollhypotes 
1999 0,2046 accepteras 
2000 0,8343 accepteras 
2001 0,0022 förkastas 
2002 0,1844 accepteras 
Genomsnitt för alla åren 0,1626 accepteras 
Tabell 1 

 
 

5.2 Prognostesterna 
 
Nedan prövas om CAAR för de aktier där prognoserna är överrensstämmande 
skiljer sig från CAAR för de aktier där prognoserna inte är överensstämmande. 
För mer information om prognoserna se avsnitt 2.8 och bilaga 2. Hypoteserna som 
prövas i varje t-test är: 
 
H0: CAAR för de aktier där prognoserna är överrensstämmande är lika med 
CAAR för de aktier där prognoserna inte överensstämmer.  
 
H1: CAAR för de aktier där prognoserna är överrensstämmande är inte lika med 
CAAR för de aktier där prognoserna inte överensstämmer. 
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Diagram 6 

 
CAAR är större för de aktierna där prognoserna inte är överensstämmande än för 
de aktier där prognoserna är överensstämmande. T- test ger p-värdet 0,3084, 
vilket betyder att skillnaden inte kan signifikant säkerställas. 
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 Prognostest CAAR 2000
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Diagram 7 

 
Som tidigare nämnts var år 2000 ett turbulent börsår. Ett helt annat mönster 
uppvisas än för de övriga åren. T- test ger p-värdet 0,7670 dvs. ingen skillnad kan 
påvisas mellan de fall prognoserna är överensstämmande och de fall de inte är det. 
 

Prognostest CAAR 2001 
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Diagram 8 

 
Mellan dag –3 och dag –1 är CAAR ungefär lika stor för de aktier prognoserna 
överensstämde med utdelningsintervallet och för de aktier där prognoserna inte 
överensstämde. Därefter skiljer sig de två fallen kraftigare åt än vid de andra åren. 
CAAR för de aktierna prognoserna inte stämde uppvisar en relativ konstant 
utveckling. Däremot stiger CAAR för den andra gruppen kraftigt. Den onormala 
avkastningen är alltså större för de aktier där prognoserna överensstämde med den 
faktiska utdelningen. Hypotesprövningen mellan de olika fallen ger p-värdet 
0,0148. Värdet är signifikant, vilket betyder att nollhypotesen förkastas.  
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Prognostest CAAR 2002
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Diagram 9  
 
För 2002 uppvisas en motsatt bild än vad som gäller för 2001. Den onormala 
avkastningen är betydligt större för de aktier där prognoserna inte överensstämde 
med den faktiska utdelningen. Samma bild uppvisas även för 1999. Skillnaden 
mellan de två grupperna är dock inte signifikant eftersom hypotesprövningen ger 
p-värdet 0,4072. Därmed accepteras nollhypotesen. 
 

 Prognostest CAAR - Alla år
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Diagram 10 

 
Som sammanfattning för de fyra åren kan det utläsas i diagrammet ovan att 
CAAR är nästan identiskt i de två fallen. T – test ger p-värdet 0,8933, vilket 
betyder att ingen skillnad kan påvisas mellan de fall prognoserna är 
överensstämmande och de fall de inte är det.  
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I tabellen nedan sammanställs p-värdena och huruvida nollhypoteserna accepteras 
eller förkastas för de olika åren. 
 
År p-värde Nollhypotes 
1999 0,3084 accepteras 
2000 0,7670 accepteras 
2001 0,0148 förkastas 
2002 0,4072 accepteras 
Gemensamt för alla år  0,8933 accepteras 
Tabell 2 

 
 
5.3 Utdelning kontra vinst 
 
Har företagens vinst någon betydelse för om de ökar eller minskar sin utdelning? 
Rimligen borde utdelningen öka om vinsten ökar eftersom företagen då har mer 
pengar att spendera. Givetvis kan företagen välja att utnyttja överskott av pengar 
till annat än utdelning. 
  
Tabell 3 nedan är en sammanställning av antalet utdelnings- och vinstökningar 
och minskningar. 0 står för att vinsten respektive utdelningen är oförändrad sedan 
föregående år.  
 

  + - 0 Totalt 

Utdelning 212 50 34 296 

Vinst 173 121 2 296 

     
Tabell 3 

 
Att bara studera tabell 3 säger egentligen inte så mycket eftersom den inte visar 
kombinationerna mellan vinsterna och utdelningarna. Därför finns en 
sammanställning av dessa kombinationer i tabell 4. Tabellen ska utläsas på så sätt 
att det första plus eller minustecknet står för utdelningens förändring sedan 
föregående år och det tecken efter snedstrecket står för vinstens förändring sedan 
föregående år.  
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 utdelning / vinst  antal relativt 

+ / + 160 54,1% 

+ / - 51 17,2% 

- / - 41 13,9% 

- / + 9 3,0% 

0 / + 4 1,4% 

0 / - 29 9,8% 

0 / 0 1 0,3% 

+ / 0 1 0,3% 

 296 100% 
Tabell 4 

 
Ur tabell 3 och 4 kan utläsas att i 71,6 % av de fall som studerats så har 
utdelningen ökat sedan föregående år och minskat i 16,9 %. Utdelningen har varit 
oförändrad i 11,5 % av fallen.  
 
I de fall vinsten har ökat så har utdelningen också ökats i 92,5 % av de studerade 
fallen. När vinsten minskat så har det däremot bara i 33,9 % av fallen lett till 
minskad utdelning. Denna iakttagelse är i linje med Lintner74 som ansåg att 
företagen ville ha jämn utdelningstakt. Vid utdelningsförändringar så var det mer 
accepterat att höja sin utdelning vid ökad vinst än att sänka utdelningen vid 
minskad vinst. Detta beror bland annat på signaleringseffekten75.  
 
 
5.4 Resultatdiskussion 
 

5.4.1 CAAR 
 
I undersökningen kunde det inte påvisas att utdelningsförändringar ger onormal 
avkastning.  
 
Resultatet stämmer väl överens med Miller och Modiglianis teori (1961) om att 
utdelningspolitiken inte ska påverka ett företags värde76. De erkände dock att en 
viss signaleffekt förekommer vid utdelningsförändringar, men i denna studie kan 
en sådan effekt inte påvisas. Både Asquith och Mullins (1983) och Michaely, 
Thaler och Womack (1995) påvisade onormal avkastning vid dag –1 och dag 0 
vid utdelningsförändringar. Vår undersökning uppvisar ett liknande mönster i alla 
diagram utom diagrammet för 2000. Dock är dessa onormala avkastningar inte 

                                                           
74 Lintner, John, Distribution of incomes of corporations among dividends, retained earnings, and 
taxes, American Economic Review, vol. 46, (1956), s. 97-113 
75 Mann, Steven V., The dividend puzzle: A progress report,Quarterly journal of business and 
economics, vol. 28 no 3, (1989), s. 3 – 35 
76 Miller, Merton H & Modigliani, Franco, Dividend policy, growth, and the valuation of shares, 
Journal of Business, vol. 34, (1961), s. 411-433 
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tillräckligt stora för att vara statistiskt säkerställda. Den största ökningen av 
onormal avkastning uppvisas mellan dag –1 och dag +1.   
 

5.4.2 Prognostest 
 
Som undersökningen har visat skiljer sig inte den onormala avkastningen för de 
aktier som är överensstämmande med prognoserna från den onormala 
avkastningen för de aktier som är överensstämmande. Manns teori77 om att det är 
oförutsedda utdelningsförändringar som marknaden reagerar på stämmer inte för 
vår undersökning. Undersökningen visar att marknaden reagerar likadant oavsett 
om utdelningsförändringen är förutsedd eller inte. I det gemensamma diagrammet 
över alla åren (diagram 10) ligger de två kurvorna mycket nära varandra. Som 
belägg på detta är det faktum att p-värdet är 0,8933. Detta är mycket högt värde 
eftersom värdet ska vara 0,05 för att en skillnad ska kunna påvisas. 
 
 
5.5 Resultatreflektion    
 
Några faktorer som kan ha påverkat resultaten i studien är var vi tagit prognoserna 
ifrån, antalet företag som studerats, antalet år som undersökts och även andra 
urvalskriterier. När under dag 0 företagen har gjort sin annonsering kan också 
påverka resultaten. I denna studie har det bortsetts från denna aspekt eftersom det 
inte var möjligt att ta reda på vilken tidpunkt på dagen alla företag annonserade 
sina kommunikéer. I de fallen annonseringen genomfördes sent under dagen är det 
troligt att marknaden inte hann reagera. 
 
Det är troligt att det är för få som läser och utgår från prognoserna i Aktie-
indikatorn ur Affärsvärlden för att prognoserna ska få någon betydelse för aktie-
kursutvecklingen. I Aktieindikatorn finns inte endast utdelningsprognoser utan 
många andra siffror som aktiespararna kanske lägger mer vikt vid. Det är möjligt 
att prognoserna hade varit mer betydande om Affärsvärlden varje år hade 
publicerat en speciell artikel över utdelningsprognoser.  
 
Möjligen kan inte prognoserna användas som estimeringsverktyg för om 
utdelningsförändringarna var förväntade eller inte. I stället borde kanske, som 
Mann78 skriver, tidigare utdelningsmönster för företagen användas för att 
bestämma om utdelningsförändringen är oförutsedd eller förutsedd. En förändring 
är då oförutsedd om utdelningen är betydligt större eller mindre än 
utdelningsmönstret tidigare har varit. 
 
Som har utlästs i diagrammen är CAAR positiv för alla åren förutom för 2000. 
CAAR ökar tämligen konstant från dag -3 till dag +1. Det kan delvis betyda att 
marknaden är positiva inför vad som ska presenteras i kommunikén.  
 

                                                           
77 Mann, Steven V., The dividend puzzle: A progress report,Quarterly journal of business and 
economics, vol. 28 no 3, (1989), s. 3 – 35 
78 Ibid 
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5.5.1 Resultatens överensstämmande med resultatförväntningarna 
 
Dessa resultat som har framkommit i studien är förvånande för oss eftersom 
merparten av all teori som vi läst, och även våra egna tankegångar, säger oss att 
utdelningsförändringar borde göra så att marknaden reagerar.  Vi trodde ju även 
som nämnts i kapitel 1 att det skulle finnas en skillnad mellan de fall där 
prognoserna stämde överens och de fall de inte gjorde det. Även här visade det sig 
att våra förväntningar inte slog in. Därmed så kan det sägas att alla de 
förväntningar vi hade inte infriades det minsta. 
 

5.5.2 Bortfallsanalys 
 
Under studiens gång har 16 företag fallit bort från urvalet på grund av att det inte 
varit möjligt att få tag i information om företagens kommunikédatum. De företag 
som fallit ur på detta sätt borde alltså egentligen ha varit med i urvalet, men har 
alltså fallit bort på grund av informationsbrist.  Att 16 företag av ursprungliga 90 
företag försvinner ur urvalet är givetvis en möjlig felkälla. Studien har dock 
genomförts utan någon korrigering för denna felkälla.   
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6 Slutsatser 
 

 

I kapitel 6 drar vi våra egna slutsatser av uppsatsen och svarar på 
problemställningen.  Sist ges rekommendationer till vidare forskning inom 
området vi studerat. 
 
En del av studiens syfte är att påvisa om det finns någon onormal avkastning vid 
utdelningsförändringar. Slutsatsen där blir att det inte går att statistiskt påvisa 
någon onormal avkastning vid en aviserad utdelningsförändring. 
 
Uppsatsen syftar också till att undersöka huruvida det är någon skillnad mellan de 
fall då Affärsvärldens prognoser stämde överens med den faktiska utdelningen 
och de fall prognoserna inte stämde. För att en prognos skulle stämma så var det 
tillräckligt om den hamnade inom ett intervall på + / - 10% av den faktiska 
utdelningen. Här blir slutsatsen den att marknaden inte reagerar annorlunda om 
utdelningen är avvikande från prognoserna eller om utdelningen stämmer överens 
med prognoserna. Affärsvärldens prognoser verkar således inte vara betydande för 
om det blir någon onormal avkastning och i så fall hur stor den blir.  
 
En av anledningarna till att marknaden inte reagerar annorlunda oberoende av om 
utdelningsprognosen stämde med förväntningarna eller inte är enligt oss att det i 
bokslutskommunikén presenteras mycket information. Det finns antagligen annan 
information i kommunikén som marknaden anser betydligt mer intressant än det 
förslag till utdelning som ges av styrelsen. 
 
Rent intuitivt tror vi att företagens framtidsplaner och finansiella ställning är av 
betydligt större intresse för investerare. Detta gör utdelningen till en mindre viktig 
parameter ur ren avkastningssynpunkt. 
 
Angående hur vinsten påverkar utdelningen så visar vår undersökning att 
företagen i merparten av fallen då vinsten ökar även ökar utdelningen. Däremot så 
verkar företagen mer motvilliga att sänka sin utdelning vid minskad vinst. Detta 
resultat ska beaktas att det bara gäller vid utdelningsförändringar och inte på 
företag generellt. Resultaten har ej heller prövats statistiskt med hypotesprövning 
eller på något annat sätt. Därför är det kanske inte tillförlitliga svar vi fått fram 
men vi anser att mönstren är så tydliga att vi kan dra de slutsatser vi gör. 
Lintners79 teorier om att företagen vill ha en jämn utdelning över tiden stämmer 
bra överens med de resultat vi fick fram. 
 
 
 
 

 
 
 

                                                           
79 Lintner, John, Distribution of incomes of corporations among dividends, retained earnings, and 
taxes, American Economic Review, vol. 46, (1956), s. 97-113 
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6.1 Förslag till framtida forskning 
 
För framtida studier kan vi rekommendera följande saker: 
 

• Skilja på utdelningsökningar och utdelningsminskningar, dvs. analysera de 
var för sig och se om det finns någon skillnad i onormal avkastning mellan 
dessa. 

• Använda flera olika källor till prognoserna för att få mer tillförlitligt 
material. 

• Som definition på oförutsedda och förutsedda utdelningsförändringar kan 
tidigare utdelningsmönster användas istället för prognoser. En förändring 
är då oförutsedd om utdelningen är betydligt större eller mindre än 
utdelningsmönstret tidigare har varit.  

• Dela in de studerade företagen i olika grupper beroende på betavärdet och 
studera om det finns någon skillnad i avkastning mellan de olika 
grupperna. 
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BILAGA 1       
       
       

Företag  1997 1998 1999 2000 2001 
       

Allgon Utd./aktie 0,65 0,75 0,85 0,00 0,00 
 Vinst/aktie 3,80 3,70 2,80 0,34 -4,40 
 Prognos  0,70 0,80 0,85 0,00 
 Kommunikedag  99-01-19 00-01-18 01-04-11 02-01-22 
       

Assa Abloy Utd./aktie 0,39 0,56 0,74 0,90 1,00 
 Vinst/aktie 1,10 1,17 2,20 2,60 2,70 
 Prognos  0,5080 0,50 0,95 1,00 
 Kommunikedag  99-02-09 00-02-09 01-02-07 02-02-07 
       

Atlas Copco Utd./aktie 3,72 3,94 4,75 5,25 5,50 
 Vinst/aktie 10,50 10,90 10,70 14,00 14,60 
 Prognos  4,80 4,00 5,50 5,50 
 Kommunikedag  99-02-12 00-02-14 01-02-12 02-02-14 
       

Beijer Alma Utd./aktie 3,00 3,25 3,50 4,00 2,00 
 Vinst/aktie 5,80 8,10 6,90 10,10 1,40 
 Prognos  3,4081 3,5082 4,0083 1,00 
 Kommunikedag  99-02-10 00-02-09 01-02-14 02-02-07 
       

Bilia Utd./aktie 3,00 3,00 3,50 3,75 4,00 
 Vinst/aktie 9,70 6,50 3,00 8,80 13,50 
 Prognos  3,00 3,00 4,00 4,15 
 Kommunikedag  99-02-10 00-02-11 01-02-07 02-02-06 
       

Bong Ljungdahl Utd./aktie 1,02 1,78 2,20 2,54 0,00 
 Vinst/aktie 0,30 4,90 6,80 10,70 -2,80 
 Prognos  1,80 2,75 3,50 0,00 
 Kommunikedag  99-02-25 00-02-23 01-02-21 02-02-26 
       

Borås Wäfveri Utd./aktie 1,50 1,75 2,00 1,00 1,00 
 Vinst/aktie 5,20 7,90 6,30 4,80 -9,10 
 Prognos  2,00 1,75 2,25 1,00 
 Kommunikedag  99-02-25 00-02-29 01-02-27 02-02-26 
       

Bure Equity Utd./aktie 2,75 2,88 3,00 3,00 1,75 
 Vinst/aktie 5,50 4,60 2,10 18,30 -1,80 
 Prognos  5,50 3,00 3,50 1,75 
 Kommunikedag  99-02-23 00-02-29 01-02-21 02-02-20 
       

Cardo Utd./aktie 4,75 5,00 6,00 7,00 8,00 
 Vinst/aktie 11,60 14,60 17,40 17,20 14,80 
 Prognos  5,00 5,50 6,70 7,00 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-17 01-02-14 02-02-14 
       

Castellum Utd./aktie 2,80 3,50 4,50 5,50 6,50 
 Vinst/aktie 5,00 6,40 6,60 9,20 9,90 
 Prognos  3,50 4,00 5,25 6,00 
 Kommunikedag  99-02-01 00-01-31 01-01-30 02-01-29 
       

Concordia Utd./aktie 1,00 0,50 0,00 1,10 0,60 
 Vinst/aktie 6,00 4,30 -2,30 7,50 5,00 
 Prognos  1,00 0,00 0,50 1,10 
 Kommunikedag  99-02-09 00-01-24 01-01-23 02-02-14 
       

Custos Utd./aktie 7,25 11,50 11,50 16,50 14,50 
 Vinst/aktie 31,00 56,00 26,00 30,00 62,00 
 Prognos  8,50 12,00 13,50 16,50 
 Kommunikedag  99-01-26 00-01-25 01-01-25 02-01-28 
 
 
       

                                                           
80 Justerad för split 4:1 
81 Justerad för split 2:1 
82 Ibid 
83 Ibid 
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Doro Utd./aktie 0,55 1,75 2,00 0,00 0,00 
 Vinst/aktie 1,90 3,80 4,70 -5,00 -9,10 
 Prognos  1,00 2,00 2,30 0,00 
 Kommunikedag  99-02-10 00-02-03 01-01-25 02-01-24 
       

Elanders Utd./aktie 2,00 3,00 4,50 4,50 1,00 
 Vinst/aktie -6,10 11,90 16,10 11,50 -2,00 
 Prognos  3,00 4,00 5,50 3,00 
 Kommunikedag  99-02-04 00-02-03 01-02-01 02-01-31 
       

Electrolux Utd./aktie 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 
 Vinst/aktie 0,96 10,90 11,40 12,20 11,70 
 Prognos  3,00 3,25 4,50 4,00 
 Kommunikedag  99-02-16 00-02-11 01-02-09 02-02-08 
       

Elektronikgruppen Utd./aktie 0,70 0,90 1,00 1,25 1,25 
 Vinst/aktie 4,10 4,40 4,00 9,20 5,10 
 Prognos  1,00 1,00 1,25 1,75 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-18 01-02-19 02-02-19 
       

Enea Utd./aktie 0,03 0,04 0,05 0,05 0,00 
 Vinst/aktie 0,12 0,13 0,20 0,03 -1,20 
 Prognos  0,0584 0,0685 0,00 0,00 
 Kommunikedag  99-01-29 00-02-03 01-02-02 02-02-08 
       

Fagerhult Utd./aktie 1,50 1,70 2,00 2,25 2,75 
 Vinst/aktie 4,80 5,30 5,50 7,40 7,70 
 Prognos  1,60 1,90 2,00 2,50 
 Kommunikedag  99-02-01 00-02-02 01-02-02 02-02-04 
       

Finnveden Utd./aktie 3,42 3,63 3,84 3,84 0,00 
 Vinst/aktie 11,30 11,40 23,00 9,30 -7,50 
 Prognos  4,25 4,50 4,75 0,00 
 Kommunikedag  99-02-10 00-02-08 01-01-31 02-01-31 
       

Getinge Utd./aktie 2,55 3,01 3,24 3,24 3,75 
 Vinst/aktie 8,20 9,70 9,70 9,50 10,40 
 Prognos  3,20 3,50 4,00 3,50 
 Kommunikedag  99-01-29 00-01-31 01-01-25 02-01-28 
       

Geveko Utd./aktie 7,00 6,0086 7,0087 8,0088 9,00 
 Vinst/aktie 10,80 21,00 25,00 26,00 15,80 
 Prognos  5,00 6,00 7,00 8,00 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-22 01-02-22 02-02-21 
       

Gotlandsbolaget Utd./aktie 2,00 1,50 1,00 1,25 1,60 
 Vinst/aktie 20,00 2,00 5,80 14,90 52,00 
 Prognos  3,00 2,00 1,50 1,50 
 Kommunikedag  99-02-25 00-02-25 01-02-23 02-02-26 
       

Gunnebo Utd./aktie 2,25 2,75 3,25 3,25 3,50 
 Vinst/aktie 5,70 7,70 9,60 11,60 7,80 
 Prognos  3,00 3,00 3,50 3,30 
 Kommunikedag  99-02-11 00-02-11 01-02-08 02-02-07 
       

HL Display Utd./aktie 1,20 1,30 1,30 1,40 1,55 
 Vinst/aktie 5,70 5,80 4,20 3,50 7,20 
 Prognos  1,35 1,40 1,30 1,50 
 Kommunikedag  99-01-25 00-01-24 01-01-23 02-01-22 
       

Holmen Utd./aktie 9,00 10,0089 11,00 9,0090 10,00 
 Vinst/aktie 16,10 28,00 20,00 50,00 27,00 
 Prognos  11,00 10,50 11,00 10,00 
 Kommunikedag  99-01-27 00-01-31 01-02-05 02-01-31 
 
 
       

                                                           
84 Justerad för split 4:1 och split 5:1 
85 Ibid 
86 Justerad för extrautdelning på 2,00 kr 
87 Justerad för extrautdelning på 4,00 kr 
88 Justerad för extrautdelning på 2,00 kr 
89 Justerad för extrautdelning på 35,00 kr 
90 Justerad för extrautdelning på 60,00 kr 
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Hufvudstaden Utd./aktie 0,69 0,74 0,78 0,85 1,00 
 Vinst/aktie 1,30 1,20 2,90 1,70 2,30 
 Prognos  0,80 1,00 0,80 0,90 
 Kommunikedag  99-02-12 00-02-10 01-02-16 02-02-07 
 
       

Höganäs Utd./aktie 3,33 3,70 4,00 4,50 4,50 
 Vinst/aktie 9,50 10,20 11,00 13,60 6,00 
 Prognos  3,50 4,00 4,25 4,00 
 Kommunikedag  99-02-16 00-02-10 01-01-31 02-01-31 
       

Industrivärden Utd./aktie 3,75 4,50 6,20 8,40 8,35 
 Vinst/aktie 11,90 10,00 23,00 5,40 6,40 
 Prognos  4,25 4,50 5,00 8,33 
 Kommunikedag  99-02-10 00-02-15 01-02-20 02-02-15 
       

Investor Utd./aktie 2,50 2,75 3,40 3,0091 3,0092 
 Vinst/aktie 9,60 6,60 12,10 17,60 10,70 
 Prognos  3,0093 2,80 3,25 3,00 
 Kommunikedag  99-02-11 00-01-26 01-01-24 02-01-24 
       

Itab Utd./aktie 1,17 1,25 1,60 1,80 1,80 
 Vinst/aktie 5,70 5,80 7,80 8,60 8,50 
 Prognos  1,50 1,40 2,00 1,80 
 Kommunikedag  99-02-11 00-02-10 01-02-08 02-02-07 
       

JM Utd./aktie 3,30 3,30 6,80 10,00 14,00 
 Vinst/aktie 11,00 7,30 13,30 25,00 36,00 
 Prognos  2,70 3,25 7,00 9,98 
 Kommunikedag  99-02-22 00-02-22 01-02-20 02-02-26 
       

Kabe Utd./aktie 0,50 0,75 1,00 1,25 1,75 
 Vinst/aktie 1,90 2,40 4,70 5,60 7,20 
 Prognos  0,60 1,00 1,50 1,50 
 Kommunikedag  99-02-25 00-02-24 01-01-30 02-01-30 
       

Latour Utd./aktie 2,40 2,70 3,50 4,90 6,0094 
 Vinst/aktie 6,60 7,80 7,60 18,00 18,90 
 Prognos  2,70 2,70 3,50 5,30 
 Kommunikedag  99-02-12 00-02-07 01-02-08 02-02-13 
       

Ljungberggruppen Utd./aktie 0,72 1,00 1,50 2,30 3,00 
 Vinst/aktie 4,60 3,30 2,40 13,40 6,00 
 Prognos  2,00 2,50 4,00 2,24 
 Kommunikedag  99-02-04 00-02-03 01-02-13 02-02-14 
       

Lundbergs Utd./aktie 3,80 4,30 4,80 5,30 5,80 
 Vinst/aktie 27,00 8,50 22,00 11,80 29,00 
 Prognos  4,25 5,00 5,50 5,25 
 Kommunikedag  99-02-25 00-02-24 01-02-21 02-02-20 
       

Midway Utd./aktie 1,50 1,80 0,50 1,00 0,75 
 Vinst/aktie 1,60 3,70 1,10 2,90 0,83 
 Prognos  1,50 1,80 0,50 0,50 
 Kommunikedag  99-02-05 00-02-04 01-02-02 02-02-01 
       

Modul Utd./aktie 0,20 0,50 0,60 0,30 0,00 
 Vinst/aktie 0,92 2,10 1,90 -0,89 -3,90 
 Prognos  1,50 0,70 1,00 0,00 
 Kommunikedag  99-01-25 00-01-25 01-01-30 02-01-31 
       

NCC Utd./aktie 1,50 2,50 4,00 4,50 2,25 
 Vinst/aktie -2,80 5,00 7,70 14,20 -21,00 
 Prognos  2,00 3,50 4,00 3,00 
 Kommunikedag  99-02-24 00-02-09 01-02-13 02-02-12 
       

Nea Utd./aktie 3,25 3,25 3,50 4,00 4,50 
 Vinst/aktie 6,50 5,00 6,10 9,60 9,90 
 Prognos  3,50 3,50 3,75 4,00 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-24 01-02-28 02-02-27 
       

                                                           
91 Justerad för extrautdelning på 2,50 kr 
92 Ibid 
93 Justerad för split 4:1 
94 Justerad för extrautdelning på 2,50 kr 
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New Wawe Utd./aktie 0,48 0,48 1,00 1,25 1,50 

 Vinst/aktie 1,50 1,40 3,00 4,60 5,80 
 Prognos  0,9595 1,4596 1,2597 1,4798 
 Kommunikedag  99-02-22 00-02-21 01-02-19 02-02-19 
       

Nibe Utd./aktie 2,00 2,50 3,00 3,75 4,25 
 Vinst/aktie 7,00 8,60 10,90 14,70 14,20 
 Prognos  2,50 2,75 3,75 3,75 
 Kommunikedag  99-02-19 00-02-17 01-02-15 02-02-15 
       

Nolato Utd./aktie 1,32 1,58 1,93 0,00 0,00 
 Vinst/aktie 5,20 5,50 7,70 2,40 -20,00 
 Prognos  1,50 2,00 2,20 0,00 
 Kommunikedag  99-02-08 00-02-10 01-02-07 02-02-04 
       

OEM Utd./aktie 2,50 3,00 3,75 4,50 4,50 
 Vinst/aktie 7,20 7,00 9,00 14,20 4,20 
 Prognos  3,00 3,50 4,25 3,75 
 Kommunikedag  99-02-23 00-02-15 01-02-16 02-02-15 
       

OM Utd./aktie 4,00 4,50 5,00 6,00 1,00 
 Vinst/aktie 4,90 4,50 5,30 8,70 -0,30 
 Prognos  4,00 4,50 7,00 0,00 
 Kommunikedag  99-01-18 00-01-17 01-01-23 02-01-23 
       

Pandox Utd./aktie 1,10 2,00 2,80 3,50 4,00 
 Vinst/aktie 2,40 4,10 5,60 7,40 8,80 
 Prognos  1,75 2,25 3,25 4,00 
 Kommunikedag  99-02-15 00-02-07 01-02-22 02-02-12 
       

Peab Utd./aktie 0,40 0,60 0,80 1,30 2,10 
 Vinst/aktie 1,50 2,10 3,40 5,00 5,80 
 Prognos  0,50 1,00 1,00 1,30 
 Kommunikedag  99-02-10 00-02-09 01-02-08 02-02-08 
       

Profilgruppen Utd./aktie 1,00 1,00 1,20 1,75 0,50 
 Vinst/aktie 3,10 2,50 3,10 4,40 0,78 
 Prognos  1,20 1,50 1,50 1,25 
 Kommunikedag  99-02-05 00-02-04 01-02-02 02-02-04 
       

Ratos Utd./aktie 3,00 3,50 4,50 5,50 6,25 
 Vinst/aktie 1,80 8,80 21,00 24,00 22,00 
 Prognos  3,90 4,00 4,50 5,50 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-25 01-02-22 02-02-21 
       

Rottneros Utd./aktie 0,20 0,10 0,25 0,50 0,35 
 Vinst/aktie -0,18 0,58 0,43 3,10 0,74 
 Prognos  0,40 0,10 1,00 0,25 
 Kommunikedag  99-02-01 00-02-01 01-02-14 02-02-07 
       
       

Salusansvar Utd./aktie 0,00 0,40 0,50 0,50 0,00 
 Vinst/aktie 0,16 0,97 -0,18 -0,14 -10,30 
 Prognos  0,15 0,40 0,50 0,00 
 Kommunikedag  99-02-24 00-02-16 01-02-15 02-02-13 
       

Sandvik Utd./aktie 7,50 7,00 8,00 9,00 9,50 
 Vinst/aktie 10,50 8,10 14,00 14,20 14,70 
 Prognos  8,00 7,00 8,00 10,00 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-18 01-02-16 02-02-14 
       

Sardus Utd./aktie 3,25 3,75 4,00 4,25 4,25 
 Vinst/aktie 4,60 5,50 5,00 6,10 5,90 
 Prognos  3,50 4,00 4,25 4,50 
 Kommunikedag  99-02-12 00-02-14 01-02-15 02-01-31 
       

SCA Utd./aktie 5,42 6,13 6,80 7,75 8,75 
 Vinst/aktie 13,20 16,10 15,60 31,00 24,00 
 Prognos  6,50 7,00 7,50 7,75 
 Kommunikedag  99-01-29 00-01-31 01-01-30 02-01-30 

                                                           
95 Justerad för split 2:1 
96 Ibid 
97 Ibid 
98 Ibid 
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Scandiaconsult Utd./aktie 0,00 0,00 1,25 1,50 1,75 

 Vinst/aktie -1,30 0,00 2,50 8,80 3,90 
 Prognos  0,00 2,50 2,00 1,75 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-21 01-02-21 02-02-15 
       

Scania Utd./aktie 5,50 6,50 7,00 7,00 3,50 
 Vinst/aktie 9,90 11,30 15,70 15,40 5,20 
 Prognos  6,50 8,00 8,00 7,00 
 Kommunikedag  99-02-17 00-02-03 01-02-06 02-01-28 
       

Scribona Utd./aktie 10,50 1,5099 1,50 0,50 0,00 
 Vinst/aktie 3,90 8,30 1,20 3,70 -2,40 
 Prognos  3,25 1,50 1,00 0,00 
 Kommunikedag  99-02-12 00-02-10 01-02-09 02-02-08 
       

SEB Utd./aktie 2,70 3,10 3,50 4,00 4,00 
 Vinst/aktie 4,90 6,60 6,50 9,40 7,20 
 Prognos  3,50 3,50 4,50 3,00 

 Kommunikedag  99-02-15 00-02-15 
01-02-
03100 02-02-21 

       
Securitas Utd./aktie 0,69 0,85 1,00 1,20 1,50 

 Vinst/aktie 1,50 1,60 2,20 2,40 3,30 
 Prognos  0,65 2,00 1,25 1,50 
 Kommunikedag  99-02-08 00-02-08 01-02-06 02-02-11 
       

Semcon Utd./aktie 0,60 1,40 1,40 0,50 0,00 
 Vinst/aktie 2,30 3,40 3,40 2,00 0,08 
 Prognos  1,25 1,60 1,60 1,00 
 Kommunikedag  99-02-01 00-02-08 01-01-31 02-01-30 
       

SHB Utd./aktie 2,20 2,70 3,00 4,00 4,50 
 Vinst/aktie 7,80 7,90 9,30 12,70 11,60 
 Prognos  2,67101 3,20 4,00 4,00 
 Kommunikedag  99-02-23 00-02-22 01-02-20 02-02-12 
       

Skanska Utd./aktie 2,80 3,00 3,00102 3,40 3,00 
 Vinst/aktie 15,60 6,10 9,40 13,10 0,05 
 Prognos  3,13103 3,00104 3,00105 4,35 
 Kommunikedag  99-02-25 00-02-24 01-02-21 02-02-14 
       

SKF Utd./aktie 5,25 2,00 4,00 5,25 6,00 
 Vinst/aktie 13,70 -14,40 9,80 17,20 19,00 
 Prognos  0,00 2,00 4,50 5,25 
 Kommunikedag  99-01-28 00-01-26 01-01-29 02-01-29 
       

Sweco Utd./aktie 0,00 1,20 1,20 1,75106 2,00 
 Vinst/aktie 1,40 1,60 0,05 24,00 9,10 
 Prognos  1,00 2,00 2,70 2,20 
 Kommunikedag  99-02-16 00-02-15 01-02-08 02-02-07 
       

Swedish Match Utd./aktie 1,10 1,10 1,25 1,35 1,45 
 Vinst/aktie 2,30 1,70 10,80 2,90 3,30 
 Prognos  1,35 1,10 1,50 1,55 
 Kommunikedag  99-02-12 00-02-09 01-02-08 02-02-12 
       

SÄKI Utd./aktie 1,10 1,30 1,60 2,05 2,45 
 Vinst/aktie 1,20 1,40 4,00 2,00 2,40 
 Prognos  1,30 1,30 1,60 2,45 
 Kommunikedag  99-02-11 00-02-09 01-02-09 02-02-14 
       

Trelleborg Utd./aktie 3,50 2,00 3,25 3,75 4,00 
 Vinst/aktie 17,40 4,20 8,60 7,60 5,70 
 Prognos  4,50 2,00 4,00 3,75 
 Kommunikedag  99-02-09 00-02-14 01-02-06 02-02-05 

                                                           
99 Justerad för extrautdelning på 3,50 kr 
100 Information tagen ur Årsredovisningen 2001 på grund av att ingen kommuniké utgavs 
101 Justerad för split 3:1 
102 Justerad för extrautdelning på 1,00 kr 
103 Justerad för split 4:1 
104 Ibid 
105 Ibid 
106 Justerad för extrautdelning på 3,25 kr 
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VLT Utd./aktie 2,00 5,00 3,00 4,00 4,00 
 Vinst/aktie 7,40 8,10 8,20 16,60 7,40 
 Prognos  3,90107 2,60 4,00 2,00 
 Kommunikedag  99-02-01 00-02-01 01-02-01 02-01-31 
       

Volvo Utd./aktie 5,00 6,00 7,00 8,00 8,00 
 Vinst/aktie 23,00 19,60 73,00 10,70 -3,30 
 Prognos  6,25 7,00 7,50 8,00 
 Kommunikedag  99-02-11 00-02-14 01-02-01 02-02-08 
       

Wallenstam Utd./aktie 0,50 0,75 1,30 1,60 2,00 
 Vinst/aktie 2,80 1,40 9,70 5,30 5,00 
 Prognos  0,75 1,30 1,75 1,90 
 Kommunikedag  99-02-23 00-02-24 01-02-21 02-02-19 
       

Westergyllen Utd./aktie 3,25 3,50 2,00 2,25 0,00 
 Vinst/aktie 7,80 9,20 -9,10 9,30 -9,90 
 Prognos  3,75 3,50 3,00 0,00 
 Kommunikedag  99-02-17 00-02-22 01-02-15 02-02-15 
       

Wihlborg Utd./aktie108 0,50 0,30 0,55 0,70 0,80 
 Vinst/aktie 5,00 3,10 5,80 7,50 8,50 
 Prognos  0,20 0,55 0,55 0,75 
 Kommunikedag  99-02-18 00-02-03 01-02-01 02-01-29 
       

WM-Data Utd./aktie 0,28 0,45 0,50 0,20 0,20 
 Vinst/aktie 1,00 1,70 1,80 0,20 0,00 
 Prognos  0,33109 0,50110 0,12111 0,20 
 Kommunikedag  99-02-01 00-02-01 02-02-01 02-02-15 
       

Ångpanneföreningen Utd./aktie 8,00 5,00112 3,50 5,50113 13,00 
 Vinst/aktie 7,90 8,40 6,30 40,00 9,90 
 Prognos  5,50 4,75 3,50 13,00 
 Kommunikedag  99-02-16 00-02-15 01-02-12 02-02-14 
       

Öresund Utd./aktie 11,50 14,75 16,50 21,50 23,50 
 Vinst/aktie 61,00 51,00 -14,50 133,00 28,00 
 Prognos  11,50 15,00 17,00 - 
 Kommunikedag  99-01-19 00-01-19 01-01-19 02-01-21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
107 Justerad för split 2:1 
108 Informationen hämtad ur Årsredovisningarna 
109 Justerad för split 5:1 
110 Ibid 
111 Ibid 
112 Justerad för extrautdelning på 10,00 kr 
113 Justerad för extrautdelning på 7,50 kr 
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BILAGA 2      
      
      

Företag  1998 1999 2000 2001 
      

Allgon Intervall 0,68 - 0,83 0,77 - 0,94 0,00 0,00 
 Prognos 0,70 0,80 0,85 0,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Nej Ja 
      

Assa Abloy Intervall 0,50 - 0,62 0,67 - 0,81 0,81 - 0,99 0,90 - 1,10 
 Prognos 0,50 0,50 0,95 1,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Ja Ja 
      

Atlas Copco Intervall 3,55 - 4,33 4,28 - 5,23 4,73 - 5,78 4,95 - 6,05 
 Prognos 4,80 4,00 5,50 5,50 
 Överensstämmande? Nej Nej Ja Ja 
      

Beijer Alma Intervall 2,93 - 3,58 3,15 - 3,85 3,60 - 4,40 1,80 - 2,20 
 Prognos 3,40 3,50 4,00 1,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

Bilia Intervall 2,70 - 3,30 3,15 - 3,85 3,38 - 4,13 3,60 - 4,40 
 Prognos 3,00 3,00 4,00 4,15 
 Överensstämmande? Ja Nej Ja Ja 
      

Bong Ljungdahl Intervall 1,60 - 1,96 1,98 - 2,42 2,29 - 2,79 0 
 Prognos 1,80 2,75 3,50 0,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Ja 
      

Borås Wäfveri Intervall 1,58 - 1,93 1,80 - 2,20 0,90 - 1,10 0,90 - 1,10 
 Prognos 2,00 1,75 2,25 1,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

Bure Equity Intervall 2,59 - 3,17 2,70 - 3,30 2,70 - 3,30 1,58 - 1,93 
 Prognos 5,50 3,00 3,50 1,75 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Ja 
      

Cardo Intervall 4,50 - 5,50 5,40 - 6,60 6,30 - 7,70 7,20 - 8,80 
 Prognos 5,00 5,50 6,70 7,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

Castellum Intervall 3,15 - 3,85 4,05 - 4,95 4,95 - 6,05 5,85 - 7,15 
 Prognos 3,50 4,00 5,25 6,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Ja Ja 
      

Concordia Intervall 0,45 - 0,55 0 0,99 - 1,21 0,54 - 0,66 
 Prognos 1,00 0,00 0,50 1,10 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Nej 
      

Custos Intervall 10,35 - 12,65 10,35 - 12,65 14,85 - 18,15 13,05 - 15,95 
 Prognos 8,50 12,00 13,50 16,50 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Nej 
      

Doro Intervall 1,58 - 1,93 1,80 - 2,20 0 0 
 Prognos 1,00 2,00 2,30 0,00 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Ja 
      

Elanders Intervall 2,70 - 3,30 4,05 - 4,95 4,05 - 4,95 0,90 - 1,10 
 Prognos 3,00 4,00 5,50 3,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Nej 
      

Electrolux Intervall 2,70 - 3,30 3,15 - 3,85 3,60 - 4,40 4,05 - 4,95 
 Prognos 3,00 3,25 4,50 4,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Nej Nej 
      

Elektronikgruppen Intervall 0,81 - 0,99 0,90 - 1,10 1,13 - 1,38 1,13 - 1,38 
 Prognos 1,00 1,00 1,25 1,75 
 Överensstämmande? Nej Ja Ja Nej 
      

Enea Intervall 0,04 - 0,04 0,05 - 0,06 0,05 - 0,06 0 
 Prognos 0,05 0,06 0,00 0,00 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Ja 
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Fagerhult Intervall 1,53 - 1,87 1,80 - 2,20 2,03 - 2,48 2,48 - 3,03 
 Prognos 1,60 1,90 2,00 2,50 
 Överensstämmande? Ja Ja Nej Ja 
      

Finnveden Intervall 3,27 - 3,99 3,46 - 4,22 3,46 - 4,22 0 
 Prognos 4,25 4,50 4,75 0,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

Getinge Intervall 2,71 - 3,31 2,92 - 3,56 2,92 - 3,56 3,38 - 4,13 
 Prognos 3,20 3,50 4,00 3,50 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Ja 
      

Geveko Intervall 5,40 - 6,60 6,30 - 7,70 7,20 - 8,80 8,10 - 9,90 
 Prognos 5,00 6,00 7,00 8,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Gotlandsbolaget Intervall 1,35 - 1,65 0,90 - 1,10 1,13 - 1,38 1,44 - 1,76 
 Prognos 3,00 2,00 1,50 1,50 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

Gunnebo Intervall 2,48 - 3,03 2,93 - 3,58 2,93 - 3,58 3,15 - 3,85 
 Prognos 3,00 3,00 3,50 3,30 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Ja 
      

HL Display Intervall 1,17 - 1,43 1,17 - 1,43 1,26 - 1,54 1,40 - 1,71 
 Prognos 1,35 1,40 1,30 1,50 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Ja 
      

Holmen Intervall 9,00-11,00 9,90 - 12,10 8,10-9,90 9,00 - 11,00 
 Prognos 11,00 10,50 11,00 10,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Nej JA 
      

Hufvudstaden Intervall 0,67 - 0,81 0,70 - 0,86 0,77 - 0,94 0,90 - 1,10 
 Prognos 0,80 1,00 0,80 0,90 
 Överensstämmande? Ja Nej Ja Ja 
      

Höganäs Intervall 3,33 - 4,07 3,60 - 4,40 4,05 - 4,95 4,05 - 4,95 
 Prognos 3,50 4,00 4,25 4,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

Industrivärden Intervall 4,05 - 4,95 5,58 - 6,82 7,56 - 9,24 7,52 - 9,19 
 Prognos 4,25 4,50 5,00 8,33 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Ja 
      

Investor Intervall 2,48 - 3,03 3,06 - 3,74 2,70-3,30 2,70 - 3,30 
 Prognos 3,00 2,80 3,25 3,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Ja Ja 
      

Invik Intervall 1,80 - 2,20 2,70 - 3,30 5,40 - 6,60 2,70 - 3,30 
 Prognos 2,00 2,20 2,00 6,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Nej 
      

Itab Intervall 1,13 - 1,38 1,44 - 1,76 1,62 - 1,98 1,62 - 1,98 
 Prognos 1,50 1,40 2,00 1,80 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

JM Intervall 2,97 - 3,63 6,12 - 7,48 9,00 - 11,00 12,6 - 15,4 
 Prognos 2,70 3,25 7,00 9,98 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Kabe Intervall 0,68 - 0,83 0,90 - 1,10 1,13 - 1,38 1,58 - 1,93 
 Prognos 0,60 1,00 1,50 1,50 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Nej 
      

Latour Intervall 2,43 - 2,97 3,15 - 3,85 4,41 - 5,39 5,40 - 6,60 
 Prognos 2,70 2,70 3,50 5,30 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Nej 
      

Ljungberggruppen Intervall 0,90 - 1,10 1,35 - 1,65 2,07 - 2,53 2,70 - 3,30 
 Prognos 2,00 2,50 4,00 2,24 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Lundbergs Intervall 3,87 - 4,73 4,32 - 5,28 4,77 - 5,83 5,22 - 6,38 
 Prognos 4,25 5,00 5,50 5,25 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Ja 
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Midway Intervall 1,62 - 1,98 0,45 - 0,55 0,90 - 1,10 0,68 - 0,83 
 Prognos 1,50 1,80 0,50 0,50 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Modul Intervall 0,45 - 0,55 0,54 - 0,66 0,27 - 0,33 0,00 
 Prognos 1,50 0,70 1,00 0,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

NCC Intervall 2,25 - 2,75 3,60 - 4,40 4,05 - 4,95 2,03 - 2,48 
 Prognos 2,00 3,50 4,00 3,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Nea Intervall 2,93 - 3,58 3,15 - 3,85 3,60 - 4,40 4,05 - 4,95 
 Prognos 3,50 3,50 3,75 4,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

New Wawe Intervall 0,43 - 0,53 0,90 - 1,10 1,13 - 1,38 1,35 - 1,65 
 Prognos 0,95 1,45 1,25 1,47 
 Överensstämmande? Nej Nej Ja Ja 
      

Nibe Intervall 2,25 - 2,75 2,70 - 3,30 3,38 - 4,13 3,83 - 4,68 
 Prognos 2,50 2,75 3,75 3,75 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

Nolato Intervall 1,42 - 1,74 1,74 - 2,12 0,00 0,00 
 Prognos 1,50 2,00 2,20 0,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Nej Ja 
      

OEM Intervall 2,70 - 3,30 3,38 - 4,13 4,05 - 4,95 4,05 - 4,95 
 Prognos 3,00 3,50 4,25 3,75 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

OM Intervall 4,05 - 4,95 4,50 - 5,50 5,40 - 6,60 0,90 - 1,10 
 Prognos 4,00 4,50 7,00 0,00 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Nej 
      

Pandox Intervall 1,80 - 2,20 2,52 - 3,08 3,15 - 3,85 3,60 - 4,40 
 Prognos 1,75 2,25 3,25 4,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Ja Ja 
      

Peab Intervall 0,54 - 0,66 0,72 - 0,88 1,17 - 1,43 1,89 - 2,31 
 Prognos 0,50 1,00 1,00 1,30 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Profilgruppen Intervall 0,90 - 1,10 1,08 - 1,32 1,58 - 1,93 0,45 - 0,55 
 Prognos 1,20 1,50 1,50 1,25 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Nej 
      

Ratos Intervall 3,15 - 3,85 4,05 - 4,95 4,95 - 6,05 5,63 - 6,88 
 Prognos 3,90 4,00 4,50 5,50 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Rottneros Intervall 0,09 - 0,11 0,23 - 0,28 0,45 - 0,55 0,315 - 0,385 
 Prognos 0,40 0,10 1,00 0,25 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Salusansvar Intervall 0,36 - 0,44 0,45 - 0,55 0,45 - 0,55 0,00 
 Prognos 0,15 0,40 0,50 0,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Ja Ja 
      

Sandvik Intervall 6,30 - 7,70 7,20 - 8,80 8,10 - 9,90 8,55 - 10,45 
 Prognos 8,00 7,00 8,00 10,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

Sardus Intervall 3,38 - 4,13 3,60 - 4,40 3,83 - 4,68 3,83 - 4,68 
 Prognos 3,50 4,00 4,25 4,50 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Ja 
      

SCA Intervall 5,52 - 6,74 6,12 - 7,48 6,98 - 8,53 7,88 - 9,63 
 Prognos 6,50 7,00 7,50 7,75 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

Scandiaconsult Intervall 0,00 1,13 - 1,38 1,35 - 1,65 1,58 - 1,93 
 Prognos 0,00 2,50 2,00 1,75 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Ja 
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Scania Intervall 5,85 - 7,15 6,30 - 7,70 6,30 - 7,70 3,15 - 3,85 
 Prognos 6,50 8,00 8,00 7,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Nej 
      

Scribona Intervall 1,35 - 1,65 1,35 - 1,65 0,45 - 0,55 0,00 
 Prognos 3,25 1,50 1,00 0,00 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Ja 
      

SEB Intervall 2,79 - 3,41 3,15 - 3,85 3,60 - 4,40 3,60 - 4,40 
 Prognos 3,50 3,50 4,50 3,00 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Nej 
      

Securitas Intervall 0,77 - 0,94 0,90 - 1,10 1,08 - 1,32 1,35 - 1,65 
 Prognos 0,65 2,00 1,25 1,50 
 Överensstämmande? Nej Nej Ja Ja 
      

Semcon Intervall 1,26 - 1,54 1,26 - 1,54 0,45 - 0,55 0,00 
 Prognos 1,25 1,60 1,60 1,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

SHB Intervall 2,43 - 2,97 2,70 - 3,30 3,60 - 4,40 4,05 - 4,95 
 Prognos 2,67 3,20 4,00 4,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Nej 
      

Skandia Intervall 0,41 - 0,50 0,45 - 0,55 0,54 - 0,66 0,27 - 0,33 
 Prognos 0,90 1,15 1,00 0,40 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Skanska Intervall 2,70 - 3,30 2,70 - 3,30 3,06 - 3,74 2,70 - 3,30 
 Prognos 3,13 3,00 3,00 4,35 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Nej 
      

SKF Intervall 1,80 - 2,20 3,60 - 4,40 4,73 - 5,78 5,40 - 6,60 
 Prognos 0,00 2,00 4,50 5,25 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Nej 
      

Sweco Intervall 1,08 - 1,32 1,08 - 1,32 1,58 - 1,93 1,80 - 2,20 
 Prognos 1,00 2,00 2,70 2,20 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

Swedish Match Intervall 0,99 - 1,21 1,13 - 1,38 1,22 - 1,49 1,31 - 1,60 
 Prognos 1,35 1,10 1,50 1,55 
 Överensstämmande? Nej Nej Nej Ja 
      

SÄKI Intervall 1,17 - 1,43 1,44 - 1,76 1,85 - 2,26 2,21 - 2,70 
 Prognos 1,30 1,30 1,60 2,45 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Ja 
      

Trelleborg Intervall 1,80 - 2,20 2,93 - 3,58 3,38 - 4,13 3,60 - 4,40 
 Prognos 4,50 2,00 4,00 3,75 
 Överensstämmande? Nej Nej Ja Ja 
      

VLT Intervall 4,50 - 5,50 2,70 - 3,30 3,60 - 4,40 3,60 - 4,40 
 Prognos 3,90 2,60 4,00 2,00 
 Överensstämmande? Nej Nej Ja Nej 
      

Volvo Intervall 5,40 - 6,60  6,30 - 7,70 7,20 - 8,80 7,20 - 8,80 
 Prognos 6,25 7,00 7,50 8,00 
 Överensstämmande? Ja Ja Ja Ja 
      

Wallenstam Intervall 0,68 - 0,83 1,17 - 1,43 1,44 - 1,76 1,80 - 2,20 
 Prognos 0,75 1,30 1,75 1,90 
 Överensstämmande? JA Ja Ja Ja 
      

Westergyllen Intervall 3,15 - 3,85 1,80 - 2,20 2,03 - 2,48 0,00 
 Prognos 3,75 3,50 3,00 0,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Ja 
      

Wihlborg Intervall 0,27 - 0,33 0,50 - 0,61 0,63 - 0,77 0,72 - 0,88 
 Prognos 0,20 0,55 0,55 0,75 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Ja 
      

WM-Data Intervall 0,41 - 0,50 0,45 - 0,55 0,18 - 0,22 0,18 - 0,22 
 Prognos 0,33 0,50 0,12 0,20 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej Ja 
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Ångpanneföreningen Intervall 4,50 - 5,50 3,15 - 3,85 4,95 - 6,05 11,70 - 14,30 
 Prognos 5,50 4,75 3,50 13,00 
 Överensstämmande? Ja Nej Nej Ja 
      

Öresund Intervall 13,28 - 16,23 14,85 - 18,15 19,35 - 23,65 21,15 - 25,85 
 Prognos 11,50 15,00 17,00 - 
 Överensstämmande? Nej Ja Nej - 
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BILAGA 3       
       
       

Företag  1997 1998 1999 2000 2001 
Allgon Utd./aktie 0,65 + + - 0 

 Vinst/aktie 3,80 - - - - 

       

Assa Abloy Utd./aktie 0,39 + + + + 

 Vinst/aktie 1,10 + + + + 

       

Atlas Copco Utd./aktie 3,72 + + + + 

 Vinst/aktie 10,50 + - + + 

       

Beijer Alma Utd./aktie 3,00 + + + - 

 Vinst/aktie 5,80 + - + - 

       

Bilia Utd./aktie 3,00 0 + + + 

 Vinst/aktie 9,70 - - + + 

       

Bong Ljungdahl Utd./aktie 1,02 + + + - 

 Vinst/aktie 0,30 + + + - 

       

Borås Wäfveri Utd./aktie 1,50 + + - 0 

 Vinst/aktie 5,20 + - - - 

       

Bure Equity Utd./aktie 2,75 + + 0 - 

 Vinst/aktie 5,50 - - + - 

       

Cardo Utd./aktie 4,75 + + + + 

 Vinst/aktie 11,60 + + - - 

       

Castellum Utd./aktie 2,80 + + + + 

 Vinst/aktie 5,00 + + + + 

       

Concordia Utd./aktie 1,00 - - + - 

 Vinst/aktie 6,00 - - + - 

       

Custos Utd./aktie 7,25 + 0 + - 

 Vinst/aktie 31,00 + - + + 

       

Doro Utd./aktie 0,55 + + - 0 

 Vinst/aktie 1,90 + + - - 

       

Elanders Utd./aktie 2,00 + + 0 - 

 Vinst/aktie -6,10 + + - - 

       

Electrolux Utd./aktie 2,50 + + + + 

 Vinst/aktie 0,96 + + + - 

       

Elektronikgruppen Utd./aktie 0,70 + + + 0 

 Vinst/aktie 4,10 + - + - 
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Enea Utd./aktie 0,03 + + 0 - 

 Vinst/aktie 0,12 + + - - 

       

Fagerhult Utd./aktie 1,50 + + + + 

 Vinst/aktie 4,80 + + + + 

       

Finnveden Utd./aktie 3,42 + + 0 - 

 Vinst/aktie 11,30 + + - - 

       

Getinge Utd./aktie 2,55 + + 0 + 

 Vinst/aktie 8,20 + 0 - + 

       

Geveko Utd./aktie 7,00 + + - - 

 Vinst/aktie 10,80 + + + - 

       

Gotlandsbolaget Utd./aktie 2,00 - - + + 

 Vinst/aktie 20,00 - + + + 

       

Gunnebo Utd./aktie 2,25 + + 0 + 

 Vinst/aktie 5,70 + + + - 

       

HL Display Utd./aktie 1,20 + 0 + + 

 Vinst/aktie 5,70 + - - + 

       

Holmen Utd./aktie 9,00 + - + - 

 Vinst/aktie 16,10 + - + - 

       

Hufvudstaden Utd./aktie 0,69 + + + + 

 Vinst/aktie 1,30 - + - + 

       

Höganäs Utd./aktie 3,33 + + + 0 

 Vinst/aktie 9,50 + + + - 

       

Industrivärden Utd./aktie 3,75 + + - - 

 Vinst/aktie 11,90 - + - + 

       

Investor Utd./aktie 2,50 + + + 0 

 Vinst/aktie 9,60 - + + - 

       

Itab Utd./aktie 1,17 + + + 0 

 Vinst/aktie 5,70 + + + - 

       

JM Utd./aktie 3,30 0 + + + 

 Vinst/aktie 11,00 - + + + 

       

Kabe Utd./aktie 0,50 + + + + 

 Vinst/aktie 1,90 + + + + 

       

Latour Utd./aktie 2,40 + + + + 

 Vinst/aktie 6,60 + - + + 

       

Ljungberggruppen Utd./aktie 0,72 + + + + 

 Vinst/aktie 4,60 - - + - 
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Lundbergs Utd./aktie 3,80 + + + + 

 Vinst/aktie 27,00 - + - + 

       

Midway Utd./aktie 1,50 + - + - 

 Vinst/aktie 1,60 + - + - 

       

Modul Utd./aktie 0,20 + + - - 

 Vinst/aktie 0,92 + - - - 

       

NCC Utd./aktie 1,50 + + + - 

 Vinst/aktie -2,80 + + + - 

       

Nea Utd./aktie 3,25 0 + + + 

 Vinst/aktie 6,50 - + + + 

       

New Wawe Utd./aktie 0,48 0 + + + 

 Vinst/aktie 1,50 - + + + 

       

Nibe Utd./aktie 2,00 + + + + 

 Vinst/aktie 7,00 + + + - 

       

Nolato Utd./aktie 1,32 + + - 0 

 Vinst/aktie 5,20 + + - - 

       

OEM Utd./aktie 2,50 + + + 0 

 Vinst/aktie 7,20 - + + - 

       

OM Utd./aktie 4,00 + + + - 

 Vinst/aktie 4,90 - + + - 

       

Pandox Utd./aktie 1,10 + + + + 

 Vinst/aktie 2,40 + + + + 

       

Peab Utd./aktie 0,40 + + + + 

 Vinst/aktie 1,50 + + + + 

       

Profilgruppen Utd./aktie 1,00 0 + + - 

 Vinst/aktie 3,10 - + + - 

       

Ratos Utd./aktie 3,00 + + + + 

 Vinst/aktie 1,80 + + + - 

       

Rottneros Utd./aktie 0,20 - + + - 

 Vinst/aktie -0,18 + - + - 

       

Salusansvar Utd./aktie 0,00 + + 0 - 

 Vinst/aktie 0,16 + - + - 

       

Sandvik Utd./aktie 7,50 - + + + 

 Vinst/aktie 10,50 - + + + 

       

Sardus Utd./aktie 3,25 + + + 0 

 Vinst/aktie 4,60 + - + - 
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SCA Utd./aktie 5,42 + + + + 

 Vinst/aktie 13,20 + - + - 

       

Scandiaconsult Utd./aktie 0,00 0 + + + 

 Vinst/aktie -1,30 + + + - 

       

Scania Utd./aktie 5,50 + + 0 - 

 Vinst/aktie 9,90 + + - - 

       

Scribona Utd./aktie 10,50 - - - - 

 Vinst/aktie 3,90 + - + - 

       

SEB Utd./aktie 2,70 + + + 0 

 Vinst/aktie 4,90 + - + - 

       

Securitas Utd./aktie 0,69 + + + + 

 Vinst/aktie 1,50 + + + + 

       

Semcon Utd./aktie 0,60 + 0 - - 

 Vinst/aktie 2,30 + 0 - - 

       

SHB Utd./aktie 2,20 + + + + 

 Vinst/aktie 7,80 + + + - 

       

Skanska Utd./aktie 2,80 + + - - 

 Vinst/aktie 15,60 - + + - 

       

SKF Utd./aktie 5,25 - + + + 

 Vinst/aktie 13,70 - + + + 

       

Sweco Utd./aktie 0,00 + 0 + - 

 Vinst/aktie 1,40 + - + - 

       

Swedish Match Utd./aktie 1,10 0 + + + 

 Vinst/aktie 2,30 - + - + 

       

SÄKI Utd./aktie 1,10 + + + + 

 Vinst/aktie 1,20 + + - + 

       

Trelleborg Utd./aktie 3,50 - + + + 

 Vinst/aktie 17,40 - + - - 

       

VLT Utd./aktie 2,00 + - + 0 

 Vinst/aktie 7,40 + + + - 

       

Volvo Utd./aktie 5,00 + + + 0 

 Vinst/aktie 23,00 - + - - 

       

Wallenstam Utd./aktie 0,50 + + + + 

 Vinst/aktie 2,80 - + - - 

       

Westergyllen Utd./aktie 3,25 + - + - 

 Vinst/aktie 7,80 + - + - 
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Wihlborg Utd./aktie 0,50 + + + + 

 Vinst/aktie 5,00 - + + + 

       

WM-Data Utd./aktie 0,28 + + - 0 

 Vinst/aktie 1,00 + + - - 

       

Ångpanneföreningen Utd./aktie 8,00 + - + 0 

 Vinst/aktie 7,90 + - + - 

       

Öresund Utd./aktie 11,50 + + + + 

 Vinst/aktie 61,00 - - + - 
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BILAGA  4 
       

 
 

        

1999         

         
Allgon  99-01-14 99-01-15 99-01-18 99-01-19 99-01-20 99-01-21 99-01-22 
Kurs: 89,50 90,00 90,50 97,00 87,00 84,50 82,00 79,50 

Avkastning:  0,56% 0,56% 7,18% -10,31% -2,87% -2,96% -3,05% 
Index:  0,98% 0,20% 2,70% 0,26% -0,23% -1,20% -1,63% 
AR:  -0,42% 0,36% 4,48% -10,57% -2,64% -1,76% -1,42% 

CAR:  -0,42% -0,06% 4,42% -6,15% -8,79% -10,55% -11,97% 
         

Assa Abloy  99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 
Kurs: 318,00 318,00 315,00 305,00 308,00 314,00 320,00 350,00 

Avkastning:  0,00% -0,94% -3,17% 0,98% 1,95% 1,91% 9,38% 
Index:  0,64% -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 
AR:  -0,64% -0,71% -2,24% 2,59% 3,15% 1,79% 8,48% 

CAR:  -0,64% -1,35% -3,59% -1,00% 2,15% 3,94% 12,42% 
         

Atlas Copco  99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 
Kurs: 200,50 195,00 193,00 192,00 195,00 201,50 201,00 199,00 

Avkastning:  -2,74% -1,03% -0,52% 1,56% 3,33% -0,25% -1,00% 
Index:  -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 
AR:  -1,13% 0,17% -0,64% 0,66% 2,99% -1,01% 0,23% 

CAR:  -1,13% -0,96% -1,60% -0,94% 2,05% 1,04% 1,27% 
         

Beijer Alma  99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 
Kurs: 112,00 112,00 118,00 108,00 117,00 117,00 116,00 114,00 

Avkastning:  0,00% 5,36% -8,47% 8,33% 0,00% -0,85% -1,72% 
Index:  -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 
AR:  0,23% 6,29% -6,86% 9,53% -0,12% -1,75% -2,06% 

CAR:  0,23% 6,52% -0,34% 9,19% 9,07% 7,32% 5,26% 
         

Bilia  99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 
Kurs: 69,00 68,00 67,50 67,50 63,00 64,00 64,00 61,00 

Avkastning:  -1,45% -0,74% 0,00% -6,67% 1,59% 0,00% -4,69% 
Index:  -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 
AR:  -1,22% 0,19% 1,61% -5,47% 1,47% -0,90% -5,03% 

CAR:  -1,22% -1,03% 0,58% -4,89% -3,42% -4,32% -9,35% 
         

Bong Ljungdahl  99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 99-03-02 
Kurs: 52,00 53,00 54,00 56,50 58,00 59,00 57,50 59,50 

Avkastning:  7,69% 1,89% 4,63% 2,65% 1,72% -2,54% 3,48% 
Index:  2,08% 0,10% 0,38% -1,06% 0,00% -1,54% 0,83% 
AR:  5,61% 1,79% 4,25% 3,71% 1,72% -1,00% 2,65% 

CAR:  5,61% 7,40% 11,65% 15,36% 17,08% 16,08% 18,73% 
         

Borås Wäfveri  99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 99-03-02 
Kurs: 53,00 53,00 52,50 52,50 52,00 52,00 52,50 52,50 

Avkastning:  0,00% -0,94% 0,00% -0,95% 0,00% 0,96% 0,00% 
Index:  2,08% 0,10% 0,38% -1,06% 0,00% -1,54% 0,83% 
AR:  -2,08% -1,04% -0,38% 0,11% 0,00% 2,50% -0,83% 

CAR:  -2,08% -3,12% -3,50% -3,39% -3,39% -0,89% -1,72% 
         

Bure Equity  99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 
Kurs: 108,00 111,00 113,00 112,00 110,50 113,00 114,00 115,00 

Avkastning:  2,77% 1,80% -0,88% -1,34% 2,26% 0,88% 0,88% 
Index:  0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% 0,00% 
AR:  2,40% 0,87% -2,96% -1,44% 1,88% 1,94% 0,88% 

CAR:  2,40% 3,27% 0,31% -1,13% 0,75% 2,69% 3,57% 
         

Cardo  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 139,00 139,00 136,50 137,00 130,50 140,00 143,00 146,00 

Avkastning:  0,00% -1,80% 0,37% -4,74% 7,28% 2,14% 2,10% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  -0,34% -2,56% 1,60% -5,11% 6,35% 0,06% 2,00% 

CAR:  -0,34% -2,90% -1,30% -6,41% -0,06% 0,00% 2,00% 
         

Castellum  99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 
Kurs: 73,50 75,50 72,00 73,00 74,00 73,00 76,00 78,00 

Avkastning:  2,72% -4,64% 1,39% 1,37% -1,35% 4,11% 2,63% 
Index:  0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 0,64% 
AR:  1,83% -6,54% 0,93% 0,03% -1,21% 4,10% 1,99% 

CAR:  1,83% -4,71% -3,78% -3,75% -4,96% -0,86% 1,13% 
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Concordia  99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 
Kurs: 11,80 11,80 11,80 12,50 11,60 11,50 11,50 11,50 

Avkastning:  0,00% 0,00% 5,93% -7,20% -0,86% 0,00% 0,00% 
Index:  0,64% -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 
AR:  -0,64% 0,23% 6,86% -5,59% 0,34% -0,12% -0,90% 

CAR:  -0,64% -0,41% 6,45% 0,86% 1,20% 1,08% 0,18% 
         

Custos  99-01-21 99-01-22 99-01-25 99-01-26 99-01-27 99-01-28 99-01-29 
Kurs: 157,00 156,00 157,00 158,50 158,50 146,00 149,00 148,00 

Avkastning:  -0,64% 0,64% 0,96% 0,00% -7,89% 2,05% -0,67% 
Index:  -1,20% -1,63% -0,17% -0,32% 0,89% 1,90% 0,46% 
AR:  0,56% 2,27% 1,13% 0,32% -8,78% 0,15% -1,13% 

CAR:  0,56% 2,83% 3,96% 4,28% -4,50% -4,35% -5,48% 
         

Doro  99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 
Kurs: 79,00 81,50 87,00 84,00 80,50 83,00 83,00 80,50 

Avkastning:  3,16% 6,75% -3,45% -4,17% 3,11% 0,00% -3,01% 
Index:  -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 
AR:  3,39% 7,68% -1,84% -2,97% 2,99% -0,90% -3,35% 

CAR:  3,39% 11,07% 9,23% 6,26% 9,25% 8,35% 5,00% 
         

Elanders  99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 
Kurs: 143,00 147,00 144,00 144,00 140,50 139,00 136,00 139,00 

Avkastning:  2,80% -2,04% 0,00% -2,43% -1,07% -2,16% 2,21% 
Index:  1,34% -0,14% 0,01% 0,64% -0,23% -0,93% -1,61% 
AR:  1,46% -1,90% -0,01% -3,07% -0,84% -1,23% 3,82% 

CAR:  1,46% -0,44% -0,45% -3,52% -4,36% -5,59% -1,77% 
         

Electrolux  99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 
Kurs: 141,50 142,50 138,50 140,50 152,50 149,50 152,00 155,50 

Avkastning:  0,71% -2,81% 1,44% 8,54% -1,97% 1,67% 2,30% 
Index:  0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 
AR:  0,59% -3,71% 1,10% 7,78% -0,74% 1,30% 1,37% 

CAR:  0,59% -3,12% -2,02% 5,76% 5,02% 6,32% 7,69% 
         

Elektronikgruppen  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 53,00 50,50 52,00 53,00 47,10 47,80 49,50 49,00 

Avkastning:  -4,72% 2,97% 1,92% -11,13% 1,49% 3,56% -1,01% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  -5,06% 2,21% 3,15% -11,50% 0,56% 1,48% -1,11% 

CAR:  -5,06% -2,85% 0,30% -11,20% -10,64% -9,16% -10,27% 
         

Enea  99-01-26 99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 
Kurs: 160,00 164,00 167,00 166,00 170,00 172,00 169,50 169,00 

Avkastning:  2,50% 1,83% -0,60% 2,41% 1,18% -1,45% -0,29% 
Index:  -0,32% 0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 
AR:  2,82% 0,94% -2,50% 1,95% -0,16% -1,31% -0,30% 

CAR:  2,82% 3,76% 1,26% 3,21% 3,05% 1,74% 1,44% 
         

Fagerhult  99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 
Kurs: 93,00 93,00 93,00 93,00 94,00 93,00 92,00 88,00 

Avkastning:  0% 0% 0% 1,08% -1,06% -1,08% -4,35% 
Index:  0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 0,64% 
AR:  -0,89% -1,90% -0,46% -0,26% -0,92% -1,09% -4,99% 

CAR:  -0,89% -2,79% -3,25% -3,51% -4,43% -5,52% -10,51% 
         

Finnveden  99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 
Kurs: 116,50 117,00 119,00 117,00 114,00 120,00 119,00 119,00 

Avkastning:  0,43% 1,71% -1,68% -2,56% 5,26% -0,83% 0,00% 
Index:  -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 
AR:  0,66% 2,64% -0,07% -1,36% 5,14% -1,73% -0,34% 

CAR:  0,66% 3,30% 3,23% 1,87% 7,01% 5,28% 4,94% 
         

Getinge  99-01-26 99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 
Kurs: 114,50 114,50 114,50 116,00 114,00 115,00 114,00 113,50 

Avkastning:  0,00% 0,00% 1,31% -1,72% 0,88% -0,87% -0,44% 
Index:  -0,32% 0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 
AR:  0,32% -0,89% -0,59% -2,18% -0,46% -0,73% -0,45% 

CAR:  0,32% -0,57% -1,16% -3,34% -3,80% -4,53% -4,98% 
         

Geveko  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 92,00 93,00 94,00 94,00 102,00 101,00 105,50 104,00 

Avkastning:  1,09% 1,08% 0,00% 8,51% -0,98% 4,46% -1,42% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  0,75% 0,32% 1,23% 8,14% -1,91% 2,38% -1,52% 

CAR:  0,75% 1,07% 2,30% 10,44% 8,53% 10,91% 9,39% 
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Gotlandsbolaget  99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 99-03-02 
Kurs: 50,00 51,00 54,00 52,00 54,00 54,00 54,00 51,00 

Avkastning:  2,00% 5,88% -3,70% 3,85% 0,00% 0% -5,56% 
Index:  2,08% 0,10% 0,38% -1,06% 0,03% -1,54% 0,83% 
AR:  -0,08% 5,78% -4,08% 4,91% -0,03% 1,54% -6,39% 

CAR:  -0,08% 5,70% 1,62% 6,53% 6,50% 8,04% 1,65% 
         

Gunnebo  99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 
Kurs: 72,00 75,00 73,50 72,50 73,50 74,50 75,00 76,50 

Avkastning:  4,17% -2,00% -1,36% 1,38% 1,36% 0,67% 2,00% 
Index:  -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% 
AR:  5,10% -0,39% -0,16% 1,26% 0,46% 0,33% 1,24% 

CAR:  5,10% 4,71% 4,55% 5,81% 6,27% 6,60% 7,84% 
         

HL Display  99-01-20 99-01-21 99-01-22 99-01-25 99-01-26 99-01-27 99-01-28 
Kurs: 179,00 177,00 178,00 176,00 179,00 187,00 185,00 186,00 

Avkastning:  -1,12% 0,56% -1,12% 1,70% 4,47% -1,07% 0,54% 
Index:  -0,23% -1,20% -1,63% -0,17% -0,32% 0,89% 1,90% 
AR:  -0,89% 1,76% 0,51% 1,87% 4,79% -1,96% -1,36% 

CAR:  -0,89% 0,87% 1,38% 3,25% 8,04% 6,08% 4,72% 
         

Holmen  99-01-22 99-01-25 99-01-26 99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 
Kurs: 184,50 179,00 182,00 181,00 201,00 206,00 203,50 204,50 

Avkastning:  -2,98% 1,68% -0,55% 11,05% 2,49% -1,21% 0,49% 
Index:  -1,63% -0,17% -0,32% 0,89% 1,90% 0,46% 1,34% 
AR:  -1,35% 1,85% -0,23% 10,16% 0,59% -1,67% -0,85% 

CAR:  -1,35% 0,50% 0,27% 10,43% 11,02% 9,35% 8,50% 
         

Hufvudstaden  99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 
Kurs: 23,80 24,00 24,00 23,20 23,70 23,90 23,90 23,80 

Avkastning:  0,84% 0,00% -3,33% 2,16% 0,84% 0,00% -0,42% 
Index:  -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 
AR:  2,45% 1,20% -3,45% 1,26% 0,50% -0,76% 0,81% 

CAR:  2,45% 3,65% 0,20% 1,46% 1,96% 1,20% 2,01% 
         

Höganäs  99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 
Kurs: 124,00 124,00 124,50 125,50 123,50 119,50 121,00 123,00 

Avkastning:  0% 0,40% 0,80% -1,59% -3,24% 1,26% 1,65% 
Index:  0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 
AR:  -0,12% -0,50% 0,46% -2,35% -2,01% 0,89% 0,72% 

CAR:  -0,12% -0,62% -0,16% -2,51% -4,52% -3,63% -2,91% 
         

Industrivärden  99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 
Kurs: 110,00 113,00 112,50 113,50 114,50 114,50 115,00 117,00 

Avkastning:  2,73% -0,44% 0,89% 0,88% 0% 0,44% 1,74% 
Index:  -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 
AR:  2,96% 0,49% 2,50% 2,08% -0,12% -0,46% 1,40% 

CAR:  2,96% 3,45% 5,95% 8,03% 7,91% 7,45% 8,85% 
         

Investor  99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 
Kurs: 372,00 364,00 354,00 346,00 337,00 338,00 341,00 344,50 

Avkastning:  -2,15% -2,75% -2,26% -2,60% 0,30% 0,89% 1,03% 
Index:  -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% 
AR:  -1,22% -1,14% -1,06% -2,72% -0,60% 0,55% 0,27% 

CAR:  -1,22% -2,36% -3,42% -6,14% -6,74% -6,19% -5,93% 
         

Itab  99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 
Kurs: 58,00 58,00 60,00 60,00 61,00 62,50 62,00 62,00 

Avkastning:  0,00% 3,45% 0,00% 1,67% 2,46% -0,80% 0,00% 
Index:  -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% 
AR:  0,93% 5,06% 1,20% 1,55% 1,56% -1,14% -0,76% 

CAR:  0,93% 5,99% 7,19% 8,73% 10,29% 9,15% 8,39% 
         

JM  99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 
Kurs: 113,00 113,00 115,00 115,00 117,00 115,00 117,00 117,00 

Avkastning:  0,00% 1,77% 0,00% 1,74% -1,71% 1,74% 0,00% 
Index:  -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% 
AR:  1,23% 1,40% -0,93% -0,34% -1,81% 1,36% 1,06% 

CAR:  1,23% 2,63% 1,70% 1,36% -0,45% 0,91% 1,97% 
         

Kabe  99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 99-03-02 
Kurs: 24,40 22,70 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,20 

Avkastning:  -6,97% 1,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,87% 
Index:  2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% -1,54% 0,83% 
AR:  -9,05% 1,22% -0,38% 1,06% 0,03% 1,54% 0,04% 

CAR:  -9,05% -7,83% -8,21% -7,15% -7,12% -5,58% -5,54% 
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Latour  99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 
Kurs: 104,50 103,00 102,00 106,00 112,00 112,00 116,00 115,00 

Avkastning:  -1,44% -0,97% 3,92% 5,66% 0,00% 3,57% -0,86% 
Index:  -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 
AR:  0,17% 0,23% 3,80% 4,76% -0,34% 2,81% 0,37% 

CAR:  0,17% 0,40% 4,21% 8,97% 8,63% 11,44% 11,81% 
         

Ljungberggruppen  99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 
Kurs: 81,00 80,00 80,00 78,00 80,00 80,00 80,00 78,00 

Avkastning:  -1,23% 0,00% -2,50% 2,56% 0,00% 0,00% -2,50% 
Index:  1,34% -0,14% 0,01% 0,64% -0,23% -0,93% -1,61% 
AR:  -2,57% 0,14% -2,51% 1,92% 0,23% 0,93% -0,89% 

CAR:  -2,57% -2,43% -4,94% -3,02% -2,79% -1,86% -2,75% 
         

Lundbergs  99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 99-03-02 
Kurs: 102,50 104,50 105,00 104,50 101,50 104,00 102,00 104,00 

Avkastning:  1,95% 0,48% -0,48% -2,87% 2,46% -1,92% 1,96% 
Index:  2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% -1,54% 0,83% 
AR:  -0,13% 0,38% -0,86% -1,81% 2,49% -0,38% 1,13% 

CAR:  -0,13% 0,25% -0,61% -2,42% 0,08% -0,31% 0,82% 
         

Midway  99-02-02 99-02-03 99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 
Kurs: 19,50 19,40 19,50 19,70 21,50 22,30 21,50 21,70 

Avkastning:  -0,51% 0,52% 1,03% 9,14% 3,72% -3,59% 0,93% 
Index:  -0,14% 0,01% 0,64% -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 
AR:  -0,37% 0,51% 0,39% 9,37% 4,65% -1,98% 2,13% 

CAR:  -0,37% 0,13% 0,52% 9,89% 14,54% 12,56% 14,69% 
         

Modul  99-01-20 99-01-21 99-01-22 99-01-25 99-01-26 99-01-27 99-01-28 
Kurs: 282,00 300,00 300,00 297,50 289,00 287,00 288,00 291,00 

Avkastning:  6,38% 0,00% -0,83% -2,86% -0,69% 0,35% 1,04% 
Index:  -0,23% -1,20% -1,63% -0,17% -0,32% 0,89% 1,90% 
AR:  6,61% 1,20% 0,80% -2,69% -0,37% -0,54% -0,86% 

CAR:  6,61% 7,81% 8,61% 5,92% 5,55% 5,01% 4,15% 
         

NCC  99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 
Kurs: 74,00 76,50 77,50 77,00 74,50 73,50 72,50 73,50 

Avkastning:  3,38% 1,31% -0,65% -3,25% -1,34% -1,36% 1,38% 
Index:  0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% -1,54% 
AR:  2,45% -0,77% -0,75% -3,63% -0,28% -1,33% 2,92% 

CAR:  2,45% 1,68% 0,93% -2,70% -2,98% -4,31% -1,39% 
         

Nea  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 59,00 59,50 59,50 58,00 58,00 58,00 57,00 58,00 

Avkastning:  0,85% 0,00% -2,52% 0,00% 0,00% -1,72% 1,75% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  0,51% -0,76% -1,29% -0,37% -0,93% -3,80% 1,65% 

CAR:  0,51% -0,25% -1,54% -1,91% -2,84% -6,65% -4,99% 
         

New Wave  99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 
Kurs: 108,00 107,50 110,00 108,00 113,00 117,50 119,00 120,00 

Avkastning:  -0,46% 2,33% -1,82% 4,63% 3,98% 1,28% 0,84% 
Index:  -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% 
AR:  0,77% 1,96% -2,75% 2,55% 3,88% 0,90% 1,90% 

CAR:  0,77% 2,72% -0,03% 2,52% 6,41% 7,30% 9,20% 
         

Nibe  99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 
Kurs: 120,00 116,00 116,00 115,50 119,50 118,00 118,00 119,00 

Avkastning:  -3,33% 0,00% -0,43% 3,46% -1,26% 0,00% 0,85% 
Index:  0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 0,38% 
AR:  -4,09% 1,23% -0,80% 2,53% -3,34% -0,10% 0,47% 

CAR:  -4,09% -2,86% -3,66% -1,13% -4,47% -4,57% -4,10% 
         

Nolato  99-02-03 99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 
Kurs: 92,00 92,00 92,00 95,00 88,00 88,00 85,50 85,00 

Avkastning:  0,00% 0,00% 3,26% -7,37% 0,00% -2,84% -0,58% 
Index:  0,01% 0,64% -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 
AR:  -0,01% -0,64% 3,49% -6,44% 1,61% -1,64% -0,70% 

CAR:  -0,01% -0,65% 2,84% -3,60% -1,99% -3,63% -4,33% 
         

OEM  99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 
Kurs: 95,00 94,50 95,00 93,00 93,00 92,00 92,50 93,00 

Avkastning:  -0,53% 0,53% -2,11% 0,00% -1,08% 0,54% 0,54% 
Index:  0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% 
AR:  -0,90% -0,40% -4,19% -0,10% -1,46% 1,60% 0,57% 

CAR:  -0,90% -1,30% -5,48% -5,58% -7,04% -5,43% -4,86% 
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OM  99-01-13 99-01-14 99-01-15 99-01-18 99-01-19 99-01-20 99-01-21 
Kurs: 112,00 110,00 112,00 110,00 113,00 116,00 112,50 111,00 

Avkastning:  -1,79% 1,82% -1,79% 2,73% 2,65% -3,02% -1,33% 
Index:  -2,64% 0,98% 0,20% 2,70% 0,26% -0,23% -1,20% 
AR:  0,85% 0,84% -1,99% 0,03% 2,39% -2,79% -0,13% 

CAR:  0,85% 1,69% -0,29% -0,27% 2,13% -0,66% -0,79% 
         

Pandox  99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 
Kurs: 51,50 50,50 50,50 51,00 54,50 56,00 57,00 58,50 

Avkastning:  -1,94% 0,00% 0,99% 6,86% 2,75% 1,79% 2,63% 
Index:  -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 
AR:  -0,74% -0,12% 0,09% 6,52% 1,99% 3,02% 2,26% 

CAR:  -0,74% -0,86% -0,77% 5,75% 7,74% 10,76% 13,02% 
         

Peab  99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 
Kurs: 18,40 18,40 18,80 19,00 19,20 18,90 18,50 18,50 

Avkastning:  0,00% 2,17% 1,06% 1,05% -1,56% -2,12% 0,00% 
Index:  -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 
AR:  0,23% 3,10% 2,67% 2,25% -1,68% -3,02% -0,34% 

CAR:  0,23% 3,33% 6,01% 8,26% 6,58% 3,56% 3,22% 
         

Profilgruppen  99-02-02 99-02-03 99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 
Kurs: 47,00 48,00 47,00 46,00 46,50 47,00 46,00 45,00 

Avkastning:  2,13% -2,08% -2,13% 1,09% 1,08% -2,13% -2,17% 
Index:  -0,14% 0,01% 0,64% -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 
AR:  2,27% -2,09% -2,77% 1,32% 2,01% -0,52% -0,97% 

CAR:  2,27% 0,17% -2,59% -1,28% 0,73% 0,21% -0,76% 
         

Ratos  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 55,50 56,00 57,00 56,00 56,00 56,00 58,00 57,00 

Avkastning:  0,90% 1,79% -1,75% 0,00% 0,00% 3,57% -1,72% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  0,56% 1,03% -0,52% -0,37% -0,93% 1,49% -1,82% 

CAR:  0,56% 1,59% 1,06% 0,69% -0,24% 1,25% -0,57% 
         

Rottneros  99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 
Kurs: 3,03 3,14 3,15 3,15 3,12 3,15 3,07 3,15 

Avkastning:  3,63% 0,32% 0 -0,95% 0,96% -2,54% 2,61% 
Index:  0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 0,64% 
AR:  2,74% -1,58% -0,46% -2,29% 1,10% -2,55% 1,97% 

CAR:  2,74% 1,16% 0,70% -1,59% -0,49% -3,04% -1,07% 
         

Salusansvar  99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 
Kurs: 17,30 18,80 18,60 18,80 20,20 18,90 18,30 17,50 

Avkastning:  8,67% -1,06% 1,08% 7,45% -6,44% -3,17% -4,37% 
Index:  0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% -1,54% 
AR:  7,74% -3,14% 0,98% 7,07% -5,38% -3,14% -2,83% 

CAR:  7,74% 4,60% 5,57% 12,64% 7,26% 4,12% 1,29% 
         

Sandvik  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 159,00 157,50 160,00 159,50 153,50 150,00 148,50 152,50 

Avkastning:  -0,94% 1,59% -0,31% -3,76% -2,28% -1,00% 2,69% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  -1,28% 0,83% 0,92% -4,13% -3,21% -3,08% 2,59% 

CAR:  -1,28% -0,46% 0,46% -3,67% -6,88% -9,96% -7,37% 
         

Sardus  99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 
Kurs: 64,00 63,00 63,00 62,50 64,00 63,00 62,50 62,50 

Avkastning:  -1,56% 0,00% -0,79% 2,40% -1,56% -0,79% 0,00% 
Index:  -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 
AR:  0,05% 1,20% -0,91% 1,50% -1,90% -1,55% 1,23% 

CAR:  0,05% 1,25% 0,33% 1,83% -0,07% -1,62% -0,39% 
         

SCA  99-01-26 99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 
Kurs: 160,50 162,00 167,00 165,00 167,00 170,50 174,00 177,00 

Avkastning:  0,93% 3,09% -1,20% 1,21% 2,10% 2,05% 1,72% 
Index:  -0,32% 0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 
AR:  1,25% 2,20% -3,10% 0,75% 0,76% 2,19% 1,71% 

CAR:  1,25% 3,45% 0,35% 1,11% 1,86% 4,05% 5,77% 
         

Scandiaconsult  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 38,00 36,00 36,00 36,00 36,00 39,00 41,00 40,00 

Avkastning:  -5,26% 0,00% 0,00% 0,00% 8,33% 5,13% -2,44% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  -5,60% -0,76% 1,23% -0,37% 7,40% 3,05% -2,54% 

CAR:  -5,60% -6,36% -5,13% -5,50% 1,90% 4,95% 2,41% 
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Scania  99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 
Kurs: 216,50 216,50 217,00 213,00 211,00 209,50 213,50 203,00 

Avkastning:  0,00% 0,23% -1,84% -0,94% -0,71% 1,91% -4,92% 
Index:  0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 
AR:  -0,90% -0,11% -2,60% 0,29% -1,08% 0,98% -7,00% 

CAR:  -0,90% -1,01% -3,61% -3,32% -4,40% -3,42% -10,42% 
         

Scribona  99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 
Kurs: 33,30 33,10 32,50 32,50 35,50 37,90 38,60 39,20 

Avkastning:  -0,60% -1,81% 0,00% 9,23% 6,76% 1,85% 1,55% 
Index:  -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 
AR:  1,01% -0,61% -0,12% 8,33% 6,42% 1,09% 2,78% 

CAR:  1,01% 0,40% 0,28% 8,61% 15,03% 16,12% 18,90% 
         

SEB  99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 
Kurs: 85,50 85,00 85,00 83,50 84,00 87,00 86,00 86,00 

Avkastning:  -0,58% 0,00% -1,76% 0,60% 3,57% -1,15% 0,00% 
Index:  -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 
AR:  0,62% -0,12% -2,66% 0,26% 2,81% 0,08% -0,37% 

CAR:  0,62% 0,50% -2,17% -1,91% 0,90% 0,98% 0,61% 
         

Securitas  99-02-03 99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 
Kurs: 125,00 123,00 125,00 118,00 118,00 118,50 115,00 113,00 

Avkastning:  -1,60% 1,63% -5,60% 0,00% 0,42% -2,95% -1,74% 
Index:  0,01% 0,64% -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 
AR:  -1,61% 0,99% -5,37% 0,93% 2,03% -1,75% -1,86% 

CAR:  -1,61% -0,62% -5,99% -5,06% -3,03% -4,78% -6,64% 
         

Semcon  99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 
Kurs: 68,00 70,00 70,50 72,00 75,50 77,00 84,00 80,00 

Avkastning:  2,94% 0,71% 2,13% 4,86% 1,99% 9,09% -4,76% 
Index:  0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 0,64% 
AR:  2,05% -1,19% 1,67% 3,52% 2,13% 9,08% -5,40% 

CAR:  2,05% 0,87% 2,53% 6,05% 8,18% 17,26% 11,86% 
         

SHB  99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 
Kurs: 303,00 306,00 304,50 304,50 297,50 296,00 288,50 290,00 

Avkastning:  0,99% -0,49% 0,00% -2,30% -0,50% -2,53% 0,52% 
Index:  0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% 
AR:  0,62% -1,42% -2,08% -2,40% -0,88% -1,47% 0,55% 

CAR:  0,62% -0,80% -2,88% -5,28% -6,16% -7,64% -7,09% 
         

Skanska  99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 99-03-01 99-03-02 
Kurs: 259,50 264,00 260,50 266,00 269,50 269,00 264,50 266,00 

Avkastning:  1,73% -1,33% 2,11% 1,32% -0,19% -1,67% 0,57% 
Index:  2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% -1,54% 0,83% 
AR:  -0,35% -1,43% 1,73% 2,38% -0,16% -0,13% -0,26% 

CAR:  -0,35% -1,77% -0,04% 2,34% 2,18% 2,05% 1,78% 
         

SKF  99-01-25 99-01-26 99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 
Kurs: 100,50 99,00 94,50 98,00 95,50 100,00 104,00 112,50 

Avkastning:  -1,49% -4,55% 3,70% -2,55% 4,71% 4,00% 8,17% 
Index:  -0,17% -0,32% 0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 
AR:  -1,32% -4,23% 2,81% -4,45% 4,25% 2,66% 8,31% 

CAR:  -1,32% -5,55% -2,73% -7,19% -2,93% -0,27% 8,04% 
         

Sweco  99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 
Kurs: 20,00 20,50 20,50 21,00 21,50 22,00 21,50 22,00 

Avkastning:  2,50% 0,00% 2,44% 2,38% 2,33% -2,27% 2,33% 
Index:  0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 
AR:  2,38% -0,90% 2,10% 1,62% 3,56% -2,64% 1,40% 

CAR:  2,38% 1,48% 3,58% 5,20% 8,76% 6,11% 7,51% 
         

Swedish Match  99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 
Kurs: 27,50 27,30 26,20 26,40 26,20 25,50 25,70 25,20 

Avkastning:  -0,73% -4,03% 0,76% -0,76% -2,67% 0,78% -1,95% 
Index:  -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 
AR:  0,88% -2,83% 0,64% -1,66% -3,01% 0,02% -0,72% 

CAR:  0,88% -1,95% -1,30% -2,96% -5,97% -5,95% -6,66% 
         

SÄKI  99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 
Kurs: 178,00 175,00 177,00 180,00 180,00 178,00 170,00 175,00 

Avkastning:  -1,69% 1,14% 1,69% 0,00% -1,11% -4,49% 2,94% 
Index:  -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% 
AR:  -0,76% 2,75% 2,89% -0,12% -2,01% -4,83% 2,18% 

CAR:  -0,76% 2,00% 4,89% 4,77% 2,76% -2,07% 0,11% 
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Trelleborg  99-02-04 99-02-05 99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 
Kurs: 75,00 74,50 80,50 80,50 79,50 77,50 77,00 77,00 

Avkastning:  -0,67% 8,05% 0,00% -1,24% -2,52% -0,65% 0,00% 
Index:  0,64% -0,23% -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 
AR:  -1,31% 8,28% 0,93% 0,37% -1,32% -0,77% -0,90% 

CAR:  -1,31% 6,98% 7,91% 8,27% 6,96% 6,19% 5,29% 
         

VLT  99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 
Kurs: 70,00 68,00 71,00 71,00 70,00 75,00 73,00 73,00 

Avkastning:  -2,86% 4,41% 0,00% -1,41% 7,14% -2,67% 0,00% 
Index:  0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 0,64% 
AR:  -3,75% 2,51% -0,46% -2,75% 7,28% -2,68% -0,64% 

CAR:  -3,75% -1,24% -1,70% -4,44% 2,84% 0,16% -0,48% 
         

Volvo  99-02-08 99-02-09 99-02-10 99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 
Kurs: 215,50 213,50 211,50 211,50 223,50 221,50 219,50 216,00 

Avkastning:  -0,93% -0,94% 0,00% 5,67% -0,89% -0,90% -1,59% 
Index:  -0,93% -1,61% -1,20% 0,12% 0,90% 0,34% 0,76% 
AR:  0,00% 0,67% 1,20% 5,55% -1,79% -1,24% -2,35% 

CAR:  0,00% 0,68% 1,88% 7,43% 5,63% 4,39% 2,04% 
         

Wallenstam  99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 99-02-24 99-02-25 99-02-26 
Kurs: 43,20 43,40 43,50 45,20 44,80 45,00 44,70 44,50 

Avkastning:  0,46% 0,23% 3,91% -0,88% 0,45% -0,67% -0,45% 
Index:  0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 0,38% -1,06% -0,03% 
AR:  0,09% -0,70% 1,83% -0,98% 0,07% 0,39% -0,42% 

CAR:  0,09% -0,61% 1,22% 0,24% 0,30% 0,70% 0,28% 
         

Westergyllen  99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 
Kurs: 110,00 112,00 111,00 115,00 112,00 110,00 110,00 108,00 

Avkastning:  1,82% -0,89% 3,60% -2,61% -1,79% 0,00% -1,82% 
Index:  0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 
AR:  0,92% -1,23% 2,84% -1,38% -2,16% -0,93% -3,90% 

CAR:  0,92% -0,31% 2,53% 1,15% -1,01% -1,94% -5,83% 
         

Wihlborg  99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 99-02-22 99-02-23 
Kurs: 8,20 8,35 8,55 8,40 8,55 8,80 9,55 9,60 

Avkastning:  1,83% 2,40% -1,75% 1,79% 2,92% 8,52% 0,52% 
Index:  0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 2,08% 0,10% 
AR:  1,49% 1,64% -0,52% 1,42% 1,99% 6,44% 0,42% 

CAR:  1,49% 3,12% 2,60% 4,02% 6,01% 12,45% 12,88% 
         

WM-Data  99-01-27 99-01-28 99-01-29 99-02-01 99-02-02 99-02-03 99-02-04 
Kurs: 355,50 356,00 362,50 386,00 388,50 374,00 364,50 359,50 

Avkastning:  0,14% 1,83% 6,48% 0,65% -3,73% -2,54% -1,37% 
Index:  0,89% 1,90% 0,46% 1,34% -0,14% 0,01% 0,64% 
AR:  -0,75% -0,07% 6,02% -0,69% -3,59% -2,55% -2,01% 

CAR:  -0,75% -0,82% 5,20% 4,51% 0,91% -1,64% -3,65% 
         

Ångpanneföreningen  99-02-11 99-02-12 99-02-15 99-02-16 99-02-17 99-02-18 99-02-19 
Kurs: 126,50 128,50 128,50 131,50 133,00 133,00 133,00 133,00 

Avkastning:  1,58% 0,00% 2,33% 1,14% 0,00% 0,00% 0,00% 
Index:  0,12% 0,90% 0,34% 0,76% -1,23% 0,37% 0,93% 
AR:  1,46% -0,90% 1,99% 0,38% 1,23% -0,37% -0,93% 

CAR:  1,46% 0,56% 2,56% 2,94% 4,17% 3,80% 2,87% 
         

Öresund  99-01-14 99-01-15 99-01-18 99-01-19 99-01-20 99-01-21 99-01-22 
Kurs: 185,00 195,00 192,00 200,00 205,00 205,00 204,00 204,50 

Avkastning:  5,41% -1,54% 4,17% 2,50% 0,00% -0,49% 0,25% 
Index:  0,98% 0,20% 2,70% 0,26% -0,23% -1,20% -1,63% 
AR:  4,43% -1,74% 1,47% 2,24% 0,23% 0,71% 1,88% 

CAR:  4,43% 2,69% 4,15% 6,39% 6,62% 7,34% 9,21% 
         

2000         

         
Allgon  00-01-13 00-01-14 00-01-17 00-01-18 00-01-19 00-01-20 00-01-21 
Kurs: 164,00 162,00 170,50 181,00 165,00 157,00 158,50 160,00 

Avkastning:  -1,22% 5,25% 6,16% -8,84% -4,85% 0,96% 0,95% 
Index:  0,63% 1,95% 2,29% -1,94% 0,05% 0,53% 0,28% 
AR:  -1,85% 3,30% 3,87% -6,90% -4,90% 0,43% 0,67% 

CAR:  -1,85% 1,45% 5,32% -1,58% -6,48% -6,06% -5,39% 
         

Assa Abloy  00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 
Kurs: 135,00 134,00 135,00 136,00 135,00 135,00 143,00 142,00 

Avkastning:  -0,74% 0,75% 0,74% -0,74% 0,00% 5,93% -0,70% 
Index:  0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% 
AR:  -1,31% -0,71% -0,31% -0,95% -0,25% 5,54% 0,87% 

CAR:  -1,31% -2,02% -2,33% -3,28% -3,53% 2,01% 2,88% 
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Atlas Copco  00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 
Kurs: 223,00 194,50 200,00 209,50 209,00 202,00 213,00 213,50 

Avkastning:  -12,78% 2,83% 4,75% -0,24% -3,35% 5,45% 0,23% 
Index:  0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 
AR:  -12,99% 2,58% 4,36% 1,33% -0,54% 3,52% -0,36% 

CAR:  -12,99% -10,41% -6,05% -4,72% -5,26% -1,74% -2,10% 
         

Beijer Alma  00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 
Kurs: 117,00 123,00 119,00 125,00 130,00 128,00 122,00 126,00 

Avkastning:  5,13% -3,25% 5,04% 4,00% -1,54% -4,69% 3,28% 
Index:  0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% 
AR:  4,56% -4,71% 3,99% 3,79% -1,79% -5,08% 4,85% 

CAR:  4,56% -0,15% 3,84% 7,63% 5,84% 0,76% 5,61% 
         

Bilia  00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 
Kurs: 89,50 90,00 95,00 91,50 91,00 92,00 90,00 89,50 

Avkastning:  0,56% 5,56% -3,68% -0,55% 1,10% -2,17% -0,56% 
Index:  1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 
AR:  -0,49% 5,35% -3,93% -0,94% 2,67% 0,64% -2,49% 

CAR:  -0,49% 4,85% 0,92% -0,02% 2,65% 3,29% 0,80% 
         

Bong Ljungdahl  00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 
Kurs: 118,00 115,00 115,50 115,00 112,00 112,00 113,00 114,00 

Avkastning:  -2,54% 0,43% -0,43% -2,61% 0,00% 0,89% 0,88% 
Index:  1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 
AR:  -4,11% 0,21% 1,55% -3,83% -1,02% -1,89% 0,55% 

CAR:  -4,11% -3,90% -2,35% -6,18% -7,20% -9,09% -8,53% 
         

Borås Wäfveri  00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 00-03-01 00-03-02 00-03-03 
Kurs: 46,00 46,00 45,90 47,50 50,50 50,50 50,50 50,50 

Avkastning:  0,00% -0,22% 3,49% 6,32% 0,00% 0,00% 0,00% 
Index:  1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 2,27% 3,23% 0,87% 
AR:  -1,02% -3,00% 3,16% 6,05% -2,27% -3,23% -0,87% 

CAR:  -1,02% -4,02% -0,86% 5,18% 2,91% -0,32% -1,19% 
         

Bure Equity  00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 00-03-01 00-03-02 00-03-03 
Kurs: 61,00 62,00 64,00 66,00 64,00 73,00 85,00 87,00 

Avkastning:  1,64% 3,23% 3,13% -3,03% 14,06% 16,44% 2,35% 
Index:  1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 2,27% 3,23% 0,87% 
AR:  0,62% 0,45% 2,80% -3,30% 11,79% 13,21% 1,48% 

CAR:  0,62% 1,07% 3,86% 0,56% 12,35% 25,56% 27,04% 
         

Cardo  00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 
Kurs: 151,00 151,00 148,00 147,50 149,00 152,00 152,00 155,00 

Avkastning:  0,00% -1,99% -0,34% 1,02% 2,01% 0,00% 1,97% 
Index:  -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 
AR:  1,57% 0,82% -2,27% 0,43% 0,44% -0,22% 3,95% 

CAR:  1,57% 2,39% 0,13% 0,55% 1,00% 0,78% 4,73% 
         

Castellum  00-01-26 00-01-27 00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 
Kurs: 78,00 78,00 78,00 75,50 74,50 75,00 76,50 76,50 

Avkastning:  0,00% 0,00% -3,21% -1,32% 0,67% 2,00% 0,00% 
Index:  0,64% -0,78% 1,83% 2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 
AR:  -0,64% 0,78% -5,04% -3,35% -2,38% -1,48% -0,90% 

CAR:  -0,64% 0,14% -4,90% -8,25% -10,63% -12,11% -13,01% 
         

Concordia  00-01-19 00-01-20 00-01-21 00-01-24 00-01-25 00-01-26 00-01-27 
Kurs: 10,80 10,50 10,30 11,60 11,20 10,60 10,00 10,00 

Avkastning:  -2,78% -1,90% 12,62% -3,45% -5,36% -5,66% 0,00% 
Index:  0,05% 0,53% 0,28% 1,33% -1,32% 0,64% -0,78% 
AR:  -2,83% -2,43% 12,34% -4,78% -4,04% -6,30% 0,78% 

CAR:  -2,83% -5,26% 7,08% 2,30% -1,74% -8,04% -7,26% 
         

Custos  00-01-20 00-01-21 00-01-24 00-01-25 00-01-26 00-01-27 00-01-28 
Kurs: 214,00 216,00 214,00 215,00 213,50 214,00 215,00 217,00 

Avkastning:  0,93% -0,93% 0,47% -0,70% 0,23% 0,47% 0,93% 
Index:  0,53% 0,28% 1,33% -1,32% 0,64% -0,78% 1,83% 
AR:  0,40% -1,21% -0,86% 0,62% -0,41% 1,25% -0,90% 

CAR:  0,40% -0,80% -1,66% -1,04% -1,45% -0,20% -1,10% 
         

Doro  00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 
Kurs: 101,00 103,50 107,50 109,00 95,00 93,00 93,50 92,50 

Avkastning:  2,48% 3,86% 1,40% -12,84% -2,11% 0,54% -1,07% 
Index:  2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 
AR:  0,45% 0,81% -2,08% -13,74% -2,68% -0,92% -2,12% 

CAR:  0,45% 1,26% -0,82% -14,57% -17,24% -18,17% -20,29% 
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Elanders  00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 
Kurs: 265,00 277,00 285,00 266,00 277,00 306,00 310,00 301,00 

Avkastning:  4,53% 2,89% -6,67% 4,14% 10,47% 1,31% -2,90% 
Index:  2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 
AR:  2,50% -0,16% -10,15% 3,24% 9,90% -0,15% -3,95% 

CAR:  2,50% 2,34% -7,81% -4,57% 5,32% 5,17% 1,22% 
         

Electrolux  00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 
Kurs: 205,00 202,00 194,50 199,00 189,00 179,00 180,00 174,00 

Avkastning:  -1,46% -3,71% 2,31% -5,03% -5,29% 0,56% -3,33% 
Index:  1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 
AR:  -2,51% -3,92% 2,06% -5,42% -3,72% 3,37% -5,26% 

CAR:  -2,51% -6,44% -4,37% -9,79% -13,51% -10,14% -15,40% 
         

Elektronikgruppen  00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 
Kurs: 98,00 96,50 98,00 103,50 94,50 89,00 86,00 91,00 

Avkastning:  -1,53% 1,55% 5,61% -8,70% -5,82% -3,37% 5,81% 
Index:  -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 
AR:  1,28% -0,38% 5,02% -10,27% -6,04% -1,39% 4,59% 

CAR:  1,28% 0,90% 5,93% -4,34% -10,38% -11,77% -7,18% 
         

Enea  00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 
Kurs: 1040,00 951,00 1220,00 1280,00 1440,00 1790,00 1655,00 1550,00 

Avkastning:  -8,56% 28,29% 4,92% 12,50% 24,31% -7,54% -6,34% 
Index:  2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 
AR:  -10,59% 25,24% 1,44% 11,60% 23,74% -9,00% -7,39% 

CAR:  -10,59% 14,65% 16,09% 27,69% 51,42% 42,42% 35,03% 
         

Fagerhult  00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 
Kurs: 72,50 71,50 71,50 73,50 73,50 74,00 72,00 71,00 

Avkastning:  -1,38% 0,00% 2,80% 0,00% 0,68% -2,70% -1,39% 
Index:  1,83% 2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 
AR:  -3,21% -2,03% -0,25% -3,48% -0,22% -3,27% -2,85% 

CAR:  -3,21% -5,24% -5,49% -8,97% -9,19% -12,46% -15,31% 
         

Finnveden  00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 
Kurs: 112,00 117,00 116,50 111,50 115,00 117,50 116,00 114,00 

Avkastning:  4,46% -0,43% -4,29% 3,14% 2,17% -1,28% -1,72% 
Index:  0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% 
AR:  3,56% -1,00% -5,75% 2,09% 1,96% -1,53% -2,11% 

CAR:  3,56% 2,57% -3,18% -1,10% 0,87% -0,66% -2,77% 
         

Getinge  00-01-26 00-01-27 00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 
Kurs: 99,50 99,50 100,00 100,00 99,00 97,50 98,00 99,50 

Avkastning:  0,00% 0,50% 0,00% -1,00% -1,52% 0,51% 1,53% 
Index:  0,64% -0,78% 1,83% 2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 
AR:  -0,64% 1,28% -1,83% -3,03% -4,57% -2,97% 0,63% 

CAR:  -0,64% 0,64% -1,19% -4,22% -8,78% -11,75% -11,12% 
         

Geveko  00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 
Kurs: 153,00 152,00 154,00 158,00 160,00 161,00 160,00 166,00 

Avkastning:  -0,65% 1,32% 2,60% 1,27% 0,63% -0,62% 3,75% 
Index:  0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 
AR:  -1,24% -0,25% 2,38% 3,25% -0,60% -1,64% 0,97% 

CAR:  -1,24% -1,50% 0,88% 4,13% 3,53% 1,89% 2,86% 
         

Gotlandsbolaget  00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 00-03-01 
Kurs: 53,00 53,00 53,00 53,00 53,00 55,00 58,00 56,00 

Avkastning:  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 3,77% 5,45% -3,45% 
Index:  -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 2,27% 
AR:  1,98% -1,22% -1,02% -2,78% 3,44% 5,18% -5,72% 

CAR:  1,98% 0,76% -0,26% -3,04% 0,40% 5,59% -0,13% 
         

Gunnebo  00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 
Kurs: 80,50 85,50 84,00 86,00 82,00 87,00 85,00 87,50 

Avkastning:  6,21% -1,75% 2,38% -4,65% 6,10% -2,30% 2,94% 
Index:  1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 
AR:  5,16% -1,96% 2,13% -5,04% 7,67% 0,51% 1,01% 

CAR:  5,16% 3,20% 5,33% 0,29% 7,95% 8,47% 9,48% 
         

HL Display  00-01-19 00-01-20 00-01-21 00-01-24 00-01-25 00-01-26 00-01-27 
Kurs: 141,50 142,00 139,00 135,00 139,00 138,50 133,00 130,00 

Avkastning:  0,35% -2,11% -2,88% 2,96% -0,36% -3,97% -2,26% 
Index:  0,05% 0,53% 0,28% 1,33% -1,32% 0,64% -0,78% 
AR:  0,30% -2,64% -3,16% 1,63% 0,96% -4,61% -1,48% 

CAR:  0,30% -2,34% -5,50% -3,86% -2,90% -7,51% -8,99% 
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Holmen  00-01-26 00-01-27 00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 
Kurs: 290,00 293,00 295,00 305,00 284,00 287,50 286,00 294,00 

Avkastning:  1,03% 0,68% 3,39% -6,89% 1,23% -0,52% 2,80% 
Index:  0,64% -0,78% 1,83% -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 
AR:  0,39% 1,46% 1,56% -4,86% -1,82% -4,00% 1,90% 

CAR:  0,39% 1,86% 3,42% -1,44% -3,26% -7,26% -5,36% 
         

Hufvudstaden  00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 
Kurs: 31,00 30,80 30,50 32,50 32,50 30,60 31,50 31,50 

Avkastning:  -0,65% -0,97% 6,56% 0,00% -5,85% 2,94% 0,00% 
Index:  1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 
AR:  -2,11% -2,02% 6,35% -0,25% -6,24% 4,51% 2,81% 

CAR:  -2,11% -4,13% 2,22% 1,97% -4,27% 0,24% 3,05% 
         

Höganäs  00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 
Kurs: 171,50 174,00 174,00 179,50 175,00 178,00 176,00 176,00 

Avkastning:  1,46% 0,00% 3,16% -2,51% 1,71% -1,12% 0,00% 
Index:  1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 
AR:  0,00% -1,05% 2,95% -2,76% 1,32% 0,45% 2,81% 

CAR:  0,00% -1,05% 1,90% -0,86% 0,47% 0,91% 3,72% 
         

Industrivärden  00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 
Kurs: 223,00 211,00 212,00 208,00 200,00 206,00 210,00 216,00 

Avkastning:  -5,38% 0,47% -1,89% -3,85% 3,00% 1,94% 2,86% 
Index:  0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 
AR:  -5,63% 0,08% -0,32% -1,04% 1,07% 1,35% 1,29% 

CAR:  -5,63% -5,55% -5,86% -6,90% -5,83% -4,48% -3,19% 
         

Investor  00-01-21 00-01-24 00-01-25 00-01-26 00-01-27 00-01-28 00-01-31 
Kurs: 128,00 131,50 126,00 122,00 123,50 124,00 128,00 123,50 

Avkastning:  2,73% -4,18% -3,17% 1,23% 0,40% 3,23% -3,52% 
Index:  0,27% 1,33% -1,32% 0,64% -0,78% 1,83% -2,03% 
AR:  2,46% -5,51% -1,85% 0,59% 1,18% 1,40% -1,49% 

CAR:  2,46% -3,05% -4,90% -4,31% -3,13% -1,73% -3,22% 
         

Itab  00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 
Kurs: 75,00 71,00 75,00 79,00 78,00 76,00 74,00 73,00 

Avkastning:  -5,33% 5,63% 5,33% -1,27% -2,56% -2,63% -1,35% 
Index:  1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 
AR:  -6,79% 4,58% 5,12% -1,52% -2,95% -1,06% 1,46% 

CAR:  -6,79% -2,21% 2,91% 1,40% -1,56% -2,62% -1,16% 
         

JM  00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 
Kurs: 165,00 167,00 167,00 166,00 165,00 166,00 168,00 168,00 

Avkastning:  1,21% 0,00% -0,60% -0,60% 0,61% 1,20% 0,00% 
Index:  0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 
AR:  0,62% -1,57% -0,82% 1,38% -0,61% 0,18% -2,78% 

CAR:  0,62% -0,95% -1,77% -0,39% -1,00% -0,82% -3,60% 
         

Kabe  00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 
Kurs: 35,50 34,70 35,00 34,00 34,00 33,90 34,80 34,00 

Avkastning:  -2,25% 0,86% -2,86% 0,00% -0,29% 2,65% -2,30% 
Index:  0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 
AR:  -2,47% 2,84% -4,08% -1,02% -3,07% 2,32% -2,57% 

CAR:  -2,47% 0,37% -3,71% -4,73% -7,80% -5,48% -8,04% 
         

Latour  00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 
Kurs: 142,00 141,00 140,50 135,00 140,50 144,50 152,00 156,00 

Avkastning:  -0,70% -0,35% -3,91% 4,07% 2,85% 5,19% 2,63% 
Index:  3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 
AR:  -4,18% -1,25% -4,48% 2,61% 1,80% 4,98% 2,38% 

CAR:  -4,18% -5,44% -9,92% -7,31% -5,51% -0,53% 1,85% 
         

Ljungberggruppen  00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 
Kurs: 94,00 94,00 94,00 94,00 96,00 96,00 95,00 95,00 

Avkastning:  0,00% 0,00% 0,00% 2,13% 0,00% -1,04% 0,00% 
Index:  -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 
AR:  2,03% -3,05% -3,48% 1,23% -0,57% -2,50% -1,05% 

CAR:  2,03% -1,02% -4,50% -3,27% -3,84% -6,34% -7,39% 
         

Lundbergs  00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 
Kurs: 123,00 122,00 121,00 122,50 122,00 122,50 121,50 123,00 

Avkastning:  -0,81% -0,82% 1,24% -0,41% 0,41% -0,82% 1,23% 
Index:  0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 
AR:  -1,03% 1,16% 0,02% -1,43% -2,37% -1,15% 0,96% 

CAR:  -1,03% 0,13% 0,15% -1,28% -3,65% -4,80% -3,83% 
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Midway  00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 
Kurs: 26,10 26,20 26,30 25,70 23,60 21,50 21,20 21,20 

Avkastning:  0,38% 0,38% -2,28% -8,17% -8,90% -1,40% 0,00% 
Index:  3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 
AR:  -2,67% -3,10% -3,18% -8,74% -10,36% -2,45% -0,21% 

CAR:  -2,67% -5,77% -8,95% -17,69% -28,05% -30,49% -30,70% 
         

Modul  00-01-20 00-01-21 00-01-24 00-01-25 00-01-26 00-01-27 00-01-28 
Kurs: 105,00 112,00 113,50 119,00 116,00 111,50 106,50 107,00 

Avkastning:  6,67% 1,34% 4,85% -2,52% -3,88% -4,48% 0,47% 
Index:  0,53% 0,27% 1,33% -1,32% 0,64% -0,78% 1,83% 
AR:  6,14% 1,07% 3,52% -1,20% -4,52% -3,70% -1,36% 

CAR:  6,14% 7,21% 10,72% 9,52% 5,00% 1,30% -0,06% 
         

NCC  00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 
Kurs: 85,00 87,50 88,50 88,50 94,00 93,50 91,00 93,50 

Avkastning:  2,94% 1,14% 0,00% 6,21% -0,53% -2,67% 2,75% 
Index:  0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% 
AR:  2,37% -0,32% -1,05% 6,00% -0,78% -3,06% 4,32% 

CAR:  2,37% 2,05% 1,00% 7,01% 6,23% 3,16% 7,48% 
         

Nea  00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 
Kurs: 79,00 77,50 77,50 78,00 79,00 81,00 77,50 77,00 

Avkastning:  -1,90% 0,00% 0,65% 1,28% 2,53% -4,32% -0,65% 
Index:  0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 
AR:  -2,12% 1,98% -0,57% 0,26% -0,25% -4,65% -0,92% 

CAR:  -2,12% -0,14% -0,71% -0,45% -0,70% -5,35% -6,27% 
         

New Wave  00-02-16 00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 
Kurs: 190,00 190,00 195,50 194,00 210,00 220,00 229,00 228,00 

Avkastning:  0,00% 2,89% -0,77% 8,25% 4,76% 4,09% -0,44% 
Index:  1,93% 0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 
AR:  -1,93% 2,30% -2,34% 8,03% 6,74% 2,87% -1,46% 

CAR:  -1,93% 0,37% -1,96% 6,06% 12,81% 15,68% 14,22% 
         

Nibe  00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 
Kurs: 108,50 108,00 106,00 108,50 111,00 114,00 115,00 114,00 

Avkastning:  -0,46% -1,85% 2,36% 2,30% 2,70% 0,88% -0,87% 
Index:  -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 
AR:  1,11% 0,96% 0,43% 1,71% 1,13% 0,66% 1,11% 

CAR:  1,11% 2,07% 2,50% 4,21% 5,34% 6,00% 7,11% 
         

Nolato  00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 
Kurs: 171,00 183,00 206,00 218,00 212,50 243,00 241,50 243,00 

Avkastning:  7,02% 12,57% 5,83% -2,52% 14,35% -0,62% 0,62% 
Index:  1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 
AR:  5,56% 11,52% 5,62% -2,77% 13,96% 0,95% 3,43% 

CAR:  5,56% 17,08% 22,69% 19,92% 33,88% 34,83% 38,26% 
         

OEM  00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 
Kurs: 147,00 141,50 142,00 147,50 143,00 139,00 140,00 137,50 

Avkastning:  -3,74% 0,35% 3,87% -3,05% -2,80% 0,72% -1,79% 
Index:  0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 
AR:  -3,99% -0,04% 5,44% -0,24% -4,73% 0,13% -3,36% 

CAR:  -3,99% -4,03% 1,42% 1,17% -3,55% -3,42% -6,78% 
         

OM  00-01-12 00-01-13 00-01-14 00-01-17 00-01-18 00-01-19 00-01-20 
Kurs: 193,50 193,00 199,00 202,00 222,00 232,00 231,00 241,00 

Avkastning:  -0,26% 3,11% 1,51% 9,90% 4,50% -0,43% 4,33% 
Index:  -0,02% 0,63% 1,95% 2,29% -1,94% -0,05% 0,53% 
AR:  -0,24% 2,48% -0,44% 7,61% 6,44% -0,38% 3,80% 

CAR:  -0,24% 2,24% 1,80% 9,41% 15,85% 15,47% 19,27% 
         

Pandox  00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 
Kurs: 68,00 67,50 68,50 67,00 65,50 65,00 64,00 66,00 

Avkastning:  -0,74% 1,48% -2,19% -2,24% -0,76% -1,54% 3,13% 
Index:  3,48% 0,90%  1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 
AR:  -4,22% 0,58% -2,19% -3,70% -1,81% -1,75% 2,88% 

CAR:  -4,22% -3,63% -5,82% -9,52% -11,34% -13,08% -10,21% 
         

Peab  00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 
Kurs: 16,10 16,00 16,50 17,30 18,10 18,00 17,80 18,20 

Avkastning:  -0,62% 3,13% 4,85% 4,62% -0,55% -1,11% 2,25% 
Index:  0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% 
AR:  -1,19% 1,67% 3,80% 4,41% -0,80% -1,50% 3,82% 

CAR:  -1,19% 0,47% 4,27% 8,69% 7,88% 6,38% 10,20% 
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Profilgruppen  00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 
Kurs: 53,50 53,50 53,00 54,50 54,00 54,00 54,50 55,00 

Avkastning:  0,00% -0,93% 2,83% -0,92% 0,00% 0,93% 0,92% 
Index:  3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 
AR:  -3,05% -4,41% 1,93% -1,49% -1,46% -0,12% 0,71% 

CAR:  -3,05% -7,46% -5,53% -7,02% -8,48% -8,61% -7,90% 
         

Ratos  00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 00-03-01 
Kurs: 73,50 75,50 76,50 76,00 77,50 79,00 80,00 82,00 

Avkastning:  2,72% 1,32% -0,65% 1,97% 1,94% 1,27% 2,50% 
Index:  -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 2,27% 
AR:  4,70% 0,10% -1,67% -0,81% 1,61% 1,00% 0,23% 

CAR:  4,70% 4,81% 3,13% 2,33% 3,93% 4,93% 5,16% 
         

Rottneros  00-01-27 00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 
Kurs: 9,85 10,10 10,00 10,30 10,50 10,50 10,30 10,40 

Avkastning:  2,54% -0,99% 3,00% 1,94% 0,00% -1,90% 0,97% 
Index:  -0,78% 1,83% -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 
AR:  3,32% -2,82% 5,03% -1,11% -3,48% -2,80% 0,40% 

CAR:  3,32% 0,50% 5,53% 4,42% 0,94% -1,87% -1,46% 
         

Salusansvar  00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 00-02-21 
Kurs: 15,90 15,30 15,70 15,70 16,00 16,20 15,90 21,60 

Avkastning:  -3,77% 2,61% 0,00% 1,91% 1,25% -1,85% 35,85% 
Index:  0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 0,22% 
AR:  -4,16% 4,18% 2,81% -0,02% 0,66% -3,42% 35,63% 

CAR:  -4,16% 0,02% 2,83% 2,81% 3,47% 0,05% 35,68% 
         

Sandvik  00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 
Kurs: 241,50 233,50 236,00 237,50 229,50 234,50 239,00 255,00 

Avkastning:  -3,31% 1,07% 0,64% -3,37% 2,18% 1,92% 6,69% 
Index:  -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 
AR:  -0,50% -0,86% 0,05% -4,94% 1,96% 3,90% 5,47% 

CAR:  -0,50% -1,36% -1,32% -6,25% -4,30% -0,40% 5,08% 
         

Sardus  00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 
Kurs: 62,00 61,50 66,00 67,00 64,00 63,50 69,50 75,50 

Avkastning:  -0,81% 7,32% 1,52% -4,48% -0,78% 9,45% 8,63% 
Index:  0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 
AR:  -1,02% 7,07% 1,13% -2,91% 2,03% 7,52% 8,04% 

CAR:  -1,02% 6,05% 7,18% 4,27% 6,30% 13,82% 21,86% 
         

SCA  00-01-26 00-01-27 00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 
Kurs: 223,00 224,50 220,50 224,50 221,50 232,50 230,50 225,00 

Avkastning:  0,67% -1,78% 1,81% -1,34% 4,97% -0,86% -2,39% 
Index:  0,64% -0,78% 1,83% -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 
AR:  0,03% -1,00% -0,02% 0,69% 1,92% -4,34% -3,29% 

CAR:  0,03% -0,97% -0,99% -0,29% 1,62% -2,72% -6,00% 
         

Scandiaconsult  00-02-16 00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 
Kurs: 130,00 128,00 130,00 130,00 139,00 134,00 134,50 125,00 

Avkastning:  -1,54% 1,56% 0,00% 6,92% -3,60% 0,37% -7,06% 
Index:  1,93% 0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 
AR:  -3,47% 0,97% -1,57% 6,70% -1,62% -0,85% -8,08% 

CAR:  -3,47% -2,50% -4,07% 2,64% 1,02% 0,17% -7,91% 
         

Scania  00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 
Kurs: 305,50 304,50 305,00 305,00 305,50 305,00 306,00 305,00 

Avkastning:  -0,33% 0,16% 0,00% 0,16% -0,16% 0,33% -0,33% 
Index:  -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 
AR:  1,70% -2,89% -3,48% -0,74% -0,73% -1,13% -1,38% 

CAR:  1,70% -1,18% -4,66% -5,40% -6,13% -7,26% -8,64% 
         

Scribona  00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 
Kurs: 28,00 28,10 26,50 27,70 27,00 25,60 25,70 24,80 

Avkastning:  0,36% -5,69% 4,53% -2,53% -5,19% 0,39% -3,50% 
Index:  1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 
AR:  -1,10% -6,74% 4,32% -2,78% -5,58% 1,96% -0,69% 

CAR:  -1,10% -7,85% -3,53% -6,31% -11,88% -9,92% -10,61% 
         

SEB  00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 
Kurs: 84,00 85,50 84,00 83,00 79,00 81,00 80,00 80,50 

Avkastning:  1,79% -1,75% -1,19% -4,82% 2,53% -1,23% 0,63% 
Index:  0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 
AR:  1,54% -2,14% 0,38% -2,01% 0,60% -1,82% -0,95% 

CAR:  1,54% -0,61% -0,23% -2,24% -1,64% -3,46% -4,41% 
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Securitas  00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 
Kurs: 176,00 179,00 180,00 177,00 191,00 195,50 195,00 191,00 

Avkastning:  1,70% 0,56% -1,67% 7,91% 2,36% -0,26% -2,05% 
Index:  0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% 
AR:  0,80% -0,01% -3,13% 6,86% 2,15% -0,51% -2,44% 

CAR:  0,80% 0,79% -2,33% 4,53% 6,67% 6,17% 3,73% 
         

Semcon  00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 
Kurs: 108,00 150,00 142,00 140,00 142,00 179,00 160,00 155,00 

Avkastning:  38,89% -5,33% -1,41% 1,43% 26,06% -10,61% -3,13% 
Index:  0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% 
AR:  37,99% -5,90% -2,87% 0,38% 25,85% -10,86% -3,52% 

CAR:  37,99% 32,09% 29,22% 29,60% 55,44% 44,58% 41,06% 
         

SHB  00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 
Kurs: 93,50 98,00 98,50 100,00 101,00 101,00 101,00 102,50 

Avkastning:  4,81% 0,51% 1,52% 1,00% 0,00% 0,00% 1,49% 
Index:  0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 
AR:  4,22% -1,06% 1,30% 2,98% -1,22% -1,02% -1,29% 

CAR:  4,22% 3,16% 4,47% 7,45% 6,23% 5,21% 3,91% 
         

Skanska  00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 
Kurs: 298,00 305,00 298,00 310,50 303,50 301,50 306,00 302,00 

Avkastning:  2,35% -2,30% 4,19% -2,25% -0,66% 1,49% -1,31% 
Index:  0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 
AR:  2,13% -0,32% 2,97% -3,27% -3,44% 1,16% -1,58% 

CAR:  2,13% 1,81% 4,79% 1,51% -1,92% -0,76% -2,34% 
         

SKF  00-01-21 00-01-24 00-01-25 00-01-26 00-01-27 00-01-28 00-01-31 
Kurs: 222,00 210,00 208,50 204,00 210,00 212,00 204,50 202,00 

Avkastning:  -5,41% -0,71% -2,16% 2,94% 0,95% -3,54% -1,22% 
Index:  0,27% 1,33% -1,32% 0,64% -0,78% 1,83% -2,03% 
AR:  -5,68% -2,04% -0,84% 2,30% 1,73% -5,37% 0,81% 

CAR:  -5,68% -7,72% -8,56% -6,26% -4,52% -9,89% -9,08% 
         

Sweco  00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 
Kurs: 63,00 70,00 70,00 68,50 66,50 69,50 66,00 64,00 

Avkastning:  11,11% 0,00% -2,14% -2,92% 4,51% -5,04% -3,03% 
Index:  0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 
AR:  10,86% -0,39% -0,57% -0,11% 2,58% -5,63% -4,60% 

CAR:  10,86% 10,47% 9,90% 9,79% 12,37% 6,74% 2,14% 
         

Swedish Match  00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 
Kurs: 30,00 30,00 30,40 30,80 31,00 31,80 31,00 31,60 

Avkastning:  0,00% 1,33% 1,32% 0,65% 2,58% -2,52% 1,94% 
Index:  0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% 
AR:  -0,57% -0,13% 0,27% 0,44% 2,33% -2,91% 3,51% 

CAR:  -0,57% -0,70% -0,43% 0,01% 2,34% -0,57% 2,94% 
         

SÄKI  00-02-04 00-02-07 00-02-08 00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 
Kurs: 215,00 214,00 215,00 220,00 218,00 218,00 222,00 210,00 

Avkastning:  -0,47% 0,47% 2,33% -0,91% 0,00% 1,83% -5,41% 
Index:  0,57% 1,46% 1,05% 0,21% 0,25% 0,39% -1,57% 
AR:  -1,04% -0,99% 1,28% -1,12% -0,25% 1,44% -3,84% 

CAR:  -1,04% -2,03% -0,75% -1,87% -2,12% -0,68% -4,51% 
         

Trelleborg  00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 
Kurs: 68,50 69,00 68,00 68,00 66,50 66,50 66,50 66,00 

Avkastning:  0,73% -1,45% 0,00% -2,21% 0,00% 0,00% -0,75% 
Index:  0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 
AR:  0,52% -1,70% -0,39% -0,64% 2,81% -1,93% -1,34% 

CAR:  0,52% -1,18% -1,57% -2,21% 0,60% -1,33% -2,67% 
         

VLT  00-01-27 00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 
Kurs: 129,00 127,00 116,50 110,00 114,00 108,00 109,00 108,00 

Avkastning:  -1,55% -8,27% -5,58% 3,64% -5,26% 0,93% -0,92% 
Index:  -0,78% 1,83% -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 
AR:  -0,77% -10,10% -3,55% 0,59% -8,74% 0,03% -1,49% 

CAR:  -0,77% -10,87% -14,42% -13,83% -22,57% -22,55% -24,04% 
         

Volvo  00-02-09 00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 
Kurs: 220,50 216,50 214,50 213,00 212,50 211,00 213,00 213,50 

Avkastning:  -1,81% -0,92% -0,70% -0,23% -0,71% 0,95% 0,23% 
Index:  0,21% 0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 
AR:  -2,02% -1,17% -1,09% 1,34% 2,10% -0,98% -0,36% 

CAR:  -2,02% -3,20% -4,29% -2,95% -0,85% -1,83% -2,19% 
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Wallenstam  00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 00-02-28 00-02-29 
Kurs: 43,00 42,20 42,00 42,30 42,00 42,30 42,00 42,00 

Avkastning:  -1,86% -0,47% 0,71% -0,71% 0,71% -0,71% 0,00% 
Index:  0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 0,33% 0,27% 
AR:  -2,08% 1,51% -0,51% -1,73% -2,07% -1,04% -0,27% 

CAR:  -2,08% -0,57% -1,08% -2,81% -4,88% -5,91% -6,18% 
         

Westergyllen  00-02-17 00-02-18 00-02-21 00-02-22 00-02-23 00-02-24 00-02-25 
Kurs: 136,50 133,50 138,50 141,50 134,00 130,00 128,00 130,50 

Avkastning:  -2,20% 3,75% 2,17% -5,30% -2,99% -1,54% 1,95% 
Index:  0,59% 1,57% 0,22% -1,98% 1,22% 1,02% 2,78% 
AR:  -2,79% 2,18% 1,95% -3,32% -4,21% -2,56% -0,83% 

CAR:  -2,79% -0,61% 1,33% -1,99% -6,19% -8,75% -9,58% 
         

Wihlborg  00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 00-02-07 00-02-08 
Kurs: 10,40 10,30 10,60 10,40 10,30 10,30 10,40 10,60 

Avkastning:  -0,96% 2,91% -1,89% -0,96% 0,00% 0,97% 1,92% 
Index:  -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 1,46% 1,05% 
AR:  1,07% -0,14% -5,37% -1,86% -0,57% -0,49% 0,87% 

CAR:  1,07% 0,93% -4,44% -6,30% -6,87% -7,36% -6,48% 
         

WM-Data  00-01-27 00-01-28 00-01-31 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04 
Kurs: 604,00 580,00 567,00 561,00 580,00 612,00 632,00 637,00 

Avkastning:  -3,97% -2,24% -1,06% 3,39% 5,52% 3,27% 0,79% 
Index:  -0,78% 1,83% -2,03% 3,05% 3,48% 0,90% 0,57% 
AR:  -3,19% -4,07% 0,97% 0,34% 2,04% 2,37% 0,22% 

CAR:  -3,19% -7,26% -6,29% -5,96% -3,92% -1,55% -1,33% 
         

Ångpanneföreningen  00-02-10 00-02-11 00-02-14 00-02-15 00-02-16 00-02-17 00-02-18 
Kurs: 177,00 190,00 185,00 179,00 170,00 165,00 163,00 164,00 

Avkastning:  7,34% -2,63% -3,24% -5,03% -2,94% -1,21% 0,61% 
Index:  0,25% 0,39% -1,57% -2,81% 1,93% 0,59% 1,57% 
AR:  7,09% -3,02% -1,67% -2,22% -4,87% -1,80% -0,96% 

CAR:  7,09% 4,07% 2,40% 0,18% -4,69% -6,49% -7,45% 
         

Öresund  00-01-14 00-01-17 00-01-18 00-01-19 00-01-20 00-01-21 00-01-24 
Kurs: 250,50 254,50 260,50 260,00 274,00 275,00 275,00 278,00 

Avkastning:  1,60% 2,36% -0,19% 5,38% 0,36% 0,00% 1,09% 
Index:  1,95% 2,29% -1,94% -0,05% 0,53% 0,27% 1,33% 
AR:  -0,35% 0,07% 1,75% 5,43% -0,17% -0,27% -0,24% 

CAR:  -0,35% -0,29% 1,46% 6,90% 6,73% 6,46% 6,22% 
         

2001         

         
Allgon  01-01-15 01-01-16 01-01-17 01-01-18 01-01-19 01-01-22 01-01-23 
Kurs: 87,00 87,50 88,50 88,00 88,50 86,50 85,50 85,00 

Avkastning:  0,57% 1,14% -0,56% 0,57% -2,26% -1,16% -0,58% 
Index:  1,10% -1,90% 3,28% 0,86% 0,04% -0,46% -1,53% 
AR:  -0,53% 3,04% -3,84% -0,29% -2,30% -0,70% 0,95% 

CAR:  -0,53% 2,52% -1,33% -1,62% -3,92% -4,62% -3,67% 
         

Assa Abloy  01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 
Kurs: 166,00 165,00 162,00 171,00 160,50 156,50 154,50 150,00 

Avkastning:  -0,60% -1,82% 5,56% -6,14% -2,49% -1,28% -2,91% 
Index:  -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% 
AR:  0,53% -0,34% 4,77% -4,75% -1,54% 1,38% -3,44% 

CAR:  0,53% 0,19% 4,95% 0,20% -1,34% 0,04% -3,40% 
         

Atlas Copco  01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 
Kurs: 221,00 220,00 221,00 218,50 233,00 225,00 225,50 236,00 

Avkastning:  -0,45% 0,45% -1,13% 6,64% -3,43% 0,22% 4,66% 
Index:  -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 2,75% 
AR:  0,94% 1,40% 1,53% 6,11% -3,23% 3,01% 1,91% 

CAR:  0,94% 2,34% 3,87% 9,98% 6,74% 9,76% 11,66% 
         

Beijer Alma  01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 
Kurs: 65,00 60,00 62,00 64,00 61,50 62,00 60,50 62,50 

Avkastning:  -7,69% 3,33% 3,23% -3,91% 0,81% -2,42% 3,31% 
Index:  -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 
AR:  -5,03% 2,80% 3,43% -1,12% -1,94% 0,45% 2,97% 

CAR:  -5,03% -2,23% 1,20% 0,08% -1,86% -1,41% 1,56% 
         

Bilia  01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 
Kurs: 61,50 61,00 61,00 60,00 65,00 65,00 65,50 68,00 

Avkastning:  -0,81% 0,00% -1,64% 8,33% 0,00% 0,77% 3,82% 
Index:  -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% 
AR:  0,32% 1,48% -2,43% 9,72% 0,95% 3,43% 3,29% 

CAR:  0,32% 1,80% -0,63% 9,09% 10,04% 13,47% 16,76% 
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Bong Ljungdahl  01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 
Kurs: 140,00 139,00 139,50 140,00 139,50 138,50 136,00 139,00 

Avkastning:  -0,71% 0,36% 0,36% -0,36% -0,72% -1,81% 2,21% 
Index:  -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% 1,76% -1,93% 2,61% 
AR:  2,16% 0,02% 0,20% 0,76% -2,48% 0,12% -0,40% 

CAR:  2,16% 2,18% 2,37% 3,14% 0,66% 0,78% 0,38% 
         

Borås Wäfveri  01-02-22 01-02-23 01-02-26 01-02-27 01-02-28 01-03-01 01-03-02 
Kurs: 45,50 49,00 41,10 49,00 43,50 46,30 42,40 44,00 

Avkastning:  7,69% -16,12% 19,22% -11,22% 6,44% -8,42% 3,77% 
Index:  1,76% -1,93% 2,61% 1,03% -0,40% -2,61% 2,44% 
AR:  5,93% -14,19% 16,61% -12,25% 6,84% -5,81% 1,33% 

CAR:  5,93% -8,26% 8,35% -3,90% 2,93% -2,88% -1,55% 
         

Bure Equity  01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 
Kurs: 47,90 46,80 47,50 48,50 51,00 51,50 50,00 50,50 

Avkastning:  -2,30% 1,50% 2,11% 5,15% 0,98% -2,91% 1,00% 
Index:  -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% 1,76% -1,93% 2,61% 
AR:  0,57% 1,16% 1,95% 6,27% -0,78% -0,98% -1,61% 

CAR:  0,57% 1,73% 3,67% 9,95% 9,17% 8,19% 6,58% 
         

Cardo  01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 
Kurs: 161,00 161,00 159,50 158,50 164,00 172,00 172,00 171,00 

Avkastning:  0,00% -0,93% -0,63% 3,47% 4,88% 0,00% -0,58% 
Index:  -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 
AR:  2,66% -1,46% -0,43% 6,26% 2,13% 2,87% -0,92% 

CAR:  2,66% 1,20% 0,77% 7,03% 9,16% 12,03% 11,11% 
         

Castellum  01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 
Kurs: 99,00 98,50 98,00 96,00 101,00 103,50 103,00 102,50 

Avkastning:  -0,51% -0,51% -2,04% 5,21% 2,48% -0,48% -0,49% 
Index:  1,74% -3,49% 0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% 
AR:  -2,25% 2,98% -2,54% 3,99% 0,70% 0,24% 0,64% 

CAR:  -2,25% 0,74% -1,80% 2,18% 2,88% 3,12% 3,76% 
         

Concordia  01-01-18 01-01-19 01-01-22 01-01-23 01-01-24 01-01-25 01-01-26 
Kurs: 21,10 21,00 21,30 22,10 22,60 20,40 20,70 20,20 

Avkastning:  -0,47% 1,43% 3,76% 2,26% -9,73% 1,47% -2,42% 
Index:  0,86% 0,04% -0,46% -1,53% 1,33% 1,74% -3,49% 
AR:  -1,33% 1,39% 4,22% 3,79% -11,06% -0,27% 1,07% 

CAR:  -1,33% 0,05% 4,27% 8,06% -3,00% -3,27% -2,20% 
         

Custos  01-01-22 01-01-23 01-01-24 01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 
Kurs: 246,50 243,00 241,50 243,00 242,50 247,00 245,50 246,50 

Avkastning:  -1,42% -0,62% 0,62% -0,21% 1,86% -0,61% 0,41% 
Index:  -0,46% -1,53% 1,33% 1,74% -3,49% 0,50% 1,22% 
AR:  -0,96% 0,91% -0,71% -1,95% 5,35% -1,11% -0,81% 

CAR:  -0,96% -0,05% -0,76% -2,70% 2,64% 1,54% 0,72% 
         

Doro  01-01-22 01-01-23 01-01-24 01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 
Kurs: 34,80 35,00 34,50 35,30 31,20 29,70 28,00 28,20 

Avkastning:  0,57% -1,43% 2,32% -11,61% -4,81% -5,72% 0,71% 
Index:  -0,46% -1,53% 1,33% 1,74% -3,49% 0,50% 1,22% 
AR:  1,03% 0,10% 0,99% -13,35% -1,32% -6,22% -0,51% 

CAR:  1,03% 1,14% 2,12% -11,23% -12,55% -18,77% -19,28% 
         

Elanders  01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 
Kurs: 182,00 184,50 180,00 183,50 183,50 181,00 175,00 175,00 

Avkastning:  1,37% -2,44% 1,94% 0,00% -1,36% -3,31% 0,00% 
Index:  0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% 
AR:  0,87% -3,66% 0,16% 0,72% -0,23% -1,83% -0,79% 

CAR:  0,87% -2,79% -2,62% -1,90% -2,13% -3,97% -4,76% 
         

Electrolux  01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 
Kurs: 141,00 145,50 146,00 141,00 149,00 149,50 150,00 158,50 

Avkastning:  3,19% 0,34% -3,42% 5,67% 0,34% 0,33% 5,67% 
Index:  0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 
AR:  2,40% 1,73% -2,47% 8,33% -0,19% 0,53% 8,46% 

CAR:  2,40% 4,14% 1,66% 9,99% 9,80% 10,33% 18,79% 
         

Elektronikgruppen  01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 
Kurs: 107,00 104,50 106,00 104,00 107,50 106,00 103,50 99,00 

Avkastning:  -2,34% 1,44% -1,89% 3,37% -1,40% -2,36% -4,35% 
Index:  -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,76% 
AR:  0,45% -1,31% 0,98% 3,03% -1,56% -1,24% -2,59% 

CAR:  0,45% -0,86% 0,12% 3,15% 1,59% 0,35% -2,23% 
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Enea  01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 
Kurs: 21,30 22,00 23,70 24,00 23,10 21,10 22,00 20,00 

Avkastning:  3,29% 7,73% 1,27% -3,75% -8,66% 4,27% -9,09% 
Index:  1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% 
AR:  2,07% 5,95% 1,99% -2,62% -7,18% 3,48% -7,70% 

CAR:  2,07% 8,01% 10,00% 7,38% 0,20% 3,68% -4,02% 
         

Fagerhult  01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 
Kurs: 68,00 67,50 67,50 68,00 68,00 67,00 72,00 71,00 

Avkastning:  -0,74% 0,00% 0,74% 0,00% -1,47% 7,46% -1,39% 
Index:  1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% 
AR:  -1,96% -1,78% 1,46% 1,13% 0,01% 6,67% 0,00% 

CAR:  -1,96% -3,74% -2,27% -1,14% -1,14% 5,54% 5,54% 
         

Finnveden  01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 
Kurs: 89,00 90,00 91,00 90,00 91,00 88,00 89,00 88,00 

Avkastning:  1,12% 1,11% -1,10% 1,11% -3,30% 1,14% -1,12% 
Index:  -3,49% 0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 
AR:  4,61% 0,61% -2,32% -0,67% -2,58% 2,27% 0,36% 

CAR:  4,61% 5,22% 2,91% 2,24% -0,34% 1,93% 2,28% 
         

Getinge  01-01-22 01-01-23 01-01-24 01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 
Kurs: 111,50 112,50 114,00 118,50 126,00 132,00 137,00 137,00 

Avkastning:  0,90% 1,33% 3,95% 6,33% 4,76% 3,79% 0,00% 
Index:  -0,46% -1,53% 1,33% 1,74% -3,49% 0,50% 1,22% 
AR:  1,36% 2,86% 2,62% 4,59% 8,25% 3,29% -1,22% 

CAR:  1,36% 4,22% 6,84% 11,43% 19,68% 22,97% 21,75% 
         

Geveko  01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 01-02-27 
Kurs: 160,00 158,00 158,00 164,00 155,00 149,00 147,00 150,00 

Avkastning:  -1,25% 0,00% 3,80% -5,49% -3,87% -1,34% 2,04% 
Index:  0,34% 0,16% -1,12% -1,76% -1,93% 2,61% 1,03% 
AR:  -1,59% -0,16% 4,92% -3,73% -1,94% -3,95% 1,01% 

CAR:  -1,59% -1,75% 3,17% -0,56% -2,50% -6,45% -5,44% 
         

Gotlandsbolaget  01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 01-02-27 01-02-28 
Kurs: 86,50 86,50 86,50 86,50 86,50 86,50 86,50 86,50 

Avkastning:  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
Index:  0,16% -1,12% -1,76% -1,93% 2,61% 1,03% -0,40% 
AR:  -0,16% 1,12% 1,76% 1,93% -2,61% -1,03% 0,40% 

CAR:  -0,16% 0,96% 2,72% 4,65% 2,04% 1,01% 1,41% 
         

Gunnebo  01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 
Kurs: 105,00 104,00 107,50 109,00 111,00 106,00 103,00 102,00 

Avkastning:  -0,95% 3,37% 1,40% 1,83% -4,50% -2,83% -0,97% 
Index:  -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% 
AR:  0,53% 2,58% 2,79% 2,78% -1,84% -3,36% -0,77% 

CAR:  0,53% 3,10% 5,89% 8,67% 6,83% 3,47% 2,70% 
         

HL Display  01-01-18 01-01-19 01-01-22 01-01-23 01-01-24 01-01-25 01-01-26 
Kurs: 70,00 68,50 70,00 70,00 68,00 67,00 65,00 64,00 

Avkastning:  -2,14% 2,19% 0,00% -2,86% -1,47% -2,99% -1,54% 
Index:  0,86% 0,04% -0,46% -1,53% 1,33% 1,74% -3,49% 
AR:  -3,00% 2,15% 0,46% -1,33% -2,80% -4,73% 1,95% 

CAR:  -3,00% -0,85% -0,39% -1,72% -4,52% -9,25% -7,29% 
         

Holmen  01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 
Kurs: 262,00 269,50 276,00 281,50 278,00 271,50 270,00 271,50 

Avkastning:  2,86% 2,41% 1,99% -1,24% -2,34% -0,55% 0,56% 
Index:  1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% 
AR:  1,08% 3,13% 3,12% 0,24% -3,13% 0,84% 1,51% 

CAR:  1,08% 4,21% 7,34% 7,57% 4,45% 5,28% 6,79% 
         

Hufvudstaden  01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 
Kurs: 31,10 31,10 31,20 31,50 31,20 31,60 31,70 32,00 

Avkastning:  0,00% 0,32% 0,96% -0,95% 1,28% 0,32% 0,95% 
Index:  -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% 
AR:  0,20% 3,11% -1,79% 1,92% 0,94% 0,16% 2,07% 

CAR:  0,20% 3,31% 1,52% 3,44% 4,38% 4,54% 6,61% 
         

Höganäs  01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 
Kurs: 153,00 150,00 153,50 154,00 168,50 165,00 168,00 169,00 

Avkastning:  -1,96% 2,33% 0,33% 9,42% -2,08% 1,82% 0,60% 
Index:  -3,49% 0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 
AR:  1,53% 1,83% -0,89% 7,64% -1,36% 2,95% 2,08% 

CAR:  1,53% 3,36% 2,47% 10,10% 8,75% 11,69% 13,77% 
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Industrivärden  01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 
Kurs: 201,50 206,00 200,50 197,50 200,00 201,00 195,00 197,00 

Avkastning:  2,23% -2,67% -1,50% 1,27% 0,50% -2,99% 1,03% 
Index:  2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,76% -1,93% 
AR:  -0,52% 0,20% -1,84% 1,11% 1,62% -1,23% 2,96% 

CAR:  -0,52% -0,32% -2,15% -1,05% 0,57% -0,65% 2,30% 
         

Investor  01-01-19 01-01-22 01-01-23 01-01-24 01-01-25 01-01-26 01-01-29 
Kurs: 139,50 139,00 139,50 138,50 141,50 139,50 135,50 137,00 

Avkastning:  -0,36% 0,36% -0,72% 2,17% -1,41% -2,87% 1,11% 
Index:  0,04% -0,45% -1,53% 1,33% 1,74% -3,49% 0,50% 
AR:  -0,40% 0,81% 0,81% 0,84% -3,15% 0,62% 0,61% 

CAR:  -0,40% 0,41% 1,22% 2,06% -1,09% -0,47% 0,14% 
         

Itab  01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 
Kurs: 68,00 68,00 69,50 69,50 68,00 68,00 68,00 68,00 

Avkastning:  0,00% 2,21% 0,00% -2,16% 0,00% 0,00% 0,00% 
Index:  -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% 
AR:  1,48% 1,42% 1,39% -1,21% 2,66% -0,53% 0,20% 

CAR:  1,48% 2,90% 4,29% 3,08% 5,74% 5,21% 5,41% 
         

JM  01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 
Kurs: 221,00 222,00 230,00 229,00 234,00 235,00 232,00 235,00 

Avkastning:  0,45% 3,60% -0,43% 2,18% 0,43% -1,28% 1,29% 
Index:  2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 
AR:  -2,30% 6,47% -0,77% 2,02% 1,55% 0,47% 3,22% 

CAR:  -2,30% 4,18% 3,40% 5,42% 6,97% 7,45% 10,67% 
         

Kabe  01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 
Kurs: 32,10 32,10 32,10 32,80 33,00 33,50 33,50 34,00 

Avkastning:  0,00% 0,00% 2,18% 0,61% 1,52% 0,00% 1,49% 
Index:  1,74% -3,49% 0,50% 0,85% 1,78% -0,72% -1,13% 
AR:  -1,74% 3,49% 1,68% -0,24% -0,26% 0,72% 2,62% 

CAR:  -1,74% 1,75% 3,43% 3,19% 2,93% 3,65% 6,27% 
         

Latour  01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 
Kurs: 152,00 151,00 156,00 154,00 151,00 154,00 159,00 160,00 

Avkastning:  -0,66% 3,31% -1,28% -1,95% 1,99% 3,25% 0,63% 
Index:  -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% 
AR:  0,82% 2,52% 0,11% -1,00% 4,65% 2,72% 0,83% 

CAR:  0,82% 3,34% 3,45% 2,45% 7,10% 9,82% 10,65% 
         

Ljungberggruppen  01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 
Kurs: 166,00 167,00 168,00 168,00 170,00 170,00 177,00 170,00 

Avkastning:  0,60% 0,60% 0,00% 1,19% 0,00% 4,12% -3,95% 
Index:  -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 
AR:  1,55% 3,26% -0,53% 1,39% 2,79% 1,37% -1,08% 

CAR:  1,55% 4,81% 4,28% 5,67% 8,46% 9,83% 8,74% 
         

Lundbergs  01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 
Kurs: 145,00 145,50 145,00 152,00 148,00 150,00 150,00 150,00 

Avkastning:  0,34% -0,34% 4,83% -2,63% 1,35% 0,00% 0,00% 
Index:  -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 2,61% 
AR:  3,21% -0,68% 4,67% -1,51% 3,10% 1,93% -2,61% 

CAR:  3,21% 2,53% 7,20% 5,69% 8,79% 10,72% 8,11% 
         

Midway  01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 
Kurs: 16,20 15,80 16,50 16,40 16,80 16,00 16,00 16,00 

Avkastning:  -2,47% 4,43% -0,61% 2,44% -4,76% 0,00% 0,00% 
Index:  0,85% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% 
AR:  -3,32% 2,65% 0,11% 3,57% -3,28% -0,79% 1,39% 

CAR:  -3,32% -0,67% -0,55% 3,01% -0,27% -1,06% 0,33% 
         

Modul  01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 
Kurs: 33,90 31,90 31,40 32,30 27,30 28,70 27,60 28,00 

Avkastning:  -5,90% -1,57% 2,87% -15,48% 5,13% -3,83% 1,45% 
Index:  1,74% -3,49% 0,50% 0,85% 1,78% -0,72% -1,13% 
AR:  -7,64% 1,92% 2,37% -16,33% 3,35% -3,11% 2,58% 

CAR:  -7,64% -5,72% -3,35% -19,68% -16,33% -19,45% -16,87% 
         

NCC  01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 
Kurs: 73,00 73,50 74,00 72,00 71,50 71,00 71,00 72,00 

Avkastning:  0,68% 0,68% -2,70% -0,69% -0,70% 0,00% 1,41% 
Index:  -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 
AR:  1,63% 3,34% -3,23% -0,49% 2,09% -2,75% 4,28% 

CAR:  1,63% 4,98% 1,74% 1,25% 3,34% 0,59% 4,87% 
 
 
 

        



Utdelningsförändringar – Leder utdelningsförändringar till onormal avkastning? 

 76 

 
 

Nea  01-02-23 01-02-26 01-02-27 01-02-28 01-03-01 01-03-02 01-03-05 
Kurs: 94,00 94,00 91,50 93,50 99,00 98,00 96,50 98,00 

Avkastning:  0,00% -2,66% 2,19% 5,88% -1,01% -1,53% 1,55% 
Index:  -1,93% 2,61% 1,02% -0,40% -2,61% 2,44% 0,87% 
AR:  1,93% -5,27% 1,17% 6,28% 1,60% -3,97% 0,68% 

CAR:  1,93% -3,34% -2,17% 4,11% 5,71% 1,74% 2,42% 
         

New Wave  01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 
Kurs: 133,00 125,50 132,00 134,00 143,00 149,00 155,00 154,00 

Avkastning:  -5,64% 5,18% 1,52% 6,72% 4,20% 4,03% -0,65% 
Index:  -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,75% 
AR:  -2,85% 2,43% 4,39% 6,38% 4,04% 5,15% 1,10% 

CAR:  -2,85% -0,42% 3,97% 10,34% 14,38% 19,52% 20,63% 
         

Nibe  01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 
Kurs: 154,50 155,00 154,50 149,00 152,00 148,00 152,00 153,00 

Avkastning:  0,32% -0,32% -3,56% 2,01% -2,63% 2,70% 0,66% 
Index:  0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% 
AR:  -0,21% -0,12% -0,77% -0,74% 0,24% 2,36% 0,50% 

CAR:  -0,21% -0,33% -1,10% -1,84% -1,60% 0,77% 1,26% 
         

Nolato  01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 
Kurs: 86,50 83,50 81,00 83,50 78,50 70,50 66,00 64,00 

Avkastning:  -3,47% -2,99% 3,09% -5,99% -10,19% -6,38% -3,03% 
Index:  -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% 
AR:  -2,34% -1,51% 2,30% -4,60% -9,24% -3,72% -3,56% 

CAR:  -2,34% -3,85% -1,56% -6,15% -15,39% -19,12% -22,68% 
         

OEM  01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 
Kurs: 123,50 125,00 125,00 126,00 126,50 125,50 125,00 125,00 

Avkastning:  1,21% 0,00% 0,80% 0,40% -0,79% -0,40% 0,00% 
Index:  -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% 
AR:  1,41% 2,79% -1,95% 3,27% -1,13% -0,56% 1,12% 

CAR:  1,41% 4,20% 2,25% 5,52% 4,39% 3,83% 4,95% 
         

OM  01-01-18 01-01-19 01-01-22 01-01-23 01-01-24 01-01-25 01-01-26 
Kurs: 255,50 253,50 251,00 240,50 236,00 225,00 239,00 234,50 

Avkastning:  -0,78% -0,99% -4,18% -1,87% -4,66% 6,22% -1,88% 
Index:  0,86% 0,04% -0,45% -1,53% 1,33% 1,74% -3,49% 
AR:  -1,64% -1,03% -3,73% -0,34% -5,99% 4,48% 1,61% 

CAR:  -1,64% -2,67% -6,40% -6,74% -12,73% -8,25% -6,64% 
         

Pandox  01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 01-02-27 
Kurs: 90,00 90,00 91,50 90,00 89,00 90,00 91,00 91,00 

Avkastning:  0,00% 1,67% -1,64% -1,11% 1,12% 1,11% 0,00% 
Index:  0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 2,61% 1,02% 
AR:  -0,34% 1,51% -0,52% 0,64% 3,05% -1,50% -1,02% 

CAR:  -0,34% 1,17% 0,65% 1,29% 4,34% 2,84% 1,82% 
         

Peab  01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 
Kurs: 28,60 29,00 29,60 30,10 29,70 29,90 29,90 30,10 

Avkastning:  1,40% 2,07% 1,69% -1,33% 0,67% 0,00% 0,67% 
Index:  -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% 
AR:  2,88% 1,28% 3,08% -0,38% 3,33% -0,53% 0,87% 

CAR:  2,88% 4,16% 7,24% 6,86% 10,19% 9,66% 10,53% 
         

Profilgruppen  01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 
Kurs: 44,40 45,80 45,80 46,00 47,50 49,00 49,00 49,00 

Avkastning:  3,15% 0,00% 0,44% 3,26% 3,16% 0,00% 0,00% 
Index:  0,85% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% 
AR:  2,30% -1,78% 1,16% 4,39% 4,64% -0,79% 1,39% 

CAR:  2,30% 0,52% 1,68% 6,07% 10,71% 9,92% 11,31% 
         

Ratos  01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 01-02-27 
Kurs: 80,00 82,00 84,00 83,50 84,00 82,50 84,00 84,50 

Avkastning:  2,50% 2,44% -0,60% 0,60% -1,79% 1,82% 0,60% 
Index:  0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 2,61% 1,02% 
AR:  2,16% 2,28% 0,52% 2,35% 0,14% -0,79% -0,42% 

CAR:  2,16% 4,44% 4,96% 7,31% 7,46% 6,67% 6,24% 
         

Rottneros  01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 
Kurs: 8,00 7,75 7,90 7,95 7,85 7,90 7,90 7,60 

Avkastning:  -3,13% 1,94% 0,63% -1,26% 0,64% 0,00% -3,80% 
Index:  -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 
AR:  -0,47% 1,41% 0,83% 1,53% -2,11% 2,87% -4,14% 

CAR:  -0,47% 0,94% 1,77% 3,31% 1,19% 4,06% -0,07% 
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Salusansvar  01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 
Kurs: 14,10 14,10 14,00 14,00 14,20 14,00 14,50 14,50 

Avkastning:  0,00% -0,71% 0,00% 1,43% -1,41% 3,57% 0,00% 
Index:  0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% 
AR:  -0,53% -0,51% 2,79% -1,32% 1,46% 3,23% -0,16% 

CAR:  -0,53% -1,04% 1,75% 0,43% 1,89% 5,12% 4,96% 
         

Sandvik  01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 
Kurs: 242,00 241,00 231,00 240,00 233,50 242,00 239,50 240,50 

Avkastning:  -0,41% -4,15% 3,90% -2,71% 3,64% -1,03% 0,42% 
Index:  -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% 
AR:  -0,21% -1,36% 1,15% 0,16% 3,30% -1,19% 1,54% 

CAR:  -0,21% -1,57% -0,43% -0,26% 3,04% 1,84% 3,38% 
         

Sardus  01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 
Kurs: 57,00 56,50 57,50 56,50 58,00 58,00 58,00 59,00 

Avkastning:  -0,88% 1,77% -1,74% 2,65% 0,00% 0,00% 1,72% 
Index:  0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% 
AR:  -1,41% 1,97% 1,05% -0,10% 2,87% -0,34% 1,56% 

CAR:  -1,41% 0,56% 1,61% 1,52% 4,39% 4,05% 5,61% 
         

SCA  01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 
Kurs: 204,00 203,00 206,50 205,00 214,00 216,50 216,00 213,50 

Avkastning:  -0,49% 1,72% -0,73% 4,39% 1,17% -0,23% -1,16% 
Index:  1,74% -3,49% 0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% 
AR:  -2,23% 5,21% -1,23% 3,17% -0,61% 0,49% -0,03% 

CAR:  -2,23% 2,98% 1,76% 4,93% 4,32% 4,81% 4,78% 
         

Scandiaconsult  01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 
Kurs: 34,00 34,00 34,20 34,00 36,00 34,00 33,80 34,00 

Avkastning:  0,00% 0,59% -0,58% 5,88% -5,56% -0,59% 0,59% 
Index:  -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 2,60% 
AR:  2,87% 0,25% -0,74% 7,00% -3,81% 1,34% -2,01% 

CAR:  2,87% 3,12% 2,37% 9,38% 5,57% 6,91% 4,90% 
         

Scania  01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 
Kurs: 236,00 239,00 236,00 232,00 233,50 231,00 230,50 228,00 

Avkastning:  1,27% -1,26% -1,69% 0,65% -1,07% -0,22% -1,08% 
Index:  -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 
AR:  1,99% -0,13% -0,21% -0,14% 0,32% 0,73% 1,58% 

CAR:  1,99% 1,87% 1,65% 1,51% 1,83% 2,56% 4,14% 
         

Scribona  01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 
Kurs: 19,00 19,00 19,00 19,50 18,80 18,30 18,40 18,50 

Avkastning:  0,00% 0,00% 2,63% -3,59% -2,66% 0,55% 0,54% 
Index:  0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 
AR:  -0,79% 1,39% 3,58% -0,93% -3,19% 0,75% 3,33% 

CAR:  -0,79% 0,60% 4,18% 3,25% 0,06% 0,81% 4,14% 
         

SEB  01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 
Kurs: 118,00 118,00 119,00 118,50 117,50 114,50 114,00 113,00 

Avkastning:  0,00% 0,85% -0,42% -0,84% -2,55% -0,44% -0,88% 
Index:  1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% 
AR:  -1,22% -0,93% 0,30% 0,29% -1,07% -1,23% 0,51% 

CAR:  -1,22% -2,15% -1,85% -1,57% -2,64% -3,87% -3,35% 
         

Securitas  01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 
Kurs: 168,00 165,50 165,00 164,00 184,00 191,00 187,00 188,00 

Avkastning:  -1,49% -0,30% -0,61% 12,20% 3,80% -2,09% 0,53% 
Index:  -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 
AR:  -0,77% 0,83% 0,87% 11,41% 5,19% -1,14% 3,19% 

CAR:  -0,77% 0,06% 0,93% 12,34% 17,53% 16,39% 19,58% 
         

Semcon  01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 
Kurs: 102,00 104,00 104,50 106,50 110,00 112,50 110,00 110,00 

Avkastning:  1,96% 0,48% 1,91% 3,29% 2,27% -2,22% 0,00% 
Index:  -3,49% 0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 
AR:  5,45% -0,02% 0,69% 1,51% 2,99% -1,09% 1,48% 

CAR:  5,45% 5,43% 6,13% 7,63% 10,62% 9,53% 11,01% 
         

SHB  01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 
Kurs: 147,00 152,50 151,50 155,00 157,50 156,50 161,50 161,00 

Avkastning:  3,74% -0,66% 2,31% 1,61% -0,63% 3,19% -0,31% 
Index:  2,75% -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 
AR:  0,99% 2,21% 1,97% 1,45% 0,49% 4,94% 1,62% 

CAR:  0,99% 3,21% 5,18% 6,63% 7,11% 12,06% 13,68% 
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Skanska  01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 
Kurs: 407,00 407,00 406,50 410,50 408,00 403,50 402,00 406,50 

Avkastning:  0,00% -0,12% 0,98% -0,61% -1,10% -0,37% 1,12% 
Index:  -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 2,60% 
AR:  2,87% -0,46% 0,82% 0,51% 0,65% 1,56% -1,48% 

CAR:  2,87% 2,41% 3,23% 3,74% 4,39% 5,95% 4,47% 
         

SKF  01-01-24 01-01-25 01-01-26 01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 
Kurs: 155,00 154,00 150,00 150,00 148,00 157,50 164,00 160,00 

Avkastning:  -0,65% -2,60% 0,00% -1,33% 6,42% 4,13% -2,44% 
Index:  1,33% 1,74% -3,49% 0,50% 1,22% 1,78% -0,72% 
AR:  -1,98% -4,34% 3,49% -1,83% 5,20% 2,35% -1,72% 

CAR:  -1,98% -6,31% -2,82% -4,66% 0,54% 2,89% 1,17% 
         

Sweco  01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 
Kurs: 62,00 60,00 61,00 60,00 69,00 69,00 67,00 68,00 

Avkastning:  -3,23% 1,67% -1,64% 15,00% 0,00% -2,90% 1,49% 
Index:  -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% 
AR:  -1,75% 0,88% -0,25% 15,95% 2,66% -3,43% 1,69% 

CAR:  -1,75% -0,87% -1,12% 14,83% 17,49% 14,06% 15,76% 
         

Swedish Match  01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 
Kurs: 37,80 36,80 37,10 37,30 37,20 37,00 36,70 37,00 

Avkastning:  -2,65% 0,82% 0,54% -0,27% -0,54% -0,81% 0,82% 
Index:  -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% 
AR:  -1,17% 0,03% 1,93% 0,68% 2,12% -1,34% 1,02% 

CAR:  -1,17% -1,14% 0,79% 1,47% 3,59% 2,25% 3,27% 
         

SÄKI  01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 
Kurs: 205,00 224,00 224,00 220,00 225,00 230,00 219,00 224,00 

Avkastning:  9,27% 0,00% -1,79% 2,27% 2,22% -4,78% 2,28% 
Index:  0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 
AR:  8,48% 1,39% -0,84% 4,93% 1,69% -4,58% 5,07% 

CAR:  8,48% 9,87% 9,03% 13,97% 15,66% 11,07% 16,15% 
         

Trelleborg  01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 01-02-07 01-02-08 01-02-09 
Kurs: 74,00 74,50 75,00 73,50 77,00 79,00 78,00 77,50 

Avkastning:  0,68% 0,67% -2,00% 4,76% 2,60% -1,27% -0,64% 
Index:  -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% -1,39% -0,95% -2,66% 
AR:  1,40% 1,80% -0,52% 3,97% 3,99% -0,32% 2,02% 

CAR:  1,40% 3,20% 2,68% 6,65% 10,64% 10,32% 12,34% 
         

VLT  01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 
Kurs: 86,50 85,50 86,00 88,00 90,00 90,00 86,50 86,50 

Avkastning:  -1,16% 0,58% 2,33% 2,27% 0,00% -3,89% 0,00% 
Index:  0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% 
AR:  -1,66% -0,64% 0,55% 2,99% 1,13% -2,41% -0,79% 

CAR:  -1,66% -2,29% -1,75% 1,25% 2,38% -0,03% -0,82% 
         

Volvo  01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 
Kurs: 177,00 176,00 176,50 177,50 190,50 186,50 186,00 187,00 

Avkastning:  -0,56% 0,28% 0,57% 7,32% -2,10% -0,27% 0,54% 
Index:  0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% 
AR:  -1,06% -0,94% -1,21% 8,04% -0,97% 1,21% -0,25% 

CAR:  -1,06% -2,00% -3,21% 4,83% 3,86% 5,07% 4,82% 
         

Wallenstam  01-02-16 01-02-19 01-02-20 01-02-21 01-02-22 01-02-23 01-02-26 
Kurs: 54,50 54,50 55,00 57,00 61,00 59,00 59,00 60,00 

Avkastning:  0,00% 0,92% 3,64% 7,02% -3,28% 0,00% 1,69% 
Index:  -2,87% 0,34% 0,16% -1,12% -1,75% -1,93% 2,60% 
AR:  2,87% 0,58% 3,48% 8,14% -1,53% 1,93% -0,91% 

CAR:  2,87% 3,45% 6,92% 15,06% 13,53% 15,46% 14,56% 
         

Westergyllen  01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 01-02-16 01-02-19 01-02-20 
Kurs: 122,00 120,00 115,50 120,00 112,00 112,00 103,00 103,00 

Avkastning:  -1,64% -3,75% 3,90% -6,67% 0,00% -8,04% 0,00% 
Index:  0,53% -0,20% -2,79% 2,75% -2,87% 0,34% 0,16% 
AR:  -2,17% -3,55% 6,69% -9,42% 2,87% -8,38% -0,16% 

CAR:  -2,17% -5,72% 0,97% -8,45% -5,58% -13,96% -14,12% 
         

Wihlborg  01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 
Kurs: 13,50 13,50 13,60 13,80 13,70 13,70 13,70 13,80 

Avkastning:  0,00% 0,74% 1,47% -0,72% 0,00% 0,00% 0,73% 
Index:  0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% 
AR:  -0,50% -0,48% -0,31% 0,00% 1,13% 1,48% -0,06% 

CAR:  -0,50% -0,98% -1,29% -1,29% -0,16% 1,32% 1,26% 
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WM-Data  01-01-29 01-01-30 01-01-31 01-02-01 01-02-02 01-02-05 01-02-06 
Kurs: 51,50 51,00 52,00 53,00 51,50 51,00 49,50 50,50 

Avkastning:  -0,97% 1,96% 1,92% -2,83% -0,97% -2,94% 2,02% 
Index:  0,50% 1,22% 1,78% -0,72% -1,13% -1,48% 0,79% 
AR:  -1,47% 0,74% 0,14% -2,11% 0,16% -1,46% 1,23% 

CAR:  -1,47% -0,73% -0,59% -2,70% -2,54% -4,00% -2,77% 
         

Ångpanneföreningen  01-02-07 01-02-08 01-02-09 01-02-12 01-02-13 01-02-14 01-02-15 
Kurs: 143,00 134,00 142,00 143,50 150,00 147,50 148,00 155,00 

Avkastning:  -6,29% 5,97% 1,06% 4,53% -1,67% 0,34% 4,73% 
Index:  -1,39% -0,95% -2,66% 0,53% -0,20% -2,79% 2,75% 
AR:  -4,90% 6,92% 3,72% 4,00% -1,47% 3,13% 1,98% 

CAR:  -4,90% 2,02% 5,73% 9,73% 8,27% 11,39% 13,37% 
         

Öresund  01-01-16 01-01-17 01-01-18 01-01-19 01-01-22 01-01-23 01-01-24 
Kurs: 278,00 272,00 279,00 280,00 284,50 292,00 287,00 294,00 

Avkastning:  -2,16% 2,57% 0,36% 1,61% 2,64% -1,71% 2,44% 
Index:  -1,90% 3,28% 0,86% 0,04% -0,45% -1,53% 1,33% 
AR:  -0,26% -0,71% -0,50% 1,57% 3,09% -0,18% 1,11% 

CAR:  -0,26% -0,96% -1,47% 0,10% 3,19% 3,00% 4,11% 
         

2002         

         
Allgon  02-01-17 02-01-18 02-01-21 02-01-22 02-01-23 02-01-24 02-01-25 
Kurs: 67,00 73,00 70,50 71,50 65,00 68,00 64,50 65,00 

Avkastning:  8,96% -3,42% 1,42% -9,09% 4,62% -5,15% 0,78% 
Index:  1,37% -0,49% -0,81% 0,48% 0,48% 0,80% -1,00% 
AR:  7,59% -2,93% 2,23% -9,57% 4,14% -5,95% 1,78% 

CAR:  7,59% 4,65% 6,88% -2,69% 1,44% -4,50% -2,73% 
         

Assa Abloy  02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 
Kurs: 143,50 144,00 145,00 146,50 139,50 133,00 133,50 134,00 

Avkastning:  0,35% 0,69% 1,03% -4,78% -4,66% 0,38% 0,37% 
Index:  0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% 
AR:  0,02% 1,68% 1,69% -5,03% -4,24% -1,15% 0,22% 

CAR:  0,02% 1,70% 3,40% -1,63% -5,87% -7,02% -6,80% 
         

Atlas Copco  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 233,50 237,50 238,50 241,00 223,50 218,50 216,50 212,50 

Avkastning:  1,71% 0,42% 1,05% -7,26% -2,24% -0,92% -1,85% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  0,18% 0,27% 1,21% -6,82% -1,20% 0,05% -0,47% 

CAR:  0,18% 0,45% 1,66% -5,16% -6,36% -6,30% -6,77% 
         

Beijer Alma  02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 
Kurs: 69,00 70,00 69,00 69,00 69,00 69,50 69,00 70,00 

Avkastning:  1,45% -1,43% 0,00% 0,00% 0,72% -0,72% 1,45% 
Index:  0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% 
AR:  1,12% -0,44% 0,66% -0,25% 1,14% -2,25% 1,30% 

CAR:  1,12% 0,68% 1,34% 1,09% 2,24% -0,01% 1,29% 
         

Bilia  02-02-01 02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 
Kurs: 71,50 72,50 71,50 72,00 76,00 79,00 76,50 77,00 

Avkastning:  1,40% -1,38% 0,70% 5,56% 3,95% -3,16% 0,65% 
Index:  0,30% 0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 
AR:  1,10% -1,71% 1,69% 6,22% 3,70% -2,74% -0,88% 

CAR:  1,10% -0,61% 1,08% 7,29% 10,99% 8,25% 7,37% 
         

Bong Ljungdahl  02-02-21 02-02-22 02-02-25 02-02-26 02-02-27 02-02-28 02-03-01 
Kurs: 73,00 78,00 73,50 70,00 69,00 67,50 67,00 67,00 

Avkastning:  6,85% -5,77% -4,76% -1,43% -2,17% -0,74% 0,00% 
Index:  1,39% -0,72% 0,84% 0,77% 2,32% -0,31% 1,33% 
AR:  5,46% -5,05% -5,60% -2,20% -4,49% -0,43% -1,33% 

CAR:  5,46% 0,41% -5,19% -7,39% -11,88% -12,32% -13,65% 
         

Borås Wäfveri  02-02-21 02-02-22 02-02-25 02-02-26 02-02-27 02-02-28 02-03-01 
Kurs: 47,00 47,00 47,00 47,00 46,80 47,00 47,00 47,00 

Avkastning:  0,00% 0,00% 0,00% -0,43% 0,43% 0,00% 0,00% 
Index:  1,39% -0,72% 0,84% 0,77% 2,32% -0,31% 1,33% 
AR:  -1,39% 0,72% -0,84% -1,20% -1,89% 0,31% -1,33% 

CAR:  -1,39% -0,67% -1,51% -2,71% -4,60% -4,29% -5,62% 
         

Bure Equity  02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 02-02-25 
Kurs: 30,50 30,40 30,20 30,30 30,10 30,00 30,20 29,40 

Avkastning:  -0,33% -0,66% 0,33% -0,66% -0,33% 0,67% -2,65% 
Index:  -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 1,39% -0,72% 0,84% 
AR:  0,71% 0,31% 1,71% -0,55% -1,72% 1,39% -3,49% 

CAR:  0,71% 1,02% 2,74% 2,19% 0,46% 1,85% -1,64% 
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Cardo  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 190,00 192,00 192,00 192,50 194,00 199,00 200,00 200,00 

Avkastning:  1,05% 0,00% 0,26% 0,78% 2,58% 0,50% 0,00% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  -0,48% -0,15% 0,42% 1,22% 3,62% 1,47% 1,38% 

CAR:  -0,48% -0,63% -0,21% 1,01% 4,63% 6,10% 7,48% 
         

Castellum  02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 01-02-01 
Kurs: 110,00 110,00 109,50 110,00 111,00 113,00 114,50 116,00 

Avkastning:  0,00% -0,45% 0,46% 0,91% 1,80% 1,33% 1,31% 
Index:  0,80% -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 
AR:  -0,80% 0,55% 0,96% 2,46% 3,26% -1,51% 1,01% 

CAR:  -0,80% -0,25% 0,70% 3,16% 6,42% 4,91% 5,92% 
         

Concordia  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 14,80 14,70 14,70 14,80 14,60 14,00 14,00 14,10 

Avkastning:  -0,68% 0,00% 0,68% -1,35% -4,11% 0,00% 0,71% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  -2,21% -0,15% 0,84% -0,91% -3,07% 0,97% 2,09% 

CAR:  -2,21% -2,36% -1,52% -2,43% -5,50% -4,53% -2,43% 
         

Custos  02-01-23 02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 
Kurs: 195,00 196,00 196,00 195,00 202,00 206,00 206,00 206,50 

Avkastning:  0,51% 0,00% -0,51% 3,59% 1,98% 0,00% 0,24% 
Index:  0,48% 0,80% -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 
AR:  0,03% -0,80% 0,49% 4,09% 3,53% 1,46% -2,60% 

CAR:  0,03% -0,77% -0,28% 3,81% 7,34% 8,80% 6,21% 
         

Doro  02-01-21 02-01-22 02-01-23 02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 
Kurs: 11,10 11,10 11,10 10,90 11,50 10,70 10,50 10,50 

Avkastning:  0,00% 0,00% -1,80% 5,50% -6,96% -1,87% 0,00% 
Index:  -0,81% 0,48% 0,48% 0,80% -1,00% -0,50% -1,55% 
AR:  0,81% -0,48% -2,28% 4,70% -5,96% -1,37% 1,55% 

CAR:  0,81% 0,33% -1,95% 2,75% -3,20% -4,57% -3,02% 
         

Elanders  02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 
Kurs: 91,00 94,00 90,00 91,00 94,00 102,00 97,00 101,00 

Avkastning:  3,30% -4,26% 1,11% 3,30% 8,51% -4,90% 4,12% 
Index:  -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% 
AR:  3,80% -2,71% 2,57% 0,46% 8,21% -5,23% 5,11% 

CAR:  3,80% 1,09% 3,66% 4,12% 12,33% 7,10% 12,21% 
         

Electrolux  02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 
Kurs: 167,00 162,50 161,00 162,50 176,00 180,00 174,50 176,50 

Avkastning:  -2,69% -0,92% 0,93% 8,31% 2,27% -3,06% 1,15% 
Index:  -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% 
AR:  -1,70% -0,26% 0,68% 8,73% 0,74% -3,21% 1,31% 

CAR:  -1,70% -1,97% -1,29% 7,44% 8,18% 4,98% 6,28% 
         

Elektronikgruppen  02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 
Kurs: 63,00 62,00 61,00 60,50 57,00 59,50 59,00 58,00 

Avkastning:  -1,59% -1,61% -0,82% -5,79% 4,39% -0,84% -1,69% 
Index:  -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 1,39% -0,72% 
AR:  -1,15% -0,57% 0,15% -4,41% 4,50% -2,23% -0,97% 

CAR:  -1,15% -1,72% -1,57% -5,98% -1,48% -3,71% -4,68% 
         

Enea  02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 
Kurs: 4,91 4,90 4,78 4,66 5,00 5,15 5,00 4,98 

Avkastning:  -0,20% -2,45% -2,51% 7,30% 3,00% -2,91% -0,40% 
Index:  -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% 
AR:  0,79% -1,79% -2,76% 7,72% 1,47% -3,06% -0,24% 

CAR:  0,79% -1,00% -3,76% 3,95% 5,42% 2,36% 2,12% 
         

Fagerhult  02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 
Kurs: 97,50 101,50 98,50 99,50 103,00 103,50 104,00 104,00 

Avkastning:  4,10% -2,96% 1,02% 3,52% 0,49% 0,48% 0,00% 
Index:  -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% -0,66% 0,25% 
AR:  5,56% -5,80% 0,72% 3,19% 1,48% 1,14% -0,25% 

CAR:  5,56% -0,23% 0,48% 3,67% 5,15% 6,29% 6,04% 
         

Finnveden  02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 
Kurs: 31,40 32,50 32,70 31,00 28,70 27,30 27,40 27,00 

Avkastning:  3,50% 0,62% -5,20% -7,42% -4,88% 0,37% -1,46% 
Index:  -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% 
AR:  4,00% 2,17% -3,74% -10,26% -5,18% 0,04% -0,47% 

CAR:  4,00% 6,17% 2,43% -7,83% -13,01% -12,97% -13,44% 
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Getinge  02-01-23 02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 
Kurs: 185,00 186,00 189,00 186,50 191,00 189,50 190,00 191,00 

Avkastning:  0,54% 1,61% -1,32% 2,41% -0,79% 0,26% 0,53% 
Index:  0,48% 0,80% -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 
AR:  0,06% 0,81% -0,32% 2,91% 0,76% 1,72% -2,31% 

CAR:  0,06% 0,87% 0,55% 3,46% 4,23% 5,95% 3,64% 
         

Geveko  02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 02-02-25 02-02-26 
Kurs: 133,00 134,00 132,00 139,00 132,00 130,50 131,00 131,00 

Avkastning:  0,75% -1,49% 5,30% -5,04% -1,14% 0,38% 0,00% 
Index:  -0,97% -1,38% -0,11% 1,39% -0,72% 0,84% 0,77% 
AR:  1,72% -0,11% 5,41% -6,43% -0,42% -0,46% -0,77% 

CAR:  1,72% 1,61% 7,02% 0,60% 0,18% -0,28% -1,05% 
         

Gotlandsbolaget  02-02-21 02-02-22 02-02-25 02-02-26 02-02-27 02-02-28 02-03-01 
Kurs: 140,00 140,00 140,00 140,00 135,00 140,00 143,00 143,00 

Avkastning:  0,00% 0,00% 0,00% -3,57% 3,70% 2,14% 0,00% 
Index:  1,39% -0,72% 0,84% 0,77% 2,32% -0,31% 1,33% 
AR:  -1,39% 0,72% -0,84% -4,34% 1,38% 2,45% -1,33% 

CAR:  -1,39% -0,67% -1,51% -5,85% -4,47% -2,01% -3,34% 
         

Gunnebo  02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 
Kurs: 133,50 133,50 130,00 132,00 129,00 132,00 139,00 139,50 

Avkastning:  0,00% -2,62% 1,54% -2,27% 2,33% 5,30% 0,36% 
Index:  0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% 
AR:  -0,33% -1,63% 2,20% -2,52% 2,75% 3,77% 0,21% 

CAR:  -0,33% -1,96% 0,24% -2,29% 0,46% 4,23% 4,44% 
         

HL Display  02-01-17 02-01-18 02-01-21 02-01-22 02-01-23 02-01-24 02-01-25 
Kurs: 127,00 126,00 130,00 133,00 129,00 127,00 128,00 128,00 

Avkastning:  -0,79% 3,17% 2,31% -3,01% -1,55% 0,79% 0,00% 
Index:  1,37% -0,49% -0,81% 0,48% 0,48% 0,80% -1,00% 
AR:  -2,16% 3,66% 3,12% -3,49% -2,03% -0,01% 1,00% 

CAR:  -2,16% 1,51% 4,62% 1,14% -0,89% -0,91% 0,09% 
         

Holmen  02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 
Kurs: 237,00 238,50 238,00 242,00 237,00 235,50 239,00 238,00 

Avkastning:  0,63% -0,21% 1,68% -2,07% -0,63% 1,49% -0,42% 
Index:  -0,50% -1,55% 1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% 
AR:  1,13% 1,34% 0,22% -4,91% -0,93% 1,16% 0,57% 

CAR:  1,13% 2,47% 2,69% -2,21% -3,15% -1,99% -1,42% 
         

Hufvudstaden  02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 
Kurs: 27,50 28,30 28,30 28,10 28,20 28,30 28,40 28,60 

Avkastning:  2,91% 0,00% -0,71% 0,36% 0,35% 0,35% 0,70% 
Index:  0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% 
AR:  2,58% 0,99% -0,05% 0,11% 0,77% -1,18% 0,55% 

CAR:  2,58% 3,57% 3,52% 3,63% 4,40% 3,23% 3,78% 
         

Höganäs  02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 
Kurs: 175,00 174,00 174,00 175,00 171,00 180,50 181,00 179,00 

Avkastning:  -0,57% 0,00% 0,57% -2,29% 5,56% 0,28% -1,10% 
Index:  -0,50% -1,55% 1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% 
AR:  -0,07% 1,55% -0,89% -5,13% 5,26% -0,05% -0,11% 

CAR:  -0,07% 1,48% 0,59% -4,53% 0,72% 0,67% 0,56% 
         

Industrivärden  02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 
Kurs: 152,50 152,50 152,00 152,50 150,00 148,50 147,00 149,50 

Avkastning:  0,00% -0,33% 0,33% -1,64% -1,00% -1,01% 1,70% 
Index:  0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 
AR:  -0,15% -0,17% 0,77% -0,60% -0,03% 0,37% 1,81% 

CAR:  -0,15% -0,32% 0,45% -0,15% -0,18% 0,19% 2,00% 
         

Investor  02-01-21 02-01-22 02-01-23 02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 
Kurs: 110,50 109,50 109,50 112,50 113,00 111,00 110,50 106,50 

Avkastning:  -0,90% 0,00% 2,74% 0,44% -1,77% -0,45% -3,62% 
Index:  -0,81% 0,48% 0,48% 0,80% -1,00% -0,50% -1,55% 
AR:  -0,09% -0,48% 2,26% -0,36% -0,77% 0,05% -2,07% 

CAR:  -0,09% -0,57% 1,68% 1,33% 0,56% 0,61% -1,46% 
         

Itab  02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 
Kurs: 71,00 70,50 70,00 70,00 72,00 69,50 68,00 71,50 

Avkastning:  -0,70% -0,71% 0,00% 2,86% -3,47% -2,16% 5,15% 
Index:  0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% 
AR:  -1,03% 0,28% 0,66% 2,61% -3,05% -3,69% 5,00% 

CAR:  -1,03% -0,75% -0,09% 2,51% -0,54% -4,23% 0,77% 
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JM  02-02-21 02-02-22 02-02-25 02-02-26 02-02-27 02-02-28 02-03-01 
Kurs: 242,00 242,00 240,00 232,50 242,00 245,00 248,50 247,00 

Avkastning:  0,00% -0,83% -3,13% 4,09% 1,24% 1,43% -0,60% 
Index:  -0,81% -0,72% 0,84% 0,77% 2,32% -0,31% 1,33% 
AR:  0,81% -0,11% -3,97% 3,32% -1,08% 1,74% -1,93% 

CAR:  0,81% 0,70% -3,26% 0,05% -1,03% 0,71% -1,22% 
         

Kabe  02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 
Kurs: 40,20 42,00 42,00 42,00 46,00 46,00 46,00 46,00 

Avkastning:  4,48% 0,00% 0,00% 9,52% 0,00% 0,00% 0,00% 
Index:  -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% 
AR:  5,48% 0,50% 1,55% 10,98% -2,84% -0,30% -0,33% 

CAR:  5,48% 5,98% 7,53% 18,51% 15,67% 15,37% 15,04% 
         

Latour  02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 
Kurs: 183,00 182,00 184,00 190,00 191,00 187,00 195,00 194,50 

Avkastning:  -0,55% 1,10% 3,26% 0,53% -2,09% 4,28% -0,26% 
Index:  -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% 
AR:  -0,13% -0,43% 3,11% 0,69% -1,65% 5,32% 0,71% 

CAR:  -0,13% -0,56% 2,55% 3,24% 1,59% 6,90% 7,62% 
         

Ljungberggruppen  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 88,00 90,00 90,00 92,00 96,00 96,50 96,00 96,00 

Avkastning:  2,27% 0,00% 2,22% 4,35% 0,52% -0,52% 0,00% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  0,74% -0,15% 2,38% 4,79% 1,56% 0,45% 1,38% 

CAR:  0,74% 0,59% 2,97% 7,76% 9,32% 9,78% 11,16% 
         

Lundbergs  02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 02-02-25 
Kurs: 167,00 170,00 169,00 169,00 167,00 170,00 169,00 170,50 

Avkastning:  1,80% -0,59% 0,00% -1,18% 1,80% -0,59% 0,89% 
Index:  -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% -0,81% 0,48% 0,84% 
AR:  2,84% 0,38% 1,38% -1,07% 2,61% -1,07% 0,05% 

CAR:  2,84% 3,22% 4,60% 3,52% 6,13% 5,06% 5,11% 
         

Midway  02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 02-02-06 
Kurs: 13,40 13,40 13,30 13,30 13,20 14,70 14,70 14,80 

Avkastning:  0,00% -0,75% 0,00% -0,75% 11,36% 0,00% 0,68% 
Index:  -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% -0,66% 
AR:  1,55% 0,71% -2,84% -1,05% 11,03% 0,99% 1,34% 

CAR:  1,55% 2,26% -0,58% -1,63% 9,41% 10,40% 11,74% 
         

Modul  02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 
Kurs: 8,90 8,85 8,70 8,20 7,00 6,60 6,25 6,40 

Avkastning:  -0,56% -1,69% -5,75% -14,63% -5,71% -5,30% 2,40% 
Index:  -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% 
AR:  -0,06% -0,14% -4,29% -17,47% -6,01% -5,63% 3,39% 

CAR:  -0,06% -0,21% -4,49% -21,97% -27,98% -33,62% -30,23% 
         

NCC  02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 
Kurs: 66,00 63,00 63,50 66,00 67,50 67,00 67,00 68,00 

Avkastning:  -4,55% 0,79% 3,94% 2,27% -0,74% 0,00% 1,49% 
Index:  0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% 
AR:  -4,80% 1,21% 2,41% 2,12% -0,58% 0,44% 2,53% 

CAR:  -4,80% -3,58% -1,17% 0,95% 0,37% 0,81% 3,34% 
         

Nea  02-02-22 02-02-25 02-02-26 02-02-27 02-02-28 02-03-01 02-03-04 
Kurs: 104,00 107,00 109,00 111,00 107,00 102,00 102,00 101,00 

Avkastning:  2,88% 1,87% 1,83% -3,60% -4,67% 0,00% -0,98% 
Index:  -0,72% 0,84% 0,77% 2,32% -0,31% 1,33% 3,58% 
AR:  3,60% 1,03% 1,06% -5,92% -4,36% -1,33% -4,56% 

CAR:  3,60% 4,63% 5,70% -0,22% -4,59% -5,92% -10,48% 
         

New Wave  02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 
Kurs: 160,00 163,00 165,00 168,00 168,00 164,50 168,00 168,00 

Avkastning:  1,88% 1,23% 1,82% 0,00% -2,08% 2,13% 0,00% 
Index:  -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% -0,81% 0,48% 
AR:  2,32% 2,27% 2,79% 1,38% -1,97% 2,94% -0,48% 

CAR:  2,32% 4,58% 7,37% 8,75% 6,78% 9,71% 9,23% 
         

Nibe  02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 
Kurs: 200,00 197,00 197,00 199,50 200,00 202,00 210,00 206,00 

Avkastning:  -1,50% 0,00% 1,27% 0,25% 1,00% 3,96% -1,90% 
Index:  0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 
AR:  -1,65% 0,16% 1,71% 1,29% 1,97% 5,34% -1,79% 

CAR:  -1,65% -1,49% 0,22% 1,51% 3,48% 8,82% 7,03% 
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Nolato  02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 
Kurs: 57,00 52,50 54,00 56,50 59,00 56,50 57,00 57,00 

Avkastning:  -7,89% 2,86% 4,63% 4,42% -4,24% 0,88% 0,00% 
Index:  -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% -0,66% 0,25% 
AR:  -6,43% 0,02% 4,33% 4,09% -3,25% 1,54% -0,25% 

CAR:  -6,43% -6,42% -2,09% 2,01% -1,24% 0,30% 0,05% 
         

OEM  02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 
Kurs: 93,50 94,00 93,00 95,00 93,00 94,50 95,00 93,00 

Avkastning:  0,53% -1,06% 2,15% -2,11% 1,61% 0,53% -2,11% 
Index:  0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 
AR:  0,38% -0,90% 2,59% -1,07% 2,58% 1,91% -2,00% 

CAR:  0,38% -0,52% 2,07% 1,01% 3,59% 5,50% 3,50% 
         

OM  02-01-18 02-01-21 02-01-22 02-01-23 02-01-24 02-01-25 02-01-28 
Kurs: 124,00 123,00 120,50 123,00 128,00 125,00 122,00 114,00 

Avkastning:  -0,81% -2,03% 2,07% 4,07% -2,34% -2,40% -6,56% 
Index:  -0,48% -0,81% 0,48% 0,48% 0,80% -1,00% -0,50% 
AR:  -0,33% -1,22% 1,59% 3,59% -3,14% -1,40% -6,06% 

CAR:  -0,33% -1,55% 0,05% 3,63% 0,49% -0,91% -6,97% 
         

Pandox  02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 
Kurs: 84,00 82,00 84,00 85,00 85,00 84,00 82,00 85,00 

Avkastning:  -2,38% 2,44% 1,19% 0,00% -1,18% -2,38% 3,66% 
Index:  0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% 
AR:  -2,63% 2,86% -0,34% -0,15% -1,02% -1,94% 4,70% 

CAR:  -2,63% 0,23% -0,11% -0,26% -1,28% -3,22% 1,48% 
         

Peab  02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 
Kurs: 33,80 33,90 34,70 34,40 35,30 35,90 35,70 35,90 

Avkastning:  0,30% 2,36% -0,86% 2,62% 1,70% -0,56% 0,56% 
Index:  -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% 
AR:  1,29% 3,02% -1,11% 3,04% 0,17% -0,71% 0,72% 

CAR:  1,29% 4,31% 3,19% 6,23% 6,40% 5,69% 6,41% 
         

Profilgruppen  02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 
Kurs: 43,80 43,50 43,50 43,50 43,50 43,50 43,50 44,00 

Avkastning:  -0,68% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1,15% 
Index:  -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% -0,66% 0,25% 
AR:  0,78% -2,84% -0,30% -0,33% 0,99% 0,66% 0,90% 

CAR:  0,78% -2,06% -2,36% -2,69% -1,70% -1,04% -0,15% 
         

Ratos  02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 02-02-25 02-02-26 
Kurs: 101,50 103,00 103,00 103,50 100,00 100,00 100,00 102,50 

Avkastning:  1,48% 0,00% 0,49% -3,38% 0,00% 0,00% 2,50% 
Index:  -0,97% -1,38% -0,11% 1,39% -0,72% 0,84% 0,77% 
AR:  2,45% 1,38% 0,60% -4,77% 0,72% -0,84% 1,73% 

CAR:  2,45% 3,83% 4,42% -0,35% 0,37% -0,47% 1,26% 
         

Rottneros  02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 
Kurs: 9,75 9,65 9,60 9,55 9,30 9,35 9,35 9,45 

Avkastning:  -1,03% -0,52% -0,52% -2,62% 0,54% 0,00% 1,07% 
Index:  0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% 
AR:  -1,36% 0,47% 0,14% -2,87% 0,96% -1,53% 0,92% 

CAR:  -1,36% -0,88% -0,74% -3,61% -2,65% -4,18% -3,27% 
         

Salusansvar  02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 
Kurs: 7,40 7,40 7,40 7,00 7,00 7,40 7,30 7,30 

Avkastning:  0,00% 0,00% -5,41% 0,00% 5,71% -1,35% 0,00% 
Index:  -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% 
AR:  0,42% -1,53% -5,56% 0,16% 6,15% -0,31% 0,97% 

CAR:  0,42% -1,11% -6,67% -6,51% -0,35% -0,66% 0,31% 
         

Sandvik  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 234,50 235,00 235,50 234,50 230,00 235,50 236,00 235,50 

Avkastning:  0,21% 0,21% -0,42% -1,92% 2,39% 0,21% -0,21% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  -1,32% 0,06% -0,26% -1,48% 3,43% 1,18% 1,17% 

CAR:  -1,32% -1,25% -1,52% -3,00% 0,43% 1,62% 2,78% 
         

Sardus  02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 
Kurs: 64,00 64,00 64,00 64,50 65,00 67,50 68,00 66,00 

Avkastning:  0,00% 0,00% 0,78% 0,78% 3,85% 0,74% -2,94% 
Index:  -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% 
AR:  0,50% 1,55% 2,24% -2,06% 3,55% 0,41% -1,95% 

CAR:  0,50% 2,05% 4,29% 2,23% 5,77% 6,18% 4,23% 
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SCA  02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 
Kurs: 288,00 288,50 294,00 293,50 298,50 305,50 307,00 314,50 

Avkastning:  0,17% 1,91% -0,17% 1,70% 2,35% 0,49% 2,44% 
Index:  -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% 
AR:  1,17% 2,41% 1,38% 3,16% -0,49% 0,19% 2,11% 

CAR:  1,17% 3,58% 4,96% 8,12% 7,63% 7,82% 9,93% 
         

Scandiaconsult  02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 
Kurs: 43,60 44,20 44,30 44,80 45,00 43,50 44,00 45,00 

Avkastning:  1,38% 0,23% 1,13% 0,45% -3,33% 1,15% 2,27% 
Index:  0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 
AR:  1,23% 0,39% 1,57% 1,49% -2,36% 2,53% 2,38% 

CAR:  1,23% 1,61% 3,18% 4,67% 2,30% 4,83% 7,22% 
         

Scania  02-01-23 02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 
Kurs: 192,50 194,50 191,00 192,00 185,50 184,00 182,50 184,00 

Avkastning:  1,04% -1,80% 0,52% -3,39% -0,81% -0,82% 0,82% 
Index:  0,48% 0,80% -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 
AR:  0,56% -2,60% 1,52% -2,89% 0,74% 0,64% -2,02% 

CAR:  0,56% -2,04% -0,52% -3,40% -2,66% -2,02% -4,03% 
         

Scribona  02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 
Kurs: 12,80 13,00 12,50 12,40 14,80 15,60 15,10 15,30 

Avkastning:  1,56% -3,85% -0,80% 19,35% 5,41% -3,21% 1,32% 
Index:  -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% 
AR:  2,55% -3,19% -1,05% 19,77% 3,88% -3,36% 1,48% 

CAR:  2,55% -0,63% -1,68% 18,09% 21,97% 18,61% 20,10% 
         

SEB  02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 02-02-25 02-02-26 
Kurs: 91,50 90,00 89,00 89,00 91,50 91,00 92,00 93,00 

Avkastning:  -1,64% -1,11% 0,00% 2,81% -0,55% 1,10% 1,09% 
Index:  -0,97% -1,38% -0,11% 1,39% -0,72% 0,84% 0,77% 
AR:  -0,67% 0,27% 0,11% 1,42% 0,17% 0,26% 0,32% 

CAR:  -0,67% -0,40% -0,29% 1,13% 1,30% 1,56% 1,88% 
         

Securitas  02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 
Kurs: 207,00 212,00 206,00 208,00 200,00 201,00 211,50 211,00 

Avkastning:  2,42% -2,83% 0,97% -3,85% 0,50% 5,22% -0,24% 
Index:  -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% -0,44% 
AR:  3,08% -3,08% 1,39% -5,38% 0,35% 5,38% 0,20% 

CAR:  3,08% 0,00% 1,39% -3,99% -3,64% 1,74% 1,95% 
         

Semcon  02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 
Kurs: 39,80 38,60 38,00 37,70 36,10 37,70 38,70 37,50 

Avkastning:  -3,02% -1,55% -0,79% -4,24% 4,43% 2,65% -3,10% 
Index:  -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% 
AR:  -2,02% -1,05% 0,76% -2,78% 1,59% 2,35% -3,43% 

CAR:  -2,02% -3,07% -2,31% -5,09% -3,50% -1,15% -4,58% 
         

SHB  02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 
Kurs: 152,00 153,00 151,00 150,50 151,00 147,00 149,50 146,00 

Avkastning:  0,66% -1,31% -0,33% 0,33% -2,65% 1,70% -2,34% 
Index:  0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% 
AR:  0,41% -0,89% -1,86% 0,18% -2,49% 2,14% -1,30% 

CAR:  0,41% -0,48% -2,34% -2,16% -4,65% -2,51% -3,81% 
         

Skanska  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 63,50 65,50 65,50 67,00 71,00 70,50 69,00 69,00 

Avkastning:  3,15% 0,00% 2,29% 5,97% -0,70% -2,13% 0,00% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  1,62% -0,15% 2,45% 6,41% 0,34% -1,16% 1,38% 

CAR:  1,62% 1,47% 3,92% 10,33% 10,67% 9,51% 10,89% 
         

SKF  02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 
Kurs: 198,50 201,00 200,00 205,00 219,00 216,50 225,00 229,50 

Avkastning:  1,26% -0,50% 2,50% 6,83% -1,14% 3,93% 2,00% 
Index:  0,80% -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 
AR:  0,46% 0,50% 3,00% 8,38% 0,32% 1,09% 1,70% 

CAR:  0,46% 0,96% 3,96% 12,34% 12,66% 13,75% 15,45% 
         

Sweco  02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 
Kurs: 77,00 75,50 75,00 75,00 85,00 89,50 92,00 90,00 

Avkastning:  -1,95% -0,66% 0,00% 13,33% 5,29% 2,79% -2,17% 
Index:  0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% 
AR:  -2,28% 0,33% 0,66% 13,08% 5,71% 1,26% -2,32% 

CAR:  -2,28% -1,95% -1,29% 11,79% 17,51% 18,77% 16,45% 
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Swedish Match  02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 
Kurs: 61,50 62,00 61,00 60,00 61,00 60,50 63,00 65,00 

Avkastning:  0,81% -1,61% -1,64% 1,67% -0,82% 4,13% 3,17% 
Index:  0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% 
AR:  0,56% -1,19% -3,17% 1,52% -0,66% 4,57% 4,21% 

CAR:  0,56% -0,63% -3,80% -2,28% -2,94% 1,63% 5,84% 
         

SÄKI  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 202,00 202,00 201,00 196,00 205,00 211,00 211,00 211,00 

Avkastning:  0,00% -0,50% -2,49% 4,59% 2,93% 0,00% 0,00% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  -1,53% -0,65% -2,33% 5,03% 3,97% 0,97% 1,38% 

CAR:  -1,53% -2,18% -4,50% 0,53% 4,50% 5,47% 6,85% 
         

Trelleborg  02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 
Kurs: 81,00 84,00 85,00 86,50 88,00 88,50 90,00 92,00 

Avkastning:  3,70% 1,19% 1,76% 1,73% 0,57% 1,69% 2,22% 
Index:  2,84% 0,30% 0,33% -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 
AR:  0,86% 0,89% 1,43% 2,72% 1,23% 1,44% 2,64% 

CAR:  0,86% 1,75% 3,19% 5,91% 7,14% 8,59% 11,23% 
         

VLT  02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 02-02-04 02-02-05 
Kurs: 85,00 85,00 85,00 86,00 85,50 85,00 85,00 85,50 

Avkastning:  0,00% 0,00% 1,18% -0,58% -0,58% 0,00% 0,59% 
Index:  -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 0,33% -0,99% 
AR:  0,50% 1,55% 2,64% -3,42% -0,88% -0,33% 1,58% 

CAR:  0,50% 2,05% 4,69% 1,27% 0,38% 0,05% 1,63% 
         

Volvo  02-02-05 02-02-06 02-02-07 02-02-08 02-02-11 02-02-12 02-02-13 
Kurs: 166,50 164,50 163,00 160,50 170,00 175,00 175,50 177,50 

Avkastning:  -1,20% -0,91% -1,53% 5,92% 2,94% 0,29% 1,14% 
Index:  -0,99% -0,66% 0,25% -0,42% 1,53% 0,15% -0,16% 
AR:  -0,21% -0,25% -1,78% 6,34% 1,41% 0,14% 1,30% 

CAR:  -0,21% -0,46% -2,25% 4,09% 5,50% 5,64% 6,94% 
         

Wallenstam  02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 02-02-21 02-02-22 
Kurs: 78,00 78,50 79,00 80,00 79,50 81,50 82,00 79,50 

Avkastning:  0,64% 0,64% 1,27% -0,63% 2,52% 0,61% -3,05% 
Index:  -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 1,39% -0,72% 
AR:  1,08% 1,68% 2,24% 0,76% 2,63% -0,78% -2,33% 

CAR:  1,08% 2,76% 4,99% 5,75% 8,37% 7,60% 5,27% 
         

Westergyllen  02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 
Kurs: 50,00 52,00 52,00 54,00 53,50 53,00 53,00 49,00 

Avkastning:  4,00% 0,00% 3,85% -0,93% -0,93% 0,00% -7,55% 
Index:  0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 
AR:  3,85% 0,16% 4,29% 0,11% 0,04% 1,38% -7,44% 

CAR:  3,85% 4,01% 8,30% 8,41% 8,45% 9,83% 2,39% 
         

Wihlborg  02-01-24 02-01-25 02-01-28 02-01-29 02-01-30 02-01-31 02-02-01 
Kurs: 14,60 14,90 14,90 15,20 15,00 15,00 15,20 15,30 

Avkastning:  2,05% 0,00% 2,01% -1,32% 0,00% 1,33% 0,66% 
Index:  0,80% -1,00% -0,50% -1,55% -1,46% 2,84% 0,30% 
AR:  1,25% 1,00% 2,51% 0,23% 1,46% -1,51% 0,36% 

CAR:  1,25% 2,25% 4,77% 5,00% 6,46% 4,96% 5,31% 
         

WM-Data  02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 02-02-20 
Kurs: 24,70 23,80 24,60 23,10 23,20 23,90 24,00 23,20 

Avkastning:  -3,64% 3,36% -6,10% 0,43% 3,02% 0,42% -3,33% 
Index:  0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% -0,11% 
AR:  -3,79% 3,52% -5,66% 1,47% 3,99% 1,80% -3,22% 

CAR:  -3,79% -0,27% -5,93% -4,46% -0,47% 1,33% -1,89% 
         

Ångpanneföreningen  02-02-11 02-02-12 02-02-13 02-02-14 02-02-15 02-02-18 02-02-19 
Kurs: 148,50 148,00 152,00 157,00 150,00 147,00 150,00 151,00 

Avkastning:  -0,34% 2,70% 3,29% -4,46% -2,00% 2,04% 0,67% 
Index:  1,53% 0,15% -0,16% -0,44% -1,04% -0,97% -1,38% 
AR:  -1,87% 2,55% 3,45% -4,02% -0,96% 3,01% 2,05% 

CAR:  -1,87% 0,69% 4,14% 0,12% -0,84% 2,17% 4,21% 
         

Öresund  02-01-16 02-01-17 02-01-18 02-01-21 02-01-22 02-01-23 02-01-24 
Kurs: 330,00 328,00 329,00 330,00 330,00 334,50 334,00 337,00 

Avkastning:  -0,61% 0,30% 0,30% 0,00% 1,36% -0,15% 0,90% 
Index:  -1,60% 1,37% -0,48% -0,81% 0,48% 0,48% 0,80% 
AR:  0,99% -1,07% 0,78% 0,81% 0,88% -0,63% 0,10% 

CAR:  0,99% -0,07% 0,71% 1,52% 2,41% 1,78% 1,88% 

 


